

1646 den 8 juli paa bededagen blev Jep Knudsens i Skonager barn døbt kaldet Christen. Faddere vare Dynes Andersen, Jens Hansen, Anders Olufsen, Lene Peders og Karen Olufs i Skonager.

1646 den 12 juli blev Hans Christensen i Skonager hans barn døbt kaldet Christen. Faddere: Dyned Andersen, Dynes Andersen i Skonager, Peder Svendsen i Næsbjerg, Hans Lauridsen i Skonager og Mette Nielskone.

1646 den 12 juli blev Morten Nielsen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Anne. Faddere: Mads Jepsen, Jep Hansen i Vesterbæk, Karen Madskone i Vesterbæk, Anne Christens i Skamstrup og Karen Poulsdatter i Øse.

1646 dominica a trinitatis blev Oluf Jensen i Abildhede barn døbt og kaldet Maren. Faddere vare Peder Knudsen og Niels Iversen i Haltrup, Anne Jørgens, Dorthe Peders i Hostrup og Johanne Jensdatter i Haltrup.

1646 den 27 juli blev Niels Pedersen i Øse hans barn døbt kaldet Peder. Faddere: Jes Lassen, Jep Christensen, Christen Mortensen, Sidsel Eskes og Mette Nielsdatter i Øse.

1646 den 8 oktober blev Hans Dynesen i Skonager hans barn døbt og kaldet Anne. Faddere: Mathias Clemmensen i Skonager, Peder Svendsen i Næsbjerg, Anne Christens i Skonager, Sinnet Poulsdatter i Øse og Anne Jepsdatter i Vesterbæk.

1646 domin 25 trinit blev Niels Pedersens i Næsbjerg barn døbt kaldet Hans. Faddere: Jens Lassen i Næsbjerg, Laurids Mouridsen i Næsbjerg og Jens Hansen i Skonager, Karen Bertels i Agervig og Appelone tjenendes Hans Jul i Næsbjerg.

1647 på kyndelmissedag blev Nis Sørensens i Hostrup barn døbt kaldet Maren. Faddere: Christen Knudsen i Hostrup, Peder Knudsen i Nordenskov, Hans Hansen i Hostrup, Dorthe Peder i Hostrup og Karen Poulsdatter i Øse.

1647 den 9 februar blev Thomas Pedersens i Heager barn døbt kaldet Karen. Faddere: Søren Nielsen i Kalsgårde, Niels Thomsen i Oved, Maren Nielskone i Skamstrup, Karen Christens i Heager og Karen Poulsdatter i Øse.

1647 den 18 februar blev Laurids Jepsens i Skonager barn døbt kaldet Johanne. Faddere: Hans Christensen og Jens Hansen i Skonager, Lene Peders og Anne Christensdatter i Skonager og Karen Poulsdatter i Øse.

1647 den 21 februar blev Anders Jepsersens i Hostrup barn døbt kaldet Karen. Faddere: Niels Christensen i Heager, Oluf Hansen Helle, Anne Jørgens i Hostrup, Dorthe Anderskone og Gunder Nielsdatter i Heager.

1647 den 28 februar blev Søren Nielsens i Karlsgårde barn døbt kaldet Karen. Faddere: Thomas Pedersen i Heager, Christen Christensen i Skamstrup, Maren Nielskone i Skamstrup, Karen Poulsdatter i Øse, Karen Niels i Skamstrup.

1647 den 28 februar blev Poul Sørensens i Øse barn døbt kaldet Hans. Faddere: Niels Christensen i Heager, Mads Jensen i Øse, Jep Hansen i Helle, Dorthe Nielskone i Oved, Johanne Hansdatter i Øse.

1647 dominica quasimodogeniti blev Niels Christensens i Skonager barn døbt kaldet Christen dominica nimirum misericordia. Faddere: Dynes Andersen, Peder Nielsen og Hans Lauridsen i Skonager, Inggård Hanskone i Skonager og Karen Poulsdatter i Øse.

1647 dominica exaudi blev Christen Knudsen i Hostrup barn døbt kaldet Jeppe. Faddere: Niels Christensen i Heager, Peder Knudsen i Nordenskov og Mads Jepsen i Vesterbæk, Maren Niskone i Hostrup og Karen Poulsdatter i Øse.

1647 12 domin post trinit blev Niels Poulsen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Mette. Faddere: Thomas Pedersen i Heager, Niels Jepsen i Vesterbæk, Karen Poulsdatter i Øse, Anne Sørensen i Karstgårde, Anne Jepsdatter i Årre.

1647 domin 13 trin Niels Jepsen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Mette. Faddere: Niels Christensen i Heager, Christen Christensen i Skamstrup, Karen Poulsdatter i Øse, Karen Madskone og Karen Knudsdatter i Vesterbæk.

1647 dom 15 trin Laurids Jepsen i Bilstoft barn døbt kaldet Anders. Faddere: Jes Andersen, Niels Hansen Jul, Søren Jepsen, Karen Christens i Bilstoft og Kirsten Bertelsdatter i Agervig.

1648 den 12 januar døde Karen Madskone i Hostrup strax der hun havde født et drengbarn. Blev samme dag barnet, eftersom det var klein og svag, af mig hjemdøbt. Faddere: Peder Jepsen i Hostrup, Niels Christensen i Heager, Christen Jepsen i Hostrup, Anne Jørgens ibidem og Karen Christens i Heager. Samme barn døde den 21 januar.

1648 dominica lætare blev Christen Lauridsens i Gravlund hans barn døbt og kaldet Jens. Faddere: Christen Pugelund, Niels Iversen i Haltrup og Peder Nielsen Skamstrup, Anne Pouls i Øse præstegård og Karen Jensdatter i Vestterp.

1648 dominica lætare blev Niels Christensens i Heager hans barn døbt og kaldet Anne. Faddere: Christen Knudsen i Hostrup, Jep Nielsen i Heager, Hans Pedersen i Øse, Karen Poulsdatter i Øse præstegård, Maren Thomasdatter i Heager.

1648 den 22 marts blev Christen Christensen i Næsbjerg hans barn døbt kaldet Mette. Faddere vare Knud Nielsen i Gellerup, Tøste Christensen borger i Varde, Jens Hansen i Skonager, Karen Poulsdatter i Øse præstegård, Mette Christens i skonager og Maren Hansdatter i Varde.

1648 den 23 marts blev Søren Christensen i Næsbjerg præstegård hans barn døbt kaldet Christen. Faddere: Christen Nielsen i Næsbjerg, Jep Nielsen i Heager, Mads Jepsen i Bilstoft, Karen Christens i Bilstoft og Kirsten Bertelsdatter i Agervig.

1648 den 16 juni blev Hans Jensen i Skonager hans barn døbt kaldet Appelone. Faddere vare Mathias Clemmensen, Peder Nielsen, Karen Poulsdatter i Øse, Kirsten Bertelsdatter i Agervig og Maren Lauridsdatter i Skonager.

1648 den 17 juni blev Christen Madsen i Skonager hans barn døbt kaldet Christen. Faddere vare Hans Dynesen og Jens Hansen i Skonager og Jep Hansen i Vesterbæk, Mette Christens i Skonager og Kirsten Bertelsdatter i Agervig.

1648 domin 5 trinit blev Thomas Pedersen i Heager hans barn døbt kaldet Mette. Faddere

vare Niels Pedersen i Skamstrup og Oluh Hansen i Helle, Karen Poulsdatter i Øse, Anne Hanskone i Helle og Lene Sørensdatter i Karstgård.

1648 dom 11 trin blev Hans Christensen i Skonager hans barn døbt kaldet Hans. Faddere: Jens Lassen i Næsbjerg præstegård, Hans Dynesen af Skonager og Anne Christens i Skonager og Mette Jørgen Eriksens datter.

1648 domin 12 trinit blev Mads Hansen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Laurids. Faddere: Mads Jepsen i Jyllerup, Thomas Pedersen i Heager, Jep Hansen i Vesterbæk, Karen Poulsdatter i Øse, Maren Tøstes i Størsbøl.

1648 den 27 september døde Jørgen (Skrædders) i Nordenskov hans lille pigebarn så snart, som det var født. Hovedet oven øjnene var blodig.

1648 domin 19 trinit blev Jens Lassen i Næsbjerg præstegård hans barn døbt kaldet Else. Faddere: Søren Simonsen og Hans Christensen i Næsbjerg, Dorthe Søren i Næsbjerg præstegård, Anne Nielskone og Else Jensdatter i Næsbjerg.

1648 domin 19 trinit blev Hans Hansen i Hostrup hans barn døbt kaldet Kirsten. Faddere vare Niels Poulsen i Vesterbæk, Niels Pedersen i Vestkjær, Karen Poulsdatter i Øse, Maren Pedersdatter i Vestkjær, Dorthe N. i Oved.

1648 domin 20 trin blev Niels Hansen i Bilstoft hans barn døbt kaldet Bodil Faddere vare Christen Madsen i Skonager, Søren Jepsen i Bilstoft, Karen Christens og Maren Lauridskone i Bilstoft og Anne Christensdatter i Næsbjerg.

1648 domin 21 trinit blev Jep Knudsen i Skonager hans barn døbt kaldet Appelone. Faddere: Hans Dynesen og Jep Olufsen i Skonager, Mette Nielskone, Kirsten Hanskone og Maren Gundesdatter.

1648 domin 22 trinit blev Søren Eskesen i Hostrup hans barn døbt kaldet Eske. Faddere: Thomas Pedersen Heager, Mads Nielsen i Hostrup, Jep Nielsen i Heager, Kirsten Christens i Hostrup og Karen Christens i Heager.

1648 den 21 november blev Peder Knudsen i Nordenskov hans barn døbt kaldet Knud. Faddere: Hans Hansen, Jørgen Skrædder i Nordenskov og Maren Niskone i Hostrup.

1648 På tredie juledag blev Peder Christensen i Næsbjerg hans barn døbt kaldet Anne. Faddere vare Morten Madsen i Arndrup, Hans Christensen i Næsbjerg, Mette Christens, Appelone Søren og Anne Jensdatter i Næsbjerg.

1649 På H. tre kongers dag blev Thøger i Heager hans barn døbt kaldet Hans. Vare faddere dertil Thomas Pedersen i Heager, Christen Mortensen i Øse, Jep Hansen i Helle, Karen Poulsdatter i Øse og Maren Jepskone i Roust.

1649 den 14 januar blev Niels Poulsen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Mads. Faddere: Hans Jørgensen i Vesterbæk, Søren Nielsen i Karstgård, Niels Thomsen i Oved, Anne Nielskone og Karen Knudsdatter i Vesterbæk.

1649 dominica reminiscere blev Christen Skrædder i Skonager hans barn døbt kaldet Hans.

Næsbjerg og Øse sogne – døbte 1646 til 1751

Faddere vare Niels Pedersen i Skamstrup, Anders Olufsen i Skonager, Christen Christensen i Næsbjerg, Anne Sørens i Karslgårde, Maren Lauridsdatter i Skonager.

1649 dominica judica blev Niels Pedersen i Øse hans barn døbt kaldet Maren. Faddere vare Jens Christensen og Hans Pedersen i Øse, Karen Poulsdatter i Øse, Anne Thomaskone i Heager og Appelone Jeppes i Øse.

1649 den 14 marts blev Anders i Hostrup hans barn døbt og kaldet Eske. Faddere: Niels Thomsen i Oved, Lars Nissen ibidem, Hans Christensen i Hostrup, Karen Poulsdatter i Øse og Dorthe Peders i Hostrup.

1649 den 14 marts blev Laurids Mouridsen i Næsbjerg hans barn døbt kaldet Christen. Faddere vare Peder Christensen, Hans Christensen og Niels Christensen i Næsbjerg, Mette Christens i Næsbjerg og Kirsten Christens i Bilstoft.

1649 på skærtorsdag blev Niels Iversen i Haltrup hans barn døbt kaldet Maren. Faddere vare Peder Knudsen i Haltrup, Niels Thomsen i Oved, Mette Jenskone i Haltrup, Karen Poulsdatter i Øse og Karen Knudsdatter i Vesterbæk.

1649 den 4 april blev Niels Pedersen i Skamstrup hans barn døbt kaldet Mads. Faddere: Thomas Pedersen i Heager, Christen Christensen og Niels Nielsen i Skamstrup, Karen Poulsdatter i Øse og Dorthe Nielskone i Oved.

1649 den 27 april blev Maren Knudsdatter i Skonager hendes barn døbt kaldet Jens. Faddere: Jep Knudsen og Niels Christensen i Skonager og Anne Christens og Karen Jeppes ibidem. Udlagde til hendes barnefader Lars Jensen i Hollund udi Østed sogn.

1649 den 29 april blev Poul Sørensen i Øse hans barn døbt kaldet Maren. Faddere vare Knud Nielsen i Vesterbæk, Jep Lassen i Øse, Anne Hanskone i Helle, Appelone Jeppes i Øse, Kirsten Mortensdatter ibidem.

1649 domin 2 trinit blev Oluf Jensen i Abildhede hans barn døbt kaldet Niels. Faddere: Tøste Knudsen i Nordenskov, Nis Sørensen, Peder Nissen i Hostrup, Mette Nielskone i Haltrup og Karen Laves i Oved.

1649 domin 2 trinit blev Niels Mortensen i Øse hans barn døbt kaldet Maren. Faddere: Jep Lassen, Oluf Hansen i Helle, Anne Thomaskone, Maren Mortensdatter i Øse, Kirsten Jepsdatter i Helle.

1649 den 19 august blev Jens Hansen i Skonager barn døbt kaldet Maren. Faddere: Hans Dynesen i Skonager, Christen Bertelsen i Agervig, Johanne Lauridskone, Karen Olufs.

1649 den 11 november blev Hans Hansen i Hostrup hans barn døbt kaldet Hans. Faddere vare Niels Thomsen i Oved, Hans Hansen i Nordenskov, Nis Sørensen i Hostrup, Karen Poulsdatter i Øse og Maren Christens i Hostrup.

1649 den 16 december blev Jørgen Pedersen i Nordenskov hans barn døbt kaldet Knud. Faddere vare Christen Knudsen i Hostrup, Niels Sørensen ibidem, Hans Pedersen i Øse, Anne Pouls i Øse præstegård og Dorthe Nielskone i Oved.

1649 den 23 december blev Jep Christensen i Øse hans barn døbt kaldet Johanne. Faddere: Niels Pedersen i Øse og Jep Nielsen i Heager, Anne Pouls i Øse præstegård, Johanne Jepske i Øse og Maren Knudsdatter i Vrenderup.

1650 den 13 januar blev Christen Christensen i Næsbjerg hans barn døbt kaldet Kirsten. Faddere: Christen Nielsen, Søren Simonsen, Anne Nielskone, Inger Lauridskone og Kirsten Peders i Næsbjerg.

1650 den 20 januar blev Christen Knudsen i Hostrup hans barn døbt og kaldet Mads. Faddere: Peder Knudsen i Nordenskov, Jes Lassen i Øse, Christen Jepsen i Hostrup, Karen Poulsdatter i Øse og Maren Niskone i Hostrup.

1650 den 9 februar blev Mads Jessen i Bilstoft hans barn døbt af mig på nødens vegne hjemme, kaldet Anders. Faddere: Jes Andersen, Anders Mortensen, Laurids Jepsen, Karen Christens og Lens Lauridskone i Bilstoft og døde samme barn samme dag.

1650 den 10 februar blev Peder Knudsen i Nordenskov hans barn døbt kaldet Maren. Faddere: Nis Sørensen og Christen Knudsen i Hostrup, Karen Poulsdatter i Øse, Dorthe Nielskone i Oved og Anne Jørgens i Nordenskov.

1650 den 17 marts blev et barn døbt som Karen Christens i Hostrup bar. Var en qvinded, som Karen berettede Kirsten Pedersdatter. Blev udlagt til barnefader Jørgen Thomsen i Dons. Faddere: Niels Christensen i Heager, Karen Christens og Johanne Pedersdatter i Hostrup.

1650 dominica jubilate blev Søren Jepsen i Næsbjerg hans barn døbt kaldet Laurids. Faddere: Jens Lassen, Niels Pedersen og Hans Christensen i Næsbjerg, Maren Nielskone i Bilstoft og Anne Christensdatter i Næsbjerg.

1650 den 23 juni blev Niels Poulsen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Jep. Faddere: Christen Christensen i Skamstrup, Christen Nielsen og Peder Thomsen i Vesterbæk, Karen Poulsdatter i Øse, og Kirsten Knuds i Vesterbæk.

1650 den 29 juli døde Anders Olufsen i Skonager hans barn kaldet Laurids, og i nød tid hjemmedøbt af fostermoderen.

1650 den 14 september blev Hans i Helle hans barn døbt kaldet Anne. Faddere: Thomas Pedersen i Heager, Peder Omme, Karen Poulsdatter, Maren Christens i Hostrup og Karen Christens i Heager.

1651 den 12 januar døde et pigebarn i Karlsgårde, som var i nød tid hjemmedøbt.

1651 den 9 februar blev Niels Jepsen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Kirsten. Faddere: Christen Nielsen i Vesterbæk og Hans Hansen i Nordenskov, Karen Mathiaskone og Maren Christensdatter i Vesterbæk og Karen Poulsdatter i Øse.

1651 den 12 februar blev Niels Sørensen i Øse hans barn døbt kaldet Søren. Faddere: Jens Christensen, Jep Christensen, Christen Christensen, Karen Poulsdatter og Kirsten Nielskone i Øse.

1651 den 19 februar blev Christen Mortensen Øse i Bilstoft hans barn døbt kaldet Hans og læst

over det andet, hans pigebarn, som fostermoderen Maren Jeppes i Vesterbæk havde døbt tilforn i nødens tid kaldet Anne. Faddere vare Christen Mortensen, Niels Hansen, Maren Nielskone, nok til det sidste barn Mads Jessen, Jens Hansen og Lene Lauridskone i Bilstoft.

1651 den 23 april blev Jep Knudsen i Skonager hans barn døbt kaldet Niels. Faddere: Hans Jensen, Niels Pedersen, Jep Dynesen, Bodil Christens og Appelone Jeppes i Skonager.

1651 domin 12 trinit blev Knud Sørensen i Øse hans barn døbt kaldet Søren. Faddere: Jens Christensen, Mads Jensen i Øse, Hans Christensen i Hostrup, Karen Poulsdatter i Øse og Maren Christensdatter Hostrup.

1651 den 10 september blev Mads Jepsen i Bilstoft hans barn døbt kaldet Anne. Faddere vare Jens Lassen i Næsbjerg og Jens Hansen i Bilstoft, Karen Christens og Maren Nielskone i Bilstoft og Anne Christensdatter i Næsbjerg.

1651 den 10 oktober blev Mads Nielsen i Hostrup hans barn døbt kaldet Karen. Faddere: Niels Iversen i Haltrup, Niels Nielsen i Skamstrup, Anne Pouls Øse præstegård, Maren Søren og Johanne Pedersdatter i Hostrup.

1651 den 21 oktober blev Niels Thomsen i Oved hans barn døbt kaldet Karen. Faddere: Niels Iversen i Haltrup, Niels Knudsen Skrædder i Vesterbæk, Mette Christens i Oved, Anne Hanskone i Hostrup og Karen Poulsdatter i Øse præstegård.

1651 den 26 oktober blev Jep Mortensen i Øse hans barn døbt kaldet Anne. Faddere: Jens Christensen og Jep Christensen, Kirsten Mortens, Anne Clausdatter i Øse og Karen Jørgensdatter i Hostrup.

1652 den 15 februar blev s. Jens Hansen af Skonager hans barn døbt kaldet Karen. Faddere vare Mads Jensen og Hans Lauridsen, Mette Nielskone, Appelone Jeppes og Anne Jenskone i Skonager.

1652 dominica invocavit den 7 marts blev Kirsten Lasdatter i Hostrup hendes barn døbt kaldet Karen. Blev udlagt til barnefader en ungkarl ved navn Hans Christensen i Hostrup. Faddere vare tre, nemlig Hans Pedersen en ungkarl af Øse, Margrethe Simons og Johanne Pedersdatter i Hostrup.

1652 dominica misericordia blev Jep Skrædder i Bilstoft hans barn døbt kaldet Johanne. Faddere vare Christen Mortensen, Jens Hansen i Bilstoft og Niels Lassen i Næsbjerg, Karen Christens i Bilstoft og Anne Christensdatter i Næsbjerg.

1652 dominica misericordia blev Niels Iversen i Haltrup hans barn døbt kaldet Hans. Faddere vare Niels Thomsen i Oved, Hans Pedersen i Hostrup og Morten Sørensen i præstegården, Karen Poulsdatter i Øse præstegård og Mette Pedersdatter i Haltrup.

1652 dominica jubilate blev Jep Christensen i Øse hans barn døbt kaldet Knud. Faddere vare Christen Christensen i Skamstrup, Oluf Pedersen i Hostrup, Erik Clausen i Øse, Karen Poulsdatter og Anne Nielskone i Øse.

1652 dominica cantate blev Jens Lassen i Næsbjerg hans barn døbt kaldet Niels. Faddere: Christen Nielsen i Næsbjerg, Anders Olufsen i Skonager, Hans Christensen, Johanne Søren

og Anne Christensdatter i Næsbjerg.

1652 dominica vocem jucunditati Niels Pedersen Kierk i Øse hans barn døbt kaldet Anne. Faddere vare Niels Sørensen i Øse, Maren Sørensdatter, prætens svend, Sidsel Eskes i Øse, Anne Clausdatter og Johanne Pedersdatter ibidem.

1652 på anden pinsedag kom Søren Eskesen i Hostrup hans barn til kirken, som var hjemdøbt, kaldet Niels. Faddere vare da Knud Sørensen i Øse, Niels Christensen i Heager, Erik Clausen i Øse, Karen Poulsdatter i Øse præstegård og Maren Christens i Hostrup.

1652 den 7 juli blev Anders Jespersen af Gravlund hans barn døbt kaldet Anne. Faddere: Peder Knudsen, Jens Hansen i Nordenskov, Mette Nielskone og Mette Pedersdatter i Haltrup.

1652 den 1 august blev Mads Nielsen Karlsgårde hans barn døbt kaldet Anne. Faddere: Christen Pedersen Skrædder, Karen Poulsdatter i Øse, Maren Nielskone i Skamstrup og Mette Sørensdatter i Karlsgårde.

1652 domin 13 trinit blev Jørgen Pedersen i Nordenskov hans barn døbt kaldet Christen. Faddere: Hans Pedersen i Hostrup, Peder Knudsen i Nordenskov, Rasmus Sørensen af Børholm, Karen Poulsdatter i Øse og Mette Christens i Oved.

1652 domin 14 trinit blev Mads Jepsen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Peder. Faddere vare Jep Pedersen i Orten, Peder Jensen i Vesterbæk, Jep Nielsen ibidem, Karen Poulsdatter i Øse og Karen Nielskone i Vesterbæk.

1652 domin 20 trinit blev Laurids Jepsen i Bilstoft hans barn døbt kaldet Bodil. Faddere: Jens Hansen i Bilstoft, Niels Christensen i Næsbjerg, Maren Nielskone og Karen Madskone i Bilstoft og Anne Christensdatter i Næsbjerg.

1652 domin 22 trinit blev Christen Mortensen i Øse hans barn døbt kaldet Hans. Faddere: Jep Christensen og Niels Pedersen i Øse, Karen Poulsdatter i Øse, Anne Hanskone i Helle og Johanne Pedersdatter i Øse.

1652 domin 23 trin blev Niels Pedersen i Øse hans barn døbt kaldet Thomas. Faddere: Peder Nielsen og Anders Olufsen i Skonager og Peder Bertelsen i Vesterbæk, Karen Poulsdatter i Øse og Magdalene Thomaskone i ?eng.

1652 den 26 november blev Niels Sørensen i Øse hans barn døbt kaldet Hans. Faddere: Jens Christensen og Tøste Clausen, Mette Knuds og Anne Sørensen i Øse.

1652 den 3 december blev Jep Olufsen i Skonager hans barn døbt kaldet Kirsten. Faddere: Hans Dynesen, Jep Dynesen, Anne Jenskone, Karen Hanskone og Anne Mathiasdatter i Skonager.

1652 på anden juledag blev Niels Christensen i Heager hans barn døbt kaldet Karen. Faddere vare Mads Hansen Vesterbæk og Oluf Hansen i Helle, Madelene Thomaskone, Bodil Christens og Mette Christensdatter i Heager.

1653 den 30 januar blev Niels Christensen i Vesterbæk hans barn døbt kaldet Christen. Faddere vare Mads ?sen i Vesterbæk, Christen Pedersen i Heager, Rasmus Sørensen af

Nørholm, Karen Poulsdatter i Øse og Anne Nielskone i Vesterbæk.

1653 på kyndelmissedag blev Jep Knudsen i Skonager hans barn døbt kaldet Lene. Faddere vare Anders Sørensen, Christen Hansen, Anne Jenskone og Anne Mathiasdatter i Skonager og Johanne Sørens i Næsbjerg.

1656 den 10 februar døbt Oluf Hansens barn i Helle kaldet Anne. Faddere: Thomas Pedersen i Heager, Christen Nielsen ibidem og Hans Thomsen, Karen Poulsdatter, Ingeborg Tøger i Heager.

1656 den 20 februar døbt Las Mortensens datter i Bolen kaldet Karen. Faddere: Christen Christensen i Øse, Bertel Jepsen, Christen Nielsen i Heager, Karen Poulsdatter, Karen Mortensdatter.

1656 dnca qvdrag. døbt Niels Pedersen Skonagers barn kaldet Mads. Faddere: Christen Christensen i Øse, Bertel Jepsen, Peder Pedersen, Mette Knuds, Johanne Knudsdatter.

1656 dnca lætare døbt Mads Nielsens søn i Karstgård kaldet Niels. Faddere: Peder Tøstesen, Peder Gravlund, Niels Sørensen, Karen Poulsdatter, Maren Nielsdatter i Skamstrup.

1656 dnca miscer. døbt Christen Jepsens datter i Hostrup kaldet Maren. Faddere: Niels Christensen i Heager, Jesper Nielsen i Hostrup, Maren Sørens i ?, Maren Helle, Mette Christens i Heager.

1656 den 19 juni døbt Kirsten Jesdatters barn af Biltøft i Næsbjerg kirke kaldet Jes. Blev udlagt til barnefader Mads Christensen, velb. h. Iver Vinds kudsk. Faddere: Christen Mortensen, Niels Hansen, Mads Jessen i Biltøft, Laust Jepsens hustru og Anne Mouridsdatter der sammesteds.

1656 den 6 juli døbt i Næsbjerg kirke Karen Jensdatters, Niels Jensens stiftatters barn i Næsbjerg og blev kaldet Maren. Barenfader blev udlagt Peder Jacobsen, tilforn tjenendes med hende i Tranbjerg. Faddere: Niels Jensen i Næsbjerg, Peder Jensen i (Karls)gårde, Christen Christensens hustru i Næsbjerg, Appelone Christens ibidem, Søren Jepsens hustru ibidem.

1656 dnca 10 post trinit døbt Erik Clausens barn i Vesterbæk kaldet Hans. Faddere: Peder Bertelsen i Vestterp, Hans Clausen, Christen Clausen, Karen Poulsdatter, Maren Nielsdatter i Oved.

1656 dnca 12 post trin døbt Niels Iversens barn i Haltrup kaldet Anne. Faddere: Christen ? fredsen, Mads Hansen, Rasmus Sørensen på Nørholm, Sidsel Sørensdatter og Else Sørensdatter sammesteds.

1656 dom 13 p trin døbt Christen Bertelsens barn i Øse kaldet Claus. Faddere: Jens Christensen, Laurids Clausen, Christe ?, Appelone Jeppes, Mette Sørensdatter i Øse.

1656 dnca 14 post trinit døbt Peder Jensens barn i Næsbjerg Kirkegård kaldet Jens. Faddere: Jens Lassen i Næsbjerg, Hans Stephansen i Vrenderup, Jep Helle, Appelone Jeppes i Skonager, Karen Pedersdatter i Kirkegård.

1656 den 8 oktober døbt Søren Hansens barn i Skonager hastværk kaldet Karen. Samme tid

strax derefter døde hun.

1656 dnca 3 adventus døbt Niels Christensens barn i Vesterbæk og kaldet Jens. Faddere: Mads N. i Karlsgårde, Niels Jepsen i Vesterbæk, Peder Jensen ibidem, Karen Poulsdatter, Karen Knudsdatter i Vesterbæk.

1656 dnca 4 adventus døbt Niels Christensen i Heager hans barn og kaldet Else. Faddere: Søren Christensen i Heager, Christen Nielsen og Christen Jepsen ibidem, Karen Poulsdatter, Johanne Madsdatter i Hessel.

1657 dnca 1 post epiphan døbt Anders Olufsens barn i Skonager og kaldet Maren. Faddere: Jes Christensen i Skonager, Peder Svendsen i Kirkegård, Christen Bertelsen, Appelone Jeppe i Skonager, Maren Christensdatter i Bilstoft.

1657 den 14 januar døbt Anders Sørensens barn i Skonager kaldet Anne. Faddere: Niels Sørensen i Starup, Dynes Pedersen i Skonager, Christen Hansen ibidem, Anne Jenskone i Skonager, Maren Pedersdatter i Agervig.

1657 den 18 februar døbt Niels Mortensens barn i Øse og kaldet Karen. Faddere: Knud Sørensen, Jens Christensen i Øse, Anne Christens i Skamstrup, Kirsten Sørensdatter, Johanne Knudsdatter i Øse præstegård.

1657 den 25 februar døbt Niels Jensens barn i Haltrup kaldet Jens. Faddere: Peder Knudsen og Niels Iversen i Haltrup, Peder Nielsen på Nørholm, Kirsten (Hans)datter i Hostrup, Kirsten Christens i Gravlund.

1657 dnca lætare døbt Laurids Jepsens barn i Bilstoft kaldet Anne. Faddere: Niels Hansen, Christen Nissen i Bilstoft, Mads Jessens hustru, Christen Mortensens datter ved navn Maren Christensdatter.

1657 skærtorsdag døbt Niels Sørensens barn i Øse og kaldet Christen. Faddere: Christen Mortensen i Bilstoft, Bertel Jepsen, Niels Jessen, Jens Christensen i Skamstrup, Kirsten Sørensdatter i Øse.

1657 dnca jubilate døbt Søren Eskesens barn i Hostrup kaldet Mette. Faddere: Hans Pedersen i Hostrup, Christen Jepsen i Heager, Mette Iversdatter af Haltrup, Karen Christensdatter i Vesterbæk, Maren Pedersdatter i Hostrup.

1657 die ascensionis dnca døbt Hans Lauridsens barn i Skonager og kaldet Laurids. Faddere: Anders Sørensen, Anders Olufsen, Anne Jenskones broder ibidem, Maren Nielskone, Karen Pedersdatter ibidem.

1657 3die pinsedag døbt Christen Nissens barn i Bilstoft og kaldet Niels. Faddere: Niels Hansen, Laurids Jessen i Bilstoft, Mads Jessens hustru.

1657 dnca trinit døbt Niels Hansens barn i Bilstoft og kaldet Hans. Faddere: Peder Svendsen i Kirkegård, Christen Mortensen i Bilstoft, Søren Jepsen i Næsbjerg, Anne Christens i Skonager, Anne Anderskone i Bilstoft.

1657 den ? juni døbt Christen Jepsens barn i Hostrup kaldet Maren. Faddere:

1657 den 21 juni døbt Jep Christensens søn i Øse og kaldet Anne. Faddere: Jens Christensen i Øse, Lars Jessen ibidem, Anne Jørgens i Nordenskov, Kirsten Sørensdatter i Øse, Johanne Knudsdatter i præstegården.

1657 dnca 8 post trin døbt Hans Jensens barn i Skonager og kaldet Christen. Faddere: Niels Christensen, Mads Jensen i Skonager, Christen Bertelsen i Agervig, Kirsten Anderskone ibidem, Karen Pedersdatter i Skonager.

1657 dnca 9 post trin døbt Jep Dynesens barn i Skonager og kaldet Anne. Faddere: Christen Christensen i Øse, Anders Sørensen, Søren Hansen i Skonager, Anne Christens, Maren Nielskone ibidem.

1657 den 9 august døbt Jep Hansens barn i Helle kaldet Hans. Faddere: Mads Hansen i Vesterbæk, Oluf Hansen i Helle, Morten Sørensen i Hostrup, Maren Christens i Hostrup, Mette Sørensdatter i præstegården.

1657 dnca 13 post trin døbt Christen Jepsen juniors barn i Hostrup og kaldet Karen. Faddere: Niels Iversen i Haltrup, Niels Christensen og Christen Nielsen i Heager, ? Christens i Skamstrup, Mette Pedersdatter i ?.

1657 dnca 16 post trin døbt Peder Tøstesens barn i Nordenskov kaldet Søren. Faddere: Jep Christensen i Øse, Christen Skrædder i Heager, Kirsten Hanskone i Hostrup.

1657 dnca 18 post trin døbt Christen Bertelsens datter i Øse og kaldet Maren. Faddere: Søren Christensen og Christen Nielsen i Heager, Kirsten Sørensdatter i Øse, Johanne Knudsdatter i præstegården.

1657 dnca 19 post trin døbt Morten Sørensens barn i Hostrup og kaldet Maren. Faddere: Jens Christensen i Øse, Claus Nissen i Hostrup, Mette Iversdatter i Haltrup, Kirsten (Mortens)datter, Maren Jørgensdatter ibidem.

1657 dnca 19 post trin døbt Niels Nielsens barn i Skamstrup og kaldet Maren. Faddere: Niels Iversen i Haltrup, Peder Gravlund, Mette Pedersdatter i Haltrup, Maren Nielskone i Skamstrup, Anne Christens ibidem.

1657 dnca 21 post trin døbt Søren Hansens barn i Skonager og kaldet Mathias. Faddere: Jep Dynesen, Jes Christensen, Anne Christens, Anne Christensdatter i Skonager.

1657 dnca 23 p trin døbt Jep Olufsens barn i Skonager kaldet Mette. Faddere: Jep Dynesen, Jes Christensen, Anne Christens, Karen Pedersdatter.

1657 dnca 24 post trin døbt af jordemoderen urgente id neussistate Niels Jensens barn i Næsbjerg. Døde strax derefter.

1657 dnca 2 adventus døbt Peder Christensens barn i Hostrup og kaldet Niels. Faddere: Peder Gravlund, Christen Pedersen i Oved, Karen Poulsdatter, Mette Sørensdatter, Kirsten Sørensdatter.

1657 dnca 4 adv døbt Christen Christensens barn i Næsbjerg og kaldet Hans. Faddere:

Christen Agervig, Niels Pedersen junior, Anne Nielskone, Dorthe Christensdatter i Næsbjerg.

1658 på kyndelmissedag døbt Christen Ortens barn i Vesterbæk kaldet Magdalene. Faddere: Niels Christensen i Vesterbæk, Niels Nilesen ibidem, Maren Eriksdatter og Anne Nielskone ibidem.

1658 festo epiphan døbt Mads Jepsens barn i Vesterbæk kaldet Karen. Faddere: Niels Jepsen i Vesterbæk, Mads Knudsen af Varde, Anne Nielskone i Vesterbæk, Mette Sørensdatter, Maren M. af Varde.

1658 2 pinsedag døbt Thomas Pedersens barn i Skonager kaldet Peder. Faddere: Jens Christensen i Øse, Peder Gravlund, Christen Nielsen i Heager, Maren Nielskone i Skamstrup, Mette Sørensdatter i præstegården.

1658 den 5 maj døbt Mads Nielsens barn i Karlsgårde og kaldet Maren. Faddere: Peder Gravlund, Niels Christensen i Vesterbæk, Niels Nielsen ibidem, Maren Nielskone i Skamstrup, Anne Peder Tøstesens i Nordenskov, Anne Thomasdatter i Heager.

1658 den 3 juli døbt Niels Pedersen Skonagers barn i Øse og kaldet Lene. Faddere: Peder Skrædder i Heager, Las Jessen i Øse, Apelone Jeppes, Anne ?kone i Øse.

1658 dnca 4 post trin døbt Jep Mortensens barn i Vesterbæk og kaldet Maren. Faddere: Mads i Karlsgårde, Niels Mortensen ibidem, Karen Knudsdatter, Mette Sørensdatter.

1658 dnca 9 post trin døbt Niels Nielsens barn i Vesterbæk og kaldet Jep. Faddere: Niels Jepsen i Vesterbæk, Niels Pedersen i Skamstrup og Erik i Vesterbæk, Appelone Christens i Vesterbæk, Lene i Karlsgårde.

1659 dnca septuag døbt Niels Pedersens barn i Skamstrup og kaldet Anne. Faddere: Thomas Pedersen i Heager, Niels Nielsen i Vesterbæk, Margrethe Nielskone i Skamstrup, Kirsten Nielsdatter ibidem.

1659 dnca invocavit døbt Anders Olufsens barn i Skonager og kaldet Oluf. Faddere: Mads Jensen, Christen Hansen, Anne Jeppes og Karen Pedersdatter i Skonager.

1659 den 22 februar døbt Morten Sørensens barn i Hostrup og kaldet Niels. Faddere: Jesper Nielsen i Hostrup, Niels ? ibidem, Anne Hanskone i Hostrup og Mette Sørensdatter i præstegården.

1659 den 2 marts døbt Christen (Bertel)sens barn i Øse og kaldet Anne. Faddere: Niels Nielsen i Vesterbæk, Niels Skonager i Øse, Appelone Jeppes ibidem, Johanne Knudsdatter.

1659 den 16 marts døbt Niels Jensens barn i Haltrup og kaldet Else. Faddere: Peder Christensen i Hostrup, Mette Jenskone i Haltrup, Margrethe Nielskone i Skamstrup, Anne Nielsdatter i Heager.

1659 dnca judica døbt Niels Iversens barn i Haltrup og kaldet Sidsel. Faddere: Hans Hansen i Hostrup, Søren Eskesen ibidem, Kirsten Hanskone, Anne Jørgensdatter.

1659 dnca misericordia døbt Niels Pedersen Kimers barn i Øse og kaldet Anne. Faddere:

Daniel Skrøder salvegårde, Bertel Jepsen, Niels Skomager, Appelone Jeppes, Johanne Knudsdatter, Anne Jensdatter i Øse.

1659 dnca vocem juc døbt Maren Nielsdatters barn af Oved og kaldet Karen. Faddere: Thomas Smed i Øse, Jørgen Pedersen i Nordenskov, Mette Christens i ?, Anne Jørgens i Hostrup.

1659 dnca 8 p trin døbt Jørgen Pedersens barn i Nordenskov og kaldet Johanne. Faddere: Claus N. i Hostrup, Hans Pedersen ibidem, Hans Lassens Kirsten i Varde.

1659 den 3 august døbt Christen Jepsen juniors barn i Hostrup og kaldet Christen. Faddere: Hans Pedersen, Jesper Nielsen, Kirsten Hanskone, Maren Nielskone ibidem.

1659 dnca 11 p trin døbt Hans Hansens barn i Hostrup og kaldet ?. Faddere:

1659 dnca 13 post trinit døbt Mads Jessens barn i Biltøft og kaldet Christen. Faddere: Christen Nissen, Niels Hansen ibidem, Laurids Jepsens hustru ibidem, Inger (Hans)kone i Skonager.

1659 den 10 november døbt Peder Olufsen Starup i Nordenskov hans barn og kaldet Peder. Faddere: Peder Olufsen ibidem, Christen Mortensen, Anne ? i Nordenskov.

1660 dnca 11 post trin døbt Niels Jensens barn i Haltrup og kaldet Maren. Faddere: Claus Nielsen i Hostrup, Hans Nielsen, Peder Agersnap ibidem, Kirsten Hanskone i Hostrup, Sidsel Nielsdatter i Oved.

1660 dnca 20 post trinit døbt Niels Nielsens barn i Vesterbæk og kaldet Jens. Faddere: Mads Jepsen, Niels Mortensen i Vesterbæk, Mads Nielsen i Karlsgårde, Anne Nielskone, Ellen Madsdatter ibidem.

1660 den 7 november døbt Mads Jepsens barn i Vesterbæk og kaldet Kirsten. Faddere: Niels Nielsen, Niels Mortensen i Vesterbæk, Dorthe Nielskone i Oved, Anne Nielskone i Vesterbæk, Maren Nielsdatter ibidem.

1660 den 17 november døbt Eske Christensens barn i Skonager og kaldet Anders. Faddere: Christen Madsen, Anders Pedersen, Bertel Jepsen, Maren Christens, Anne Hansdatter i Skonager.

1660 dnca 23 post trinit døbt Søren Madsens barn i Skonager kaldet Karen. Faddere: Christen Madsen, Niels Friis, Anne Mathiasdatter, Maren Hansdatter i Skonager.

1660 dnca 23 post trinit døbt Claus Nielsens barn i Hostrup og kaldet Ingeborg. Faddere: Hans Hansen, Peder Christensen i Hostrup, Niels Jensen i Haltrup, Kirsten Hanskone i Hostrup, Sidsel Nielsdatter i Oved.

1660 den 17 december døbt Mads Olufsens barn i Skonager og kaldet Maren. Faddere: Søren Friis, Anders Pedersen i Skonager, Christen Bertelsen i Agervig, Anne Mathiasdatter, Anne Christensdatter i Skonager.

1660 dnca 4 adventus døbt Thomas Smeds barn i Øse kaldet Jens. Faddere: Thomas Pedersen

i Heager, Jep Christensen, Bertel Michelsen i Øse, Karen Poulsdatter, Anne Jensdatter i Øse.

1660 den 30 december døbt Christen Mortensens barn i Øse og kaldet Hans. Faddere: Jens Christensen i Øse, Jep Christensen ibidem, Jep Mortensen i Vesterbæk, Anne Nielskone i Vesterbæk, Maren Nielsdatter i Vesterbæk.

1661 dnca reminiscere døbt Jep Mortensens barn i Vesterbæk og kaldet Karen. Faddere: Niels Christensen, Mads Jepsen i Vesterbæk, Niels Mortensen ibidem, velb. frue Mette Krabbe, Karen Poulsdatter i Øse præstegård.

1661 dnca oculi døbt Mads Nielsens barn i Karlsgårde og kaldet Hans. Faddere: Peder Gravlund, Niels Sørensen.

1661 dnca oculi døbt Jep Nielsens barn i Skamstrup og kaldet Kirsten. Faddere: Jep Christensen i Øse.

1661 den 20 marts døbt Oluf Jensens barn i Gravlund og kaldet Kirsten. Faddere: Hans Nielsen.

1661 dnca lætare døbt Christen Madsens barn i Skonager og kaldet Sidsel. Faddere:

1661 dnca misericordia døbt Christen Hansens barn i Skonager og kaldet Anders. Faddere: Christen Madsen, Anders Pedersen, Søren Madsen, Anne Madskone, Maren Pedersdatter i Skonager.

1661 den 28 april døbt Hans Hansens barn i Hostrup og kaldet Christen. Faddere: Niels Jensen i Haltrup, Claus Nielsen og Hans Nielsen i Hostrup, Kirsten Hanskone, Anne Christensdatter.

1661 dnca 9 post trinit døbt Hans Olufsens barn i Skonager og kaldet Mette. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Jens Nielsen, Anders Pedersen, Anne Madskone i Skonager, Anne Olufsdatter i Vrøgum.

1661 den 24 august døbt Christen Nielsens barn i Heager og kaldet Niels. Faddere: Thomas Pedersen i Heager, Peder Nielsen i Øse.

1661 dnca 19 post trin døbt Peder Jacobsens barn i Næsbjerg og kaldet Maren. Faddere: Laurids Mouridsen, Jens Christensen ibidem, Karen Madskone i Bilstoft, Maren Jensdatter i Næsbjerg.

1661 dnca 3 adv døbt Anders Pedersens barn i Skonager og kaldet Peder. Faddere: Christen Nissen.

1661 anden juledag døbt Peder Christensens barn i Hostrup og kaldet Dorthe. Faddere: Claus Nielsen i Hostrup, Hans Hansen ibidem, Knud Christensen i Oved, Anne Jørgens i Nordenskov, Anne Christensdatter i Hostrup.

1662 nytårsdag døbt Bertel Michelsens barn i Bilstoft kaldet Maren. Faddere: Christen Lauridsen, Las Jensen i næsbjerg, Maren Nielskone i Bilstoft, Dorthe Nielsdatter i Næsbjerg.

1662 dnca 2 post epiphan døbt Peder Nielsens barn i Øse kaldet Karen. Faddere: Christen Nielsen i Heager, Peder Tøstesen i Nordenskov, Hans Nielsen i Hostrup, Appelone Jeppes og Mette Jeskone i Øse.

1662 dnca jubilate døbt Jep Knudsens barn i Skonager og kaldet Christen. Faddere: Christen Madsen, Niels Nielsen, Karen Hanskone og Anne Hansdatter i Skonager.

1662 den 28 april døbt Hans Hansens barn i Hostrup og kaldet Christen. Faddere: Niels Jensen i Haltrup, Claus Nielsen og Hans Nielsen i Hostrup, Kirsten Hanskone, Anne Christensdatter i Hostrup.

1662 dnca judica døbt Mads Olufsens barn i Skonager kaldet Karen. Faddere: Christen Madsen, Hans Olufsen, Niels Nielsen, Sidsel Olufsdatter og Maren Hansdatter i Skonager.

1662 dnca judica døbt Niels Jensens barn i Haltrup og kaldet Johanne. Faddere: Søren Eskesen i Haltrup, Jep Jensen ibidem, Hans Hansen i Hostrup, Sidsel Hanskone ibidem, Anne ?datter i Heager.

1662 den 14 maj døbt Christen Bertelsens barn i Agervig kaldet Maren. Faddere: H. Lambert i Torstrup, Jens Nielsen i Skonager, velb. frue Mette Krabbe, Anne Madskone og Anne Hanskone i Skonager.

1662 dnca 19 post trin døbt Las Mortensens barn i Øse kaldet Morten. Faddere: Peder Nielsen, Christen Sørensen i Øse, Las Jessen, Appelone Jeppes der sammesteds, Johanne Jeppes i Bække.

1662 dnca 21 post trin døbt Søren Friises barn i Vesterbæk kaldet Dynes. Faddere: Christen Hansen i Vesterbæk, Jens Nielsen i Skamstrup og Hans Hansen der sammesteds, Appelone Laskone, Anne Nielsdatter i Vesterbæk.

1662 den 3 december døbt Hans Nielsens barn i Hostrup kaldet Niels. Faddere: Hans Pedersen i Hostrup, Hans Jørgensen, Oluf Oved, Appelone i Øse, Mette Pedersdatter i Haltrup.

1663 den 12 januar døbt Niels Mortensens barn i Vesterbæk kaldet Anne. Faddere: Mads Jepsen, Hans Madsen, Appelone Jeppes, Karen Mortensdatter og Anne Nielsdatter i Vesterbæk.

1663 dnca 4 post epiphan døbt Christen Nielsens barn i Heager kaldet Kirsten. Faddere: Laurids Christensen i Næsbjerg kirkegård, Christen Pedersen i Heager, Knud Christensen i Hostrup, Appelone Jeppes i Øse, Anne Svendsdatter i Heager.

1663 dnca esto mihi døbt Søren Knudsens barn i Øse kaldet Peder. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Christen Sørensen og Jes Sørensen, Anne Peders og Maren Pedersdatter i Øse.

1663 dnca invocavit døbt Niels Mortensens barn i Vesterbæk kaldet Kirsten. Faddere: Peder Madsen i Vesterbæk, Peder Christensen i Hostrup, Appelone Jeppes i Vesterbæk, Kirsten Ibsen og Mette Madsdatter ibidem.

1663 dnca palmarium døbt Hans Olufsens barn i Skonager kaldet Anne. Faddere: Thomas

Thorrup, Niels Jensen i Næsbjerg, Mette Michelsdatter i Næsbjerg, Maren Bertels i Skonager, Karen Jensdatter ibidem.

1663 anden påskedag døbt Christen Tømmermands barn i Hostrup kaldet Niels. Faddere: Hans Nielsen, Oluf og Peder Christensen i Hostrup, Kirsten Clauses ibidem, Karen Smeds i Øse.

1663 dnca jubilate døbt Peder Christensen juniors barn i Hostrup kaldet Karen. Faddere: Jepser Nielsen, Mads Christensen, Knud Jepsen i Hostrup, Maren Ebbes i Heager, Kirsten Clauses i Hostrup.

1663 dnca exaudi døbt Poul Jensens barn i Kirkegården kaldet Jens. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Niels Knudsen i Skonager, Jens Madsen i Præstegården, Karen Madskone i Bilstoft, Maren Pedersdatter.

1663 dnca 4 trin blev Anne Pedersdatters uægte barn af Helle efter tjenesten i Øse kirke døbt kaldet Sidsel. Faddere: Jep Nielsen i Heager, Anders Nielsen i Helle, Maren Graversdatter, Anne Thomasdatter. Udlagt barnefader ulæseligt.

1663 dnca 6 trin døbt Peder Gabrielsens barn i Abildhede kaldet Phillip Mathias. Faddere: Niels Madsen af Jyllerup, Peder Pugelund, Peder Knudsen i præstegården, Mette Madskone af Galstho, Appelone i Haltrup.

1663 dnca 12 post trin døbt Christen Nissens barn i Skonager og kaldet Lene. Faddere: Christen Hansen, Hans og Mads Olufsen i Skonager, Ingeborg Christens og Karen Lauridsdatter.

1663 den 9 september døbt Eske Christensens barn i Skonager kaldet Christen. Faddere: Gunde Christensen i Næsbjerg, Hans Olufsen ibidem, Christen Madsen ibidem, Anne Adsers, Karen Bertels ibidem.

1663 dnca 13 post trinit døbt Christen Nissens barn i Bilstoft og kaldet Bodil. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Laurids Christensen i Karlsgårde, Johanne Lauridskone ibidem, Karen Peders i Næsbjerg.

1663 den 17 september døbt Hans Olufsens barn i Skonager kaldet Karen. Faddere: Jens Nielsen, Mads Olufsen, Christen Nissen i Skonager, Karen Poulsdatter i Øse præstegård, Ingeborg Christens i Agervig.

1663 dnca 19 post trin døbt Jep Mortensens barn i Vesterbæk kaldet Christen. Faddere: Mads Hansen i Skamstrup, Peder Gravlund, Søren Friis, Mads Jepsen i Vesterbæk, Ingeborg Christens, Anne Jeskone ibidem.

1663 den 4 november døbt Christen Hansens barn i Skonager kaldet Inger. Faddere: Jep Knudsen, Mads Olufsen i Skonager, Mads Nielsen i Karlsgårde, Mette Anderskone og Maren Pedersdatter i Skonager.

1663 dnca 22 post trin døbt Peder Tøstesens barn i Nordenskov kaldet Jep. Faddere: Jep Christensen, Peder Nielsen i Øse, Knud Skrædder, Kirsten Hanskone i Hostrup, Maren Pedersdatter ibidem.

1663 dnca 22 post trin døbt Jens Nielsens barn i Skonager kaldet Niels. Faddere: Christen Agervig, Hans og Mads Olufsen i Skonager, Karen Poulsdatter, Else Olufsdatter.

1663 den 25 november døbt Las Christensens barn i Vesterbæk kaldet Maren. Faddere: Mads Jepsen, Søren Friis i Vesterbæk og Niels Christensen af Torstrup præstegård, Maren Dynesdatter, Ellen Madsdatter.

1663 dnca 23 post trin døbt Niels Jensens barn i Haltrup kaldet Jens. Faddere: Mads Hansen i Skamstrup, Oluf Gravlund, Søren Eriksen, Kirsten Tøstes i Vestterp, Kirsten Clausen.

1663 den 19 december døbt Christen Smeds barn i Næsbjerg kaldet Anders. Faddere: Jens Christensen, Peder Jacobsen, Las Jensen i Næsbjerg, Ingeborg Christens i Agervig, Dorthe Olufs i Næsbjerg.

1669 den 23 juni døbt Bertel Jepsens barn i Skonager kaldet Anne. Faddere: Mads Olufsen i Skonager, Christen Knudsen ibidem, Maren Pedersdatter i Skonager, Anne Nielsdatter i Kirkegården.

1669 den 9 august døbt Hans Madsens barn i Næsbjerg kaldet Sidsel. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Jens Christensen i Næsbjerg, Anne Christens og Anne Jensdatter ibidem.

1669 dnca 14 post trin døbt Mads Clausens barn i Annexpræstegården kaldet Sidsel. Faddere: Mads Olufsen, Thomas Torrup i Skonager, Niels Nielsen i Agervig, Sidsel Olufsdatter i Skonager, Kirsten Lambertsdatter i Abildhede.

1669 dnca 22 a trin døbt Niels Nielsens barn i Skonager kaldet Karen. Faddere: Mads Olufsen, Bertel Jepsen, Christen Hansen, Ingeborg Agervigs, Sidsel Olufsdatter.

1669 dnca 23 a trin døbt Las Jessens barn i Øse kaldet Bodil. Faddere: Peder Pedersen i Nordenskov, Peder Smed i Øse, Iver Nielsen ibidem, Anne Iversdatter, Anne Hansdatter.

1670 dnca palmarum døbt Christen Smeds barn i Næsbjerg kaldet Jens. Faddere: Mads Olufsen i Skonager, Christen Agervigs svend Niels, Hans Madsen i Næsbjerg, Sidsel Olufsdatter i Skonager og Else Jensdatter i Næsbjerg.

1670 dnca misericordia døbt Hans Nielsens barn i Hostrup kaldet Ingeborg. Faddere: Oluf Nielsen i Oved, Iver Nielsen i Haltrup, Claus Nielsen i Hostrup, Appelone i Haltrup, Anne Thomasdatter i Nordenskov.

1670 den 29 april døbt Iver Nielsens barn i Haltrup kaldet Niels. Faddere: Christen Nielsen i Heager, Hans Nielsen i Hostrup, Poul Jensen i præstegården, Appelone Sørensen i Haltrup, Karen Tybuus og Anne Thomasdatter i Heager.

1670 dnca cantate døbt Christen Hansens barn i Skonager kaldet Niels. Faddere: Christen Bertelsen, Niels Friis, Thomas Torup, Maren Eskes, Karen Lasdatter.

1670 dnca cantate døbt Peder Nielsens barn i Øse kaldet Thomas. Faddere: Christen Nielsen og Jep Nielsen i Heager, Hans Christensen ibidem, Anne Nielsdatter i Annexpræstegården og Birgitte Thøgersdatter i Øse præstegård.

1670 dnca 9 a trin døbt Christen Nissens barn i Skonager kaldet Peder. Faddere: Hans Olufsen, Thomas Torup i Skonager, Jens Christensen i Næsbjerg, Maren Eskes i Skonager, Anne Jensdatter i Næsbjerg.

1670 den 3 august døbt Niels Nielsens barn i Øse kaldet Jens. Faddere: Christen Skrædder i Heager, Peder Jensen og Hans Christensen i præstegården, Magdalene i Heager og Anne Jensdatter i Øse.

1670 dnca 12 a trin døbt Thomas Nielsens barn i Skonager kaldet Peder. Faddere: Hans Olufsen, Christen Nissen, Christen Jepsen, Anne Madskone i Skonager, Ingeborg Christens.

1670 dnca 18 a trin døbt Jep Nielsens barn i Heager kaldet Jens. Faddere: Christen Nielsen i Heager, Laurids Christensen, Anders Nielsen i Helle, Anne Jensdatter, Sidsel i Helle.

1670 dnca 19 døbt Hans Olufsens barn i Heager kaldet Peder. Faddere: Anders Helle, Jørgen Clemmensen, Peder Smed, Sidsel Helle, Birgitte Thøgersdatter.

1670 den 12 oktober blev læst i kirken over Oluf Olufsens barn i Hostrup, som in casu nescitatis var hjemmedøbt, kaldet Maren. Hendes faddere vare Oluf Gravlund, Niels Christensen og Hans Nielsen Næsbjerg, Sidsel Nielsdatter i Hostrup og Anne Lauridsdatter.

1670 dnca 1 adventus døbt Søren Clemmensens barn i Hostrup kaldet Søren. Faddere: Niels Jensen i Haltrup, Oluf Olufsen i Hostrup, Morten Tøgersen i præstegården, Anne Hanskone i Hostrup, Karen Madsdatter i præstegården.

1670 den 7 december døbt Claus Nielsens barn i Hostrup kaldet Niels. Faddere: Niels Jensen og Peder Nielsen i Haltrup, Oluf Nielsen i Oved, Sidsel Nielsdatter i Hostrup og Birgitte Tøgersdatter i præstegården.

1671 nytårsdag døbt Laurids Christensens barn i Annexpræstegården kaldet Karen. Faddere: Mads Jessen i Bilstoft, Peder Nielsen i Øse, Niels Lassen i Næsbjerg, Ingeborg Christens i Agervig, Mette Christens i Heager.

1671 hellig 3 kongers dag døbt Bertel Jepsens barn i Skonager kaldet Christen. Faddere: Thomas Pedersen af Skonager, Mads Jessen i Bilstoft, Jep Nielsen ibidem, Ingeborg Agervigs, Anne Jepsdatter i Skonager.

1671 dnca 5 p epiph døbt Hans Olufsens barn i Skonager kaldet Christen. Faddere: Mads Olufsen, Christen Nielsen, Christen Christensen i Skonager, Ingeborg Agervigs, Mads Jensens datter.

1671 dnca septuagesima døbt Anders Nielsens barn i Helle kaldet Niels. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Peder Smed ibidem, Anders Jacobsen i Vrenderup, Magdalene i Heager og Birgitte Tøgersdatter i præstegården.

1671 dnca esto mihi døbt Peder Nielsens barn i Hostrup kaldet Niels. Faddere: Hans Hansen i Hostrup, Ebbe Eriksen ibidem, Peder Nielsen i Øse, Anne Jespers og Sidsel Nielsdatter i Hostrup.

1671 dnca esto mihi døbt Jørgen Madsens barn i Hostrup kaldet Anne. Faddere: Peder Gravlund, Jesper Nielsen i Hostrup, Kirsten kone til Christen Sørensen i Hostrup og Karen Madsdatter.

1671 dnca 4 trin døbt Søren Eriksens barn i Haltrup kaldet Maren. Faddere: Peder Gravlund, Vedste Madsen, Knud Jepsen Skrædder, Kirsten Clauses og Sidsel Nielsdatter i Hostup.

1671 dnca 12 trin døbt Ebbe Eriksens barn i Heager kaldet Karen. Faddere: Christen Nielsen ibidem, Jørgen Christensen, Hans Jørgensen i Helle, Maren Mortens, Anne Thomasdatter i Heager.

1671 dnca 13 trin døbt Peder Pedersens barn i Nordenskov kaldet Kirsten. Faddere: Peder Nielsen i Haltrup, Jørgen Thomsen, Peder Nielsen i Øse, Anne Peders i Nordenskov, Anne Tygesdatter.

1671 den 9 oktober døbt Niels Friises barn i Skonager kaldet Mathias. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Hans Olufsen, Thomas Pedersen og Niels Christensen ibidem, Maren Pedersdatter, Karen Hansdatter i Agervig.

1671 den 5 december døbt Peder Madsens barn i Vesterbæk kaldet Birgitte. Faddere: Mads Jepsen, Ib Hansen ibidem, Peder Smed i Øse, Kirsten Pouls i Vesterbæk, Birgitte Tøgersdatter.

1672 den 14 februar døbt Christen Bertelsens barn i Agervig hjemme i huste, urgente neccsitate, kaldet Mads. Faddere: Hans Nielsen på Endrup, Erik Knudsen og Christen Ladefoged på Nørholm, Karen Poulsdatter, Else Sørensdatter.

1672 den 28 februar døbt Oluf Nielsens barn i Oved kaldet Niels. Faddere: Claus Nielsen i Hostrup, Olug Gravlund, Peder Gravlund, Mette Pedersdatter i Haltrup og Sidsel Nielsdatter i Hostrup.

1672 dnca oculi døbt Eske Christensens barn i Skonager kaldet Jens. Faddere: Christen Bertelsen, Thomas Pedersen, Christen Nielsen, Ellen Andersdatter i Bilstoft, Karen Hansdatter i Agervig.

1672 dnca ocule døbt Hans Christensens barn i Heager kaldet Peder. Faddere: Anders Nielsen i Helle, Christen Nielsen i Heager, Jørgen Thomsen ibidem, Anne Peders i Nordenskov.

1672 dnca oculi døbt Peder Nielsens barn i Øse kaldet Christen. Faddere: Christen Mortensen, Peder Smed i Øse, Jørgen Nielsen i præstegården, Magdalene i Heager, Anne Nielsdatter i Annexpræstegården.

1672 den 13 marts døbt Hans Olufsens barn i Skonager og kaldet Maren. Faddere: Michel Skrædder, Christen Nielsen, Christen Christensen, Maren Bendisdatter, Anne Mathiasdatter i Skonager.

1672 skærtorsdag døbt Mads Jepsens barn i Vesterbæk kaldet Jørgen. Faddere: Ib Hansen, Niels Mortensen, Jørgen Christensen, Maren Christensdatter, Birgitte Thøgersdatter.

1672 dnca qvasimodo døbt Christen Sørensens barn i Øse kaldet Søren. Faddere: Christen

Mortensen, Peder Smed, Søren Knudsen i Øse, Maren Knuds i Oved, Else Jensdatter i Næsbjerg.

1672 dnca cantate døbt Peder Jørgensens barn i Øse kaldet Jens. Faddere: Jørgen Pedersen i Nordenskov, Peder Nielsen i Øse, Jørgen Thomsen i Heager, Mette Pedersdatter i Haltrup og Maren Madsdatter i Øse.

1672 den 23 maj døbt Christen Hansens barn i Skonager kaldet Lene. Faddere: Christen Madsen, Christen Nielsen, Thomas Pedersen, Anne Mathiasdatter, Maren Pedersdatter af Skonager.

1672 dnca 2 a trin døbt Peder Gabrielsens barn i Abildhede kaldet Margrethe. Faddere: Hans Jørgensen af Helle, Hans Poulsen i Hostrup, Michel Lambertsen, Sidsel Jørgens i Helle, Karen Gravlund.

1672 dnca 7 a trin døbt Poul Jensens barn i Næsbjerg Annexpræstegård kaldet Mads. Faddere: Hans Lauridsen, Niels Jensen i Næsbjerg, Ingeborg Agervig, Ellen Andersdatter, Sidsel Olufsdatter.

1672 dnca 19 trin døbt Niels Mortensens barn i Vesterbæk kaldet Maren. Faddere: Peder Tøstesen i Nordenskov, Mads Christensen i Hostrup, Jørgen Christensen i præstegården, Karen Knudsdatter og Mette Nielsdatter af Vesterbæk.

1672 dnca 4 adv blev døbt Hans Nielsens barn i Hostrup kaldet Maren. Faddere: Niels Jensen, Peder Nielsen i Haltrup, Peder Smed i Øse, Anne Nielsdatter af Hodde, Maren Madsdatter i Bolen.

1673 den 21 januar døbt Christen Smed i Næsbjerg hans søn kaldet Michel. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Jens Christensen og Niels Jensen i Næsbjerg, Karen Bertels i Skonager.

1673 den 24 januar døbt Else Jensdatters uægte barn kaldet Jens. Faddere: Christen Sørensen, Niels Jensen i Næsbjerg, Ellen Andersdatter i Bilstoft, Kirsten Truelsdatter i Næsbjerg.

1673 den 26 februar døbt Bertel Christensens barn i Abildhede kaldet Kirsten. Faddere: Hans Nielsen i Hostrup, Niels Jensen i Haltrup, Peder Nielsen ibidem, Kirsten Clauses, Karen Gravlund.

1673 den 26 februar døbt Appelone Nielsdatter i Hostrup hendes barn kaldet Karen. Udlagt til barnefader Niels Sørensen, forleden år tjenendes med hende i Hodde præstegård. Faddere: Peder Christensen og Jesper Nielsen i Hostrup, Kirsten Sørensen og Anne Madskone ibidem.

1673 den 5 marts døbt Hans Olufsens barn i Heager kaldet Johanne. Faddere: Oluf Olufsen i Hostrup, Hans Christensen i Heager, Peder Smed i Øse, Maren Ebbes i Heager, Birgitte Tøgersdatter i præstegården.

1673 dnca jubilate døbt Peder Nielsens barn i Øse kaldet Jens. Faddere: Laurids Christensen, Christen Sørensen, Peder Smed, Johanne Christens i Øse, Maren Madsdatter ibidem.

1673 den 26 april døbt Mette Laskone i Øse uægte barn kaldet Knud. Faddere: Niels Jensen i Haltrup, Peder Jørgensen i Øse, Anne Lambertes, Johanne Peders, Maren Madsdatter.

1673 dnca cantate døbt Peder Tøstesens barn i Nordenskov kaldet Thomas. Faddere: Christen Nielsen, Knud Tøstesen, Niels Sørensen, Lene Sørensdatter, Anne Thomasdatter i Heager.

1673 anden pinsedag døbt Niels Jensens barn i Haltrup kaldet Else. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Olug Gravlund, Peder Smed, Kirsten Clausen i Hostrup, Appelone Søren i Haltrup.

1673 dnca trin døbt Peder Jørgensens barn i Øse kaldet Johanne. Faddere: Gregers Oddeval, Ebbe i Heager, Hans Rytter i Helle, Mette Christens i Heager, Birgitte Tøgersdatter.

1673 dnca 11 trin døbt Hans Christensens barn i Heager kaldet Karen. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Hans Terkelsen, Anne Thomasdatter, Maren Nisdatter.

1673 dnca 15 trin døbt Anders Nielsen i Helle hans barn kaldet Karen. Faddere: Peder Bertelsen, Peder Nielsen i Øse, Ebbe Eriksen i Heager, Anne Thomasdatter i Heager.

1673 dnca 17 trin døbt Peder Gabrielsens barn i Abildhede og kaldet Margrethe. Faddere: Søren Eriksen, Ebbe Eriksen, Niels Jørgensen af Helle, Mette Pedersdatter, Maren Mortens i Haltrup.

1673 den 17 november døbt Mads Olufsens barn i Skonager kaldet Anne. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Niels Friis, Peder Hansen, Maren Jesdatter i Skonager, Birgitte Tøgersdatter. Anden dags morgen døde bemeldte barn.

1673 dnca 2 adv døbt Oluf Olufsens barn i Hostrup kaldet Kirsten. Faddere: Niels Jensen i Haltrup, Hans Terkelsen i Heager, Jørgen Pedersen i Nordenskov, Kirsten Clausen i Hostrup, Birgitte Tøgersdatter.

1674 feria 3 pentec kom for herren i kirken Hans Terkelsens barn i Heager, tilforn in casu necessatis hjemmedøbt af præsten og kaldet Johanne.

1674 feria 2da pentec døbt Karen Nielsdatter, sl. Peder Nielsens i Hostrup hendes barn, kaldet Peder. Faddere: Jesper Nielsen, Hans Hansen i Heager, Else Christens og Kirsten Clausen i Hostrup.

1674 den 3 juli døbt Bertel Jepsens barn i Skonager kaldet Las. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Mads Olufsen i Skonager, Else Christens ibidem, Sidsel Olufsdatter, Maren Mortensdatter.

1674 dnca 4 post trin døbt Hans Olufsens barn i Heager kaldet Thomas. Faddere: Hans Terkelsen, Hans Nielsen i Heager, Jørgen Christensen i præstegården, Maren Olufs i Hostrup, Anne Jensdatter i Øse.

1674 dnca 10 post trin døbt Eske Christensens barn i Skonager kaldet Else. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Niels Friis i Skonager, Peder Hansen ibidem, Sidsel Olufsdatter i Skonager, Kirsten Troelsdatter i Næsbjerg.

1674 dnca 17 trin kom for herren Christen Bertelsens barn i Agervig, som tilforn, urgente necessate, var hjemmedøbt. Faddere: Didrik Sylow, Erik Vehen, Hans Lauridsen i Næsbjerg, Maren Simons i Varde, Elsebet Andersdatter på Nørholm.

1674 dnca 17 trin døbt Søren Knudsens barn i Øse kaldet Mette. Faddere: Hans Skrædder i Fåborg, Christen Christensen i præstegården, Niels Jensen af Næsbjerg, Anne Jensdatter i Øse, Maren Hansdatter ibidem præstegården.

1674 den 9 november døbt Jep Christensens barn i Heager kaldet Peder. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Anders Nielsen i Helle, Peder Smed i Øse, Mette Christens i Heager, Sidsel Jørgens i Helle.

1674 dnca 22 døbt Christen Hansens barn i Skonager kaldet Anne. Faddere: Mads Olufsen, Bertel Jepsen i Skonager, Mads Jensen, Poul Hansen, Anne Hanskone i Næsbjerg, Karen Jensdatter i Skonager.

1674 dnca 4 adv døbt Christen Tømmermands barn af Hostrup kaldet Iver. Faddere: Hans Nielsen i Hostrup, Erik Knudsen, Hans Næsbjerg på Nørholm, velb. jomfru Anne Mormand, Elsebet Andersdatter ibidem.

1675 den 20 januar døbt Jørgen Christensens barn i Heager kaldet Appelone. Faddere: Christen Nielsen i Heager, Peder Thøstesen i Nordenskov, Peder Knudsen i præstegården, Anne Jensdatter, Maren Madsdatter i Øse.

1675 dnca septuaginta døbt Christen Sørensens barn i Næsbjerg kaldet Maren. Faddere: Laurids Christensen, Christen Smed, Søren Knudsen, Anne Jensdatter, Mette (Buck) i Øse.

1675 dnca sexagesima døbt Hans Nielsens barn i Hostrup kaldet Iver. Faddere: Hans Hansen i Hostrup, Knud Tøstesen i Nordenskov, Peder Nielsen i Øse, Maren Mortens i Haltrup, Karen Nielsdatter i Hostrup.

1675 den 25 marts født og dnca palmarium døbt Christen Smeds barn i Næsbjerg. Faddere: Laurids Kirkegård, Mads Olufsen i Skonager, Karen Peders, Maren Jesdatter.

1675 festo annuntionis døbt Hans Christensens barn i Heager kaldet Maren. Faddere: Oluf Olufsen i Hostrup, Hans Olufsen i (Heager), Karen Troelsdatter ibidem.

1675 festo annuntionis Laurids Christensen annexpræstegård hans barn kaldet ved navn Anne. Faddere: Christen Nielsen i Heager, Niels Jensen i Næsbjerg, Ingeborg i Agervig, Anne Jensdatter i Øse, Kirsten Troelsdatter.

1675 festo johannes baptistæ døbt Niels Jensens barn i Haltrup kaldet Christen. Faddere: Christen Ibsen og Laurids Skytte på Nørholm, Søren Eriksen i Haltrup, Elsebet Andersdatter, Sidsel Nielsdatter i Hostrup.

1675 dnca 10 a trin døbt Ebbe Eriksens barn i Heager kaldet Peder. Faddere: Hans Olufsen i Heager, Jepsen Nielsen i Hostrup, Søren Mortensen, Maren Nisdatter, Maren Mortens.

1676 dnca misericordia døbt Peder Nielsens barn i Øse kaldet Christen. Faddere: Christen Nielsen i Heager, Peder Pedersen i Nordenskov, Peder Knudsen i præstegården, Anne Thomasdatter i Heager og Maren Hansdatter i præstegården.

1676 dnca philippi jac døbt Peder Smeds barn i Øse kaldet Hans. Faddere: Niels Jensen i

Haltrup, Hans Olufsen i Heager, Christen Mortensen i Øse, Kirsten Clausen i Hostrup, Anne Nielsdatter ibidem.

1676 feria 3 pentecostes døbt Søren Eriksens barn i Haltrup kaldet Niels. Faddere: Iver Nielsen, Poul Christensen, Sidsel Jørgens i Helle, Kirsten Nielsdatter i Hostrup.

1676 dnca 13 trin døbt Hans Terkelsens barn i Heager kaldet Anne. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Terkild i Sig, Peder Pedersen i Nordenskov, Magdalene af Hørkjær, Maren Olufs i Hostrup, Maren Pedersdatter i præstegården.

1676 dnca 14 trin døbt Anders Nielsens barn i Helle kaldet Hans. Faddere: Jørgen Nielsen i Helle, Bertel Pedersen i Agerbæk, Anders Jacobsen i Vrenderup, Anne Jensdatter, Anne Bertelsdatter.

1678 dnca jubilate døbt Peder Gabrielsens barn i Abildhede kaldet Philip Mathias. Faddere: Mathias Smed i Kolding, Michel Lambertsen, Jens Mortensen af Klelund, Anne Lambertsdatter, Birgitte Tøgersdatter.

1678 dnca cantate døbt Peder Knudsens barn i annexpræstegården kaldet Maren. Faddere: Christen Sørensen i Næsbjerg, Niels Jensen ibidem, Marcus Agervig, Ingeborg Eskesdatter, Anne Hansdatter i Næsbjerg.

1678 dnca cantate døbt Peder Jørgensens barn i Øse kaldet Hans. Faddere: Hans Olufsen i Heager, Søren Mortensen i Haltrup, Christen Jørgensen i Nordenskov, Anne Nielsdatter i Hodde, Anne Pedersdatter i Øse.

1678 dnca 10 trin døbt Ib Hansens barn i Vesterbæk og kaldet Karen. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Peder Madsen i Vesterbæk, Peder Knudsen, Karen Madsdatter i Vesterbæk, Ellen Knudsdatter i Yderik.

1678 dnca 11 trin døbt Hans Axelsens barn i Hostrup kaldet Niels. Faddere: Peder Smed i Øse, Søren Eriksen i Haltrup, Peder Knudsen i præstegården, Anne Nielsdatter af Hoddem Birgitte Tøgersdatter.

1678 den 18 september døbt Jørgen Christensens barn i Heager kaldet Maren. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Niels Olufsen i Heager, Jens Madsen, Anne Thomasdatter i Heager, Margrethe Pedersdatter af Varde.

1678 dnca 19 døbt Christen Michelsens barn i Skonager kaldet Eske. Faddere:

1678 dnca 3 adventus døbt Christen Gundesens barn i Næsbjerg kaldet Kirsten. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Christen Svendsen i Roust, Niels Lauridsen i Næsbjerg, Anne Madskone i Skonager, Karen Jensdatter af Skonager.

1679 dnca 2 post epiphani døbt Bertel Christensens barn i Skonager kaldet Christen. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Christen Hansen i Skonager, Niels Jensen i Næsbjerg, Maren Eskes, Karen Graversdatter.

1679 den 7 februar døbt Hans Olufsens barn udi Skonager navnlig Niels. Faddere: Bertel Jepsen i Skonager, Christen Jepsen, Falgvor Christensen og Niels Jensen ibidem, Maren

Christensdatter i Agervig.

1679 domin 5 epiphani døbt Niels Knudsens barn i Skonager kaldet Peder. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Jens Rotarp i Skonager, Niels Eskildsen i Næsbjerg, Anne Mads Olufsens i Skonager, Ellen Laskone i Bilstoft.

1679 dnca septuagesima døbt Jørgen Madsens barn i Hostrup kaldet Margrethe. Faddere: Peder Agersnap, Søren Clemmensen, Mads Christensen i Hostrup, Maren Olufsdatter, Sidsel Hanskone.

1679 den 19 februar døbt Christen Smeds barn i Næsbjerg kaldet Peder. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Hans Lauridsen i Næsbjerg, Falgvar Christensen i Skonager, Karen Madskone i Bilstoft.

1679 dnca sexagesima døbt Niels Olufsens barn i Heager kaldet Johanne. Faddere: Hans Christensen i Hessel, Oluf Jensen i Gravlund, Johanne Jørgensdatter, Sidsel Nielsdatter i Hostrup, Ingeborg Clausdatter.

1679 dnca esto mihi døbt Peder Hansens barn i Hostrup kaldet Karen. Faddere: Hans Hansen, Peder Christensen, Claus Nielsen, Maren Pedersdatter i Hostrup, Kirsten Olufsdatter.

1679 den 5 marts døbt Poul Jensens barn i Annexpræstegården navnlig Peder. Faddere: Las Jensen i Bilstoft, Christen Smed i Næsbjerg, Oluf Jensen i Skonager, Margrethe Pedersdatter af Varde, Maren Christensdatter i Agervig.

1679 dnca palmarum døbt Søren Mortensens barn i Haltrup kaldet Erik Sørensen. Faddere: Søren Eriksen, Niels Jensen, Peder Tøstesens af Vestterp, Kirsten Lambertsdatter, Margrethe Pedersdatter, Birgitte Tøgersdatter.

1679 dnca cantate døbt Peder Tøstesens barn navnlig Christen. Faddere: Peder Nielsen i Øse, Peder Smed og Søren Knudsen ibidem, Maren Jørgensdatter af Nordenskov, Birgitte Tøgersdatter.

1679 dnca cantate døbt Peder Pedersens barn i Nordenskov navnlig Maren. Faddere: Hans Christensen og Hans Terkelsen i Heager, Jens Tøstesens af præstegården, Margrethe Pedersdatter og Maren Clausdatter i Hostrup.

1679 fer 3tia pentecostes blev løst udi kirken over Christen Bertelsens barn i Agervig som tilforn på 3die påskedag blev hjemmedøbt og kaldet Christen. Faddere: Las Jensen i Bilstoft, Hans Lauridsen i Næsbjerg, Maren Andersdatter af Grimstrup og Margrethe Pedersdatter af Varde.

1679 dominica 1 trinit døbt Peder Nielsens barn i Øse navnlig Karen. Faddere: Christen Nielsen og Jep Nielsen i Heager, Mette Knudsdatter af Fåborg, Ellen Henrichsdatter af Bilstoft, Maren Pedersdatter.

1679 die visitationis mariæ døbt Christen Tømmermands barn af Hostrup kaldet Anne. Faddere: Oluf Olufsen og Peder Christensen i Hostrup, Christen Jørgensen af (Syuolleg), Sidsel Nielsdatter, Maren Clausdatter.

1679 den 9 juli døbt Peder Jørgensens barn i Øse navnlig Bodil. Faddere: Søren Knudsen og Peder Smed i Øse, Christen Jørgensen af Nordenskov, Margrethe Pedersdatter af Varde, Kirsten Lambertsdatter i Abildhede.

1679 dnca 4 trin døbt Peder Smeds barn i Øse navnlig Maren. Peder Nielsen i Øse og Peder Jørgensen ibidem, Peder Knudsen af præstegården, Margrethe Pedersdatter af Varde.

1679 dnca 6 trinit døbt Søren Knudsens barn i Øse navnlig Bodil. Faddere: Peder Tøstesen i Nordenskov, Jens Tøstesen af præstegården, Margrethe Pedersdatter af Varde, Maren Hans (Sherdes) af Fåborg, Maren Jørgensdatter.

1679 dnca 12 trinit blev Søren Eriksens barn i Haltrup hjemmedøbt og kaldet Mette. Faddere: Søren Mortensen, Maren Mortens, Mette Pedersdatter i Haltrup og Appelone Jeppes i Hostrup.

1679 dnca 14 trinit døbt Hans Christensens barn i Heager navnlig Bodil. Faddere: Hans Olufsen i Heager, Tøste Pedersen i Nordenskov, Sidsel (Benneds)datter i Helle, Maren Nielsdatter i Heager.

1679 den 22 oktober døbt Hans Olufsens barn i Heager navnlig Maren. Faddere: Oluf Olufsen i Hostrup, Hans Christensen i Heager, Jens Tøstesen og Benned Pedersen i præstegården, Maren Nielsdatter i Heager.

1679 dnca 19 trin døbt Jep Mortensens barn i Vesterbæk navnlig Appelone. Faddere: Mads Jepsen, Niels Mortensen, Peder Madsens kone i Vesterbæk, Maren Bertelsdatter i Skamstrup.

1679 den 5 november døbt Christen Gundesens barn i Næsbjerg navnlig Kirsten. Faddere: Christen Smed, Niels Jensen, Hans Lauridsen, Mads Hansen i Næsbjerg og Else Jensdatter i Bilstoft.

1679 den 12 november døbt Oluf Olufsens barn i Hostrup navnlig Anne. Faddere: Hans Olufsen i Heager, Peder Christensen og Søren Clemmensen i Hostrup, Karen Smed og Karen Pedersdatter.

1679 den 9 november døbt Hans Terkelsens barn i Heager navnlig Mette. Faddere: Peder Pedersen i Nordenskov, Niels Olufsen i Heager, Jens Tøstesen af præstegården, Maren Nielsdatter og Karen Terkelsdatter.

1679 den 17 december døbt Johan Polt Rytter i Heager hans barn navnlig Johan. Faddere: foruden nogle fremmede rytterfolk Johanne Hanskone og Maren Nisdatter i Heager.

1679 dominica 4 adventus døbt Peder Christensens barn i Hostrup navnlig Maren. Faddere: Peder (Dynesen), Jesper Nielsen og Oluf Olufsen af Hostrup, Christen Tømmermands kone ibidem, Maren Jørgensdatter af Nordenskov.

1680 dnca 4 epiphani døbt Niels Jørgensens barn i Helle kaldet Kirsten. Faddere: Jørgen Nielsen i Helle, Christen Clausen i Hjortkær, Niels Olufsen i Heager, Sidsel Frandsdatter i Helle og Karen Pedersdatter i Øse.

1680 dominica reminiscere døbt Anders Helles barn navnlig Kirsten. Faddere: Christen

Mortensen i Øse, Christen Nielsen og Niels Olufsen i Heager, Anne Jensdatter i Øse og Maren Jørgensdatter i Nordenskov.

1680 den 31 marts døbt Jep Soldats barn navnlig Christen. Faddere: Ib Hansen, Peder Madsen af Vesterbæk, Jens Tøstesen af præstegården, Jep Mortensens og Peder Nielsens koner af Vesterbæk.

1680 dominica palmarium døbt Oluf Nielsens barn af Oved navnlig Lisbet. Faddere: Bertel Christensen, Peder Smed, Kirsten Clausen, Sidsel Hanskone.

1680 dominica quasimodogeniti døbt Niels Olufsens barn i Heager navnlig Oluf. Faddere: Niels Jensen, Hans Christensen i Heager, Jens Tøstesen i præstegården, Else Christensdatter, Anne Christensdatter.

1680 den 16 juni døbt Peder Hansens barn i Hostrup navnlig Hans. Faddere: Christen Hansen i Hesselho, Michel af Grene, Søren Bennedsen, Sidsel og Kirsten Nielsdøttre i Hostrup.

1680 dominica 4 trinit døbt Niels Michelsens barn i Vesterbæk navnlig Maren. Faddere: Ib Hansen, Niels Friis, Karen Hansdatter af Møllen, Madses ældste datter af Karlsgårde.

1680 dnica 13 trinit døbt Poul Jensens barn af annespræstegården kaldet Maren. Faddere: Christen Gundersen, Niels Jensen, Iver Madsen af Skonager, Christen Madsen og Else Jensdatter af Bilstoft.

1680 dominica 20 trinit døbt Niels Lauridsens barn af Næsbjerg kaldet Maren. Faddere: Jens Christensen, Niels Jensen, (resten utydeligt).

1680 dominica 3 adventus døbt Niels Knudsens barn i Skonager navnlig Anne. Faddere: Niels Torup, Christen Michelsen og Jens Madsen i Skonager og Mads Jessens hustru i Bilstoft.

1680 dominica 3 adventus døbt Jep Nielsens barn i Helle navnlig Peder Hans. Faddere: Anders Nielsen i Helle, Jørgen Christensen udi Heager, Maren Nielsdatter ibidem.

1681 den 23 februar døbt Claus Nielsens barn af Hostrup navnlig Dorthe. Faddere: Niels Hansen af Haltrup og Søren Eriksen ibidem, Hans Hansen af Hostrup, Maren Mortens af Haltrup og Peder Hansens kone af Hostrup.

1681 den 2 marts døbt Hans Olufsens barn i Skonager navnlig Søren. Faddere: Mads Olufsen og Niels Jensen af Skonager, Christen Smed af Næsbjerg, Mads Jessens datter af Bilstoft.

1681 den 13 april døbt Thomas Torups barn af Skonager kaldet Maren. Faddere: Laurids Christensen, Christen Gundersen, Mads Hansen, Ingeborg Agervigs, Anne Niels Knudsens.

1681 dnica jubilate døbt Niels Christensens barn af Bilstoft Jep. Faddere: Las Jensen, Christen Sørensen af ?, ??, Ingeborg Agervigs, ??

1681 dnica cantate døbt sl. Hans Nielsens barn af Hostrup navnlig Dorthe. Faddere: Oluf Oved, Peder Smed, Oluf Olufsen, Søren Mortensen, Peder Hansens hustru af Hostrup.

1681 festo trinitatis døbt Peder Christensens barn i Abildhede navnlig Lambert. Faddere:

Peder Nielsen degn i Øse, Mette Pedersdatter af Haltrup, Peder Jørgensens kone i Øse, Peder Christensen og Johanne Adsersdatter af præstegården.

1681 dominica 8 trinitatis døbt min kæreste førstefødte søn kaldet Mads. Døbrfaderen var hl. Anders af Guldager. Faddere var hl. Anders i Ravnsø, hl. Christen ? i Torstrup, min faster Karen Poulsdatter, Margrethe Lauridsdatter af Sønderis og Anne Madsdatter af Guldager. Om natten imellem søndag og mandag nest tilforn imellem den 17 og 18 juni blev han født til denne verden.

1681 dominica 9 trinitatis døbt Christen Gundesens barn af Næsbjerg navnlig Hans. Faddere: Christen Michelsen af Skonager, Bakken Lauridsen af Bilstoft og Anne Hanskone af Næsbjerg.

1681 festo michaelis døbt Peder Madsens barn af Vesterbæk navnlig Karen. Faddere: Ib Hansen, Niels Mortensen, Niels Madsen af Nørholm, Jep Mortensens kone og Pouls kone af Vesterbæk.

1681 den 5 oktober døbt Niels Mortensens barn af Vesterbæk navnlig Christen. Faddere: Peder Madsen, Ib Hansen, Niels Friis og Karen Madsdatter af Vesterbæk.

1681 dominica 19 trinitatis døbt Hans Terkelsens barn i Heager navnlig Karen. Faddere: Hans Olufsen, Peder Pedersen og Maren Graversdatter af Heager og Maren Nielsdatter.

1681 dominica 19 trinitatis døbt Christen Knudsens barn af Nordenskov navnlig Hans. Faddere: Peder Knudsen, Christen Mortensen, Hans Knudsen, Peder Fæstesens kone og Mette Pedersdatter af Nordenskov.

1681 den 17 november døbt Jørgen Christensens barn af Heager navnlig Mette. Faddere: Hans Terkelsen, Niels Olufsen, Mads Oved, Eske Nielsen af Helle, Maren Graversdatter.

1682 den 24 februar døbt Bertel Jepsens barn af Skonager navnlig Karen. Faddere: Christen Hansen i Skonager, Bertel Christensen i Agervig, Niels Jepsen af Skonager, Maren Madsdatter i Øse, Niels Knudsens kone.

1682 dominica invocavit døbt Bertel Christensens barn i Abildhede navnlig Christen. Faddere: Søren Eriksen i Helle, Peder Hansen i Hostrup, Jens Tøstesen i præstegården, Bertels kones moder og Kirsten Lambertsdatter.

1682 dominica judica døbt Niels Olufsens barn i Heager navnlig Karen. Faddere: Christen Nielsen, Peder Pedersen, Hans Terkelsens kone i Heager, Jeppes kone i Helle, Maren Madsdatter i Bolen.

1682 die viridium døbt Ib Hansens barn af Vesterbæk navnlig Hans. Faddere: Peder Madsen, Niels Mortensen, Jens Tøstesen af præstegården, Maren Møllerkone og Karen Pedersdatter.

1682 den 25 april hjemmedøbt Poul Hansens barn i annexpræstegården navnlig Kirsten. Faddere: Ingeborg Agervigs, Laurids Christensen og (Jens Fæstes).

1682 dominica jubilate døbt Peder Pedersens barn i Heager navnlig Jørgen. Faddere: Hans Terkelsen, Niels Olufsen, Maren Lauridsdatter i Heager, Maren Madsdatter i Bolen, Jeppes

kone i Helle.

1682 dominica cantate døbt Hans Olufsens barn i Skonager navnlig Karen. Faddere: Christen Michelsen udi Skonager, 2 rytterte, Ingeborg Agervigs og Sidsel Christens.

1682 dominica cantate døbt Peder Smeds barn i Hostrup navnlig Anne. Faddere: Peder Agersnap i hostrup, Niels Jensens søn i Haltrup, Knuds søn i Oved, Christen Clausen.

1682 den 17 maj døbt Anne Lauridsdatters uægte barn af Bilstoft navnlig Maren. Faddere: Niels Christensen, Bakken Lauridsen, Las Jensens kone i Bilstoft. Udlagt til barnefader Poul Michelsen af Jorup.

1682 dominica rogate døbt Jep Mortensens barn i Vesterbæk navnlig Søren. Faddere: Ib Hansen, Dynnes Sørensen, Maren Møllerkone, Niels Mortensens kone af Vesterbæk.

1682 feria 3 pentacostes døbt Hans Lauridsens barn i Næsbjerg navnlig Maren. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Niels Jensen og Christen Knudsen i Næsbjerg, Peder Andersen af Skonager.

1682 den 4 juni som var første pinsedag klokken 10 blev min anden søn født og den 12 juni i dåben kaldet Anders. Døbefaderen var hl. Christen i Torstrup. Faddere: hl. Peder Tøxen i Varde, hl. Anders Jensen i Guldager, min hustrus moder Anne Lauridsdatter af Ravnsø og min søster Karen Madsdatter af Verst.

1682 festo johannes baptistæ døbt Peder Hansens barn i Hostrup navnlig Karen. Faddere: Hans Hansen i Hostrup, Bertel i Abildhede, Jens Tøstesen i præstegården, Kirsten Clausen i Hostrup, Karen Gravlund.

1682 dnica 4 trinitatis døbt Christen Smeds barn i Næsbjerg navnlig Kirsten. Faddere: Jens Rotarp og Anders Pedersens søn af Skonager, Las Jensen og Niels Christensens kone af Bilstoft.

1682 dominica 6 trinit døbt Otto Jørgensen Rytters barn af Skonager kaldet Christen. Faddere: 2 ryttere, Bertel Jensen, Christen Michelsen, Hans Olufsens kone i Skonager.

1682 dominica 9 trinit døbt Peder Nielsen Degn i Øse hans barn navnlig Christen. Faddere: Laurids Christensen, Søren Skrædder, Dynes Sørensen, Karen Helle og Kirsten Sørens i Øse.

1682 dominica 9 trinit døbt Søren Clemmensens barn i Hostrup kaldet Kirsten. Faddere: Peder Hansen i Hostrup, Peder Pugelund, Karen Smeds og Anne Nielsdatter af Hodde.

1682 dominica 14 trinit døbt Niels Knudsens barn i Skonager navnlig Barbara. Faddere: Anders Christensen og lille Christen Jepsen i Skonager.

1682 dominica 16 trinitatis døbt Niels Jensens barn i Næsbjerg navnlig Jens. Faddere: Christen Smed, Christen Madsen i ?, Ellen Andersdatter, Hans Lauridsens kone.

1682 dominica 18 trinit døbt Peder Jørgensens barn i Øse navnlig Jørgen. Faddere: Mads Smed i Øse, Christen Jørgensen i Nordenskov og Anne Jensdatter i Øse.

1682 dominica 18 trinit døbt Niels Friises barn i Vesterbæk navnlig Christen. Faddere: Peder Madsen, Niels Mortensen i Vesterbæk og Maren Møllerkone.

1682 dominica 19 trinit døbt Niels Lauridsens barn i Næsbjerg navnlig Laurids. Faddere: Chrsten Hansen, Mads Olufsen, Christen Nissen i Skonager, Las Jensen i Bilstoft.

1682 dominica 23 trinit døbt Søren Mortensens barn i Haltrup navnlig Christen. Faddere: Morten Sørensen, Søren Eriksen, Peder Tøstesens af Vestterp, Niels Hansens kone Mette og datter Johanne.

1682 den 22 november døbt Rasmus Jensen Rytter og Anne Clausdatters uægte barn navnlig Maren. Faddere: Mads Oved, Søren Knudsen, Anne Jensdatter, Karen Pedersdatter og Karen Bosdatter.

1682 dominica 24 trinit døbt Hans Christensens barn i Heager kaldet Christen. Faddere: Peder Tøstesens, Hans Terkelsen, Anne Clausdatter, Maren Nielsdatter, Maren Jørgensdatter.

1682 dominica 3 adventus døbt Niels Jørgensens barn i Helle kaldet Else. Faddere: Hans Olufsen, Jørgen Christensen, Hans Knudsens søn i Tranberg, Maren Nielsdatter og Johanne Nielsdatter.

1682 dominica 3 adventus døbt Christen Gundesens barn i Næsbjerg navnlig Hans. Faddere: Christen Smed, Las Bakkensen, Mads Hansen, Ellen Laskone, Mads Jessens datter.

1683 den 11 februar døbt Christen Tømmermands barn af Hostrup kaldet Karen. Faddere: Claus Nielsen, Peder Agersnap, Oluf Olufsen, Kirsten Clausens og Peder Hansens kone.

1683 dominica lætare døbt Jørgen Madsens barn i Hostrup navnlig Karen. Faddere: Oluf Olufsen, Jesper Nielsen, Kirsten Christens, Karen Smeds og Peder Hansens kone.

1683 den 2 juni døbt Hans Terkelsens barn i Heager navnlig Terkel. Faddere: Terkel i Sig, Peder Pedersen i Heager og hans hustru Anne Thomasdatter, Karen Christensdatter i Heager.

1683 den 2 juni blev Bakken Lauridsens barn i Bilstoft hjemmedøbt kaldet Rasmus. Faddere: Christen Smed i Næsbjerg, Niels Christensen i Bilstoft, Else Laskone ibidem.

1683 dominic 1 trinitatis som var den 10 juni kl. 4 pom. blev min første datter født og den 12 juni næst efter i dåben kaldet Sara. Døbefaderen var hl. Christen Mortensen Friis i Torstrup. Faddere: Christen Bertelsen i Agervig, Niels Jørgensen udi Helle, min faster Karen Poulsdatter, Karen Lambertsdatter i Torstrup og Else Sørens datter i Skamstrup.

1683 den 17 juli døbt Anders Nielsens barn i Helle kaldet Peder. Faddere: Niels Helle, Jep Helle, Oluf Rytter, Niels Helles kone og tjenestepige.

1683 den 1 oktober døbt Niels Jensens barn i Næsbjerg navnlig Margrethe. Faddere: Las Jensen, Laurids Christensen, Christen Smeds søn Anders, Mads Jessens datter i Bilstoft.

1683 den 1 oktober døbt Niels Jensen Rytters og Bodil Jepsdatters uægte barn navnlig Jens. Faddere: Hans Terkelsen og Hans Olufsens søn Oluf, Maren Nielsdatter, Anne Hansdatter og Kirsten Christensdatter.

1683 den 28 november døbt Thomas Torups barn af Skonager navnlig Kirsten. Faddere: Christen Michelsen, Falkver Christensen, Mads Olufsen og Niels Knudsens hustru, Inger Christensdatter.

1684 den 22 februar døbt Ib Hansens barn af Vesterbæk navnlig Christen. Faddere: Peder Madsen og Niels Friis i Vesterbæk, Søren Skrædder, Anne Jensdatter i Øse og hendes datter Karen.

1684 dominica reminiscere døbt Niels Christensens barn i Bilstoft navnlig Maren. Faddere: Christen Smed, Niels Jensens kone i Næsbjerg, Oluf Olufsens kone i Bilstoft.

1684 feria 3 pascatos døbt Peder Gabrielsens barn i Abildhede navnlig Anne. Faddere: Søren Eriksen, Søren Mortensen, Maren Mortens, Anne Jensdatter i Øse og Mette Pedersdatter i præstegården.

1684 dominica jubilata døbt Rasmus Madsens og Anne Troeldsdatters uægte barn navnlig Mads. Faddere: Christen Madsen af Bilstoft, Niels Jensens kone i Næsbjerg, Bodil Olufs af Bilstoft, Bodil Væver.

1684 dominica misericordia døbt Peder Madsens barn af Vesterbæk navnlig Mads. Faddere: Ib i Vesterbæk, Hans Madsen af Skamstrup, Else Sørens datter og Karen Sørens datter.

1684 dominica trinitatis døbt Poul Jensens barn i annexgården navnlig Kirsten. Faddere: Bertel Agervig, Laurids Christensen, Ingeborg Agervigs, Margrethe Pedersdatter ibidem.

1684 den 27 juni døbt Jens Christensen Rytter i Heager hans barn navnlig Anne. Faddere: Niels Sørensen Rytter og hans hustru Anne, Niels Olufsen, Christen Nielsen og hans datter Kirsten.

1684 den 3 september døbt Niels Knudsens barn i Skonager navnlig Jep. Faddere: Christen Jepsen i Skonager, Niels Friises søn, Las Jensens kone af Gjellerup.

1684 den 3 september døbt Niels Olufsens barn i Heager navnlig Mette. Faddere: Niels Jensen i Haltrup og hans hustru, Christen Nielsen i Heager, Karen Pedersdatter.

1684 den 4 september som var torsdagen kl. 4 om aften blev min anden datter født og den 10 september udi dåben kaldet Anne. Døbefaderen var min kærestes fader hl. Anders Rasmussen i Ravnsø. Faddere: hl. Christen Mortensen Friis i Torstrup, Laurids Pedersen af Ribe, Anne Madsdatter af Guldager, Mette Andersdatter og Karen Hansdatter af Ribe.

1684 den 11 december døbt Peder Hansens barn af Hostrup navnlig Anne. Faddere: Hans Hansen, Søren Christensen, Christen Tømmermands kone, Anne Jepsdatter, Anne Clausdatter.

1684 dom 4 adventus døbt Niels Friises barn af Vesterbæk navnlig Maren. Faddere: Jep Mortensen og Ib Hansen og Niels Jepsen af Vesterbæk, Niels Mortensens kone ibidem og Karen Peders i ?

1685 den 19 januar blev Christen Gundesens barn af Næsbjerg i dåben kaldet Gunde.

Faddere: Niels Lauridsen, Mads Hansen, Anders Smed, Niels Jensens hustru af Næsbjerg.

1685 dnica septuagesima døbt Jens Christensens barn af Næsbjerg navnlig Christen. Faddere: Niels Lauridsen, Anders Smed, Mads Hansen, Maren Madsdatter og Oluf Olufsens datter af Næsbjerg.

1685 den 19 februar døbt Jep Mortensens barn af Vesterbæk navnlig Morten. Faddere: Niels Friis, Mads Oved, Iver Madsen, Karen Knudsdatter, Karen Pedersdatter i ?

1685 dnica sexagesima døbt Christensens barn af Abildhede navnlig Johanne. Faddere: Søren Mortensen i Haltrup, Hans Nielsen, Margrethe Pedersdatter af Varde, Kirsten Lambertsdatter, Mette Nielsdatter af Haltrup.

1685 dnica oculi døbt Søren Clemmensens barn navnlig Anne. Faddere: Peder Hansen i Hostrup, Maren Clausdatter, Hans ? i præstegården, Mette Pedersdatter.

1685 dominica lætare døbt Niels Lauridsens barn af Næsbjerg navnlig Laurids. Faddere: Christen Gundersen, Hans Lauridsens kone og Christen Nissens datter i Skonager.

1685 den 1 april døbt Hans Terkelsens barn i Heager navnlig Jens. Faddere: Terkel i Sig, Peder Pedersen og Hans Olufsens sønner navnlig Peder og Niels, Maren Nielsdatter og Christen Nielsens ældste datter Kirsten af Heager.

1685 den 13 maj døbt Søren Mortensens barn af Haltrup navnlig Peder. Faddere: Tøste i Vestterp, Niels Jensen og Hans Nielsen af Haltrup, Maren Mortens og Appelone Sørensen ibidem.

1685 festo ascensionis døbt Hans Olufsens barn af Skonager navnlig Niels. Faddere: Jens Nielsen, Mads Olufsen, Anders Pedersens søn, Niels Knudsens kone, Christen Nissens datter.

1685 festo jahannis baptistæ døbt Peder Nielsens barn i Øse navnlig Knud. Faddere: Margrethe Pedersdatter af Varde, Christen Nielsen og Jørgen Christensen af Heager, Morten Lasse i ?

1685 dominica 3 trinit døbt Peder Smeds barn af Hostrup navnlig Dorthe. Faddere: Peder Hansen, Dynes Sørensen, Christen Oved, Kirsten Clausen, Ingeborg Clausdatter.

1685 den 5 august døbt Jørgen Christensens barn af Heager navnlig ?. Faddere: Peder Pedersen, Hans Olufsen, Christen Nielsens hustru og Maren Nielsdatter.

1685 dominica 15 trinit døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Mads. Faddere: Jens Christensen, Hans Lauridsen, Hans Christensen Rytter.

1685 festo michaelis døbt Peder Madsens barn af Vesterbæk navnlig Malene. Faddere: Ib Hansen, Mads Oved, Mette Madsdatter af Hodde, Kirsten Jepsdatter, Dorthe Pedersdatter.

1685 den 7 oktober døbt Niels Mortensens barn af Vesterbæk navnlig (Morten). Faddere: Jep Mortensen, Niels Friis, Mads Jepsens datter, Ibs kone og Niels Jepsens søster.

1685 dom 22 trinit døbt Oluf Olufsens barn af Bilstoft navnlig Johanne. Faddere: Hans

Christensen i Bilstoft, Anders Smed, Else Jensdatter, Ellen Andersdatter.

1686 den 13 januar døbt Christen Gundesens barn af Næsbjerg navnlig Anders. Faddere: Mads Hansen, Jens Christensen, Niels Lauridsen, Anne Hanskone og Niels Jensens kone.

1686 dominica septuagesima døbt Niels Jørgensens barn af Helle navnlig Jørgen. Faddere: Hans Knudsen, Christen Clausen, Jens Jørgensen, Margrethe Pedersdatter, Kirsten Lambertsdatter.

1686 den 3 februar døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Mads. Faddere: Christen Tofterup, Niels Christensen, Anders Smed, Anne Madsdatter.

1686 den 8 april halv times tid over middag blev min tredie søn født og den 14 april udi dåben kaldet Anders. Døbefaderen var min kærestes fader hl. Anders Rasmussen af Ravnsø. Faddere: hl. Christen i Torstrup, hl. Laurids i Guldager, Søren Madsen Skamstrup, Margrethe Pedersdatter og Anne Raayens.

1686 dominica rogate døbt Gravers Bertelsens barn navnlig Jens. Faddere: Las Jensen, Anders Smed, Mads Hansen, Else Jensdatter og Karen Jensdatter af Skonager.

1686 dominica exaudi døbt Niels Skrædders barn af Hostrup navnlig Anne. Faddere: Hans Hansen, Niels Clausen, Appelone Jeppes i Hostrup, Ingeborg Sørensen og Anne Jepsdatter.

1686 festo visit mariæ døbt Peder Jørgensens barn i Øse navnlig Knud. Faddere: Mads Oved, Morten Lassen, Christen Knudsen, Kirsten Sørensen og Maren Knudsdatter.

1686 dominica 8 trinit døbt Bertel Christensens barn i Abildhede navnlig Johanne. Faddere: Søren Eriksen, Christen Olufsen, Søren Mortensens kone, Johanne Nielsdatter, Maren Knudsdatter.

1686 dominica 9 trinit døbt Poul Jensens barn udi annexgården navnlig Hans. Faddere: Laurids Christensen, Anders Smed, Christen Gundesens kone, Bertel Agervig.

1686 dominica 9 trinit Oluf Rytters og Anne Olufsdatters uægte barn navnlig Maren. Faddere: Niels Jensens datter navnlig ?, Niels Jensens hustru, Anders Smed, Christen Nissens datter.

1686 dominica 18 trin døbt Hans Lauridsens barn af Næsbjerg navnlig Inger. Faddere: Jens Jensen, Anders Smed, Karen Lauridsdatter, Karen Jensdatter, Lene Christensdatter.

1686 dominica 3 adventus døbt Christen Jepsens barn i Skonager navnlig Karen. Faddere: Thomas Torup, Søren Friis, Sidsel Jenskone, Lene Christensdatter.

1686 dominica 4 adventus døbt Christen Madsens barn i Bilstoft navnlig Karen. Faddere: Hans Christensen, Mads Hansen, Maren Madsdatter, Birgitte Lauridsdatter.

1687 den 12 februar døbt rytteren Hans Krag's barn navnlig Dorthe. Faddere: Mads Oved, Jørgen Skrædder, Anne Jensdatter, Anne Madsdatter af præstegården, Johanne Pedersdatter.

1687 dominica lætare døbt Hans Terkelsens barn af Heager navnlig Mathias. Faddere: Hans Olufsen, Peder Pedersen af præstegården, Maren Nisdatter, Maren Sørensdatter, Anne

Pedersdatter.

1687 dominica lætare døbt Christen Tømmermands barn af Hostrup navnlig Sidsel. Faddere: Peder Agersnap, Peder Christensen, Ingeborg Christensdatter, Johanne Nielsdatter, Anne Jepsdatter.

1687 festo annunsationis døbt Niels Christensens barn af Bilstoft navnlig Mette. Faddere: Niels Jensen, Anders Smed, Ellen Andersdatter, Bodil Olufs, Kirsten Christensdatter.

1687 die viridium døbt Søren Knudsens barn af Øse navnlig Knud. Faddere: Peder Jørgensen, Peder Pedersen af præstegården, Peder Degns kone Anne og datter Johanne, Anne Madskone.

1687 dominica qvasimodogen døbt Niels Olufsens barn af Heager navnlig Else. Faddere: Niels Jensen, Jens Helle, Maren Nielsdatter, Kirsten Christensdatter, Maren Varde.

1687 tirsdagen den 12 april h 5 pomerid blev min tredie datter født og søndagen derefter sc. dnica Jubilate i dåben kaldet Karen. Døbefaderen var min kærestes fader hl. Anders Rasmussen. Faddere: Rasmus Hansen Kiersing, Iver Madsen Skamstrup, Karen Lambertsdatter af Torstrup, Anne Raagers af Raunsø og Karen Gregersdatter af (Tønkerp).

1687 dominica cantate døbt Christen Jørgensens barn af Nordenskov navnlig Anne. Faddere: Peder Knudsen, Morten Lassen, Anne Peders, Anne Jepsdatter, Maren Knudsdatter.

1687 dominica rogate døbt Peder Hansens barn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Hans Hansen, Oluf Olufsen, Niels Clausen, Ingeborg Clausdatter, Anne Jepsdatter.

1687 feria 2de pentacostes døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Las. Faddere: Christen Gundesen, Anders Smed, Christen Madsen, Else Jensdatter, Las Jensens pige.

1687 dom 1 trinit døbt Christen Michelsens barn i Heager navnlig Poul. Faddere: Bertel Jensen, Falkver Christensen, Hans Olufsens kone i Skonager, Christen Michelsens kones søster af Rousthøje.

1687 dominica 16 døbt Henrich Rytters barn af Næsbjerg navnlig Martin. Faddere: 2 ryttere og 1 rytterqvinde af Skonager, Anders Smed og Jens Rotarps datter.

1687 dominica 19 trinitatis døbt Niels Skrædders barn af Hostrup navnlig Anne. Faddere: Jørgen Madsen, Peder Christensen, Anne Peder Hansen, Maren Jepsdatter, Hans Hansens pige.

1687 dominica 22 trinit døbt Oluf Olufsens barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Søren Clemmensen, Dynes Sørensen, Peder Hansens kone, Clausens datter Karen.

1687 dominica 22 trinit blev Jens Kvitis Rytter i Helle hans barn døbt navnlig Anders. Faddere: corporal Konig og 1 rytter, Niels Helle, Jens Helle og Johanne Pedersdatter.

1687 dominica 1 adventus døbt Niels Knudsens barn i Skonager navnlig Knud. Faddere: Las Jensen, Oluf Jensen, Hans Lauridsens kone og Christen Nissens datter, Mads Olufsens søn.

1688 dominica 4 epiphania døbt Christen Gundesens barn af Næsbjerg navnlig Gunde.

Faddere: Christen Svendsen, Mads Hansen Næsbjerg, Niels Jensens hustru, Ib Olufsens datter.

1688 den 29 februar døbt Søren Clemmensens barn af Hostrup navnlig Hans. Faddere: Oluf Oved, Hans Bennedsen, Peder Agersnaps søn, Sidsel Hanskone og Clausens datter i Hostrup.

1688 den 7 marts døbt Søren Mortensens barn af Haltrup navnlig Thor. Faddere: Rasmus Hansen Linsing, Tøste Pedersen, Morten Sørensen, Maren Hansdatter af Vestterp, Maren Sørens datter.

1688 festo annunciationis døbt rytteren Morten Lindvigs barn af Skonager navnlig Nicolas Ludvig. Faddere: Michel Danmand, Henrich Mut, Christen Hansen rytterkone af Næsbjerg, Maren Madsdatter af Skonager.

1688 dnica judica døbt rytterens Hans Krag's barn af Øse navnlig ?. Faddere: Jørgeb Christensen, Thomas Pedersen, Karen Thomasdatter, Margrethe Jensdatter, Maren Sørens datter.

1688 feria 2 pasch døbt Jep Mortensens barn af Vesterbæk navnlig Maren. Faddere: Mads Jepsen, Hans Skamstrup, Niels Mortensens kone, Anne Tarpes, Kirsten Jepsdatter.

1688 fer 2 pent døbt Søren Friises barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Oluf Jensen, Bertel Nielsen, Laurids Nielsen, Mette Nielsdatter og Else Nielsdatter.

1688 den 25 juni døbt Else Pedersdatter af Reberg i Dalby sogn hendes uægte barn og blev udlagt til barnefader en karl udi Kolding navnlig Johan Andersen. Barnet blev in casu nescis i aris hjemmedøbt og kaldet Laurids. Faddere: Hans Hansen, Peder Hansen, Søren Clemmensens, Kirsten Clausens, Johanne Peder Clausens.

1688 dominica 5 trinitatis døbt Thomas Torups barn af Skonager navnlig Niels. Faddere: Anders Pedersen, Jep Madsen, Niels Christensen, Christen Jepsens kone og Sidsel Christensdatter.

1688 den 18 juli hor 5 post blev min fjerde datter født og søndagen næst efter sc. dnica sexta trinitatis indfaldende den 22 juli i dåben kaldet Anne. Døbefaderen var provsten hl. Anders Rasmussen af Ravnsø. Faddere: Søren Madsen Skamstrup, Iver Gregersen Krabbe, Anders Christensen Vilslev, min faster Karen Poulsdatter og Else Sørens datter af Skamstrup.

1688 dominica 6 trinitatis døbt Niels Friises barn af Vesterbæk navnlig Søren. Faddere: Jep Mortensen, Dynnes Sørensen, Iver Madsen, Karen Knudsdatter og Niels Mortensens kone.

1688 dnica 9 trinitatis døbt Baltzer Rytters barn af Skonager navnlig Hans Baltzer. Faddere: Henrich rytter af Næsbjerg, Michel Danmand af Skonager, Christen Hansens Niels, Sidsel Jenskone og Christen Jepsens hustru.

1688 dominica 11 trinitatis døbt Niels Lauridsens barn af Næsbjerg navnlig oluf. Faddere: Hans Lauridsen, Mads Hansen, Thøste Laursen, Niels Jensens kone og pige.

1688 dominica 16 trinitatis døbt Bodil Jensdatters uægte barn navnlig Appelone. Udlagt til barnefader Anders Hansen af Søhale. Faddere: Anne Degns, Maren Madskone i Øse, Hans

Nielsen og Mette Nielsdatter af Haltrup.

1688 dominica 24 trinitatis døbt Anders Helles barn navnlig Else. Faddere: Jens Helle, Niels Hansen af Heager, Anne Thomasdatter, Anne Andersdatter af Vrenderup, Anne Peders.

1688 dnica 1 adventus døbt Mette Pedersdatter Agersnaps uægte barn navnlig Hans. Barnefader nest tilforn udlagt Søren Mortensen i Haltrup. Faddere: Hans Hansen, Søren Clemmensen, Jespers dreng, Mette Olufs og Clauses datter.

1688 den 11 december døbt Niels Skrædders barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Peder Agersnap, Peder Jørgensen, Niels Pedersen, Mette Olufs og Dorthe Pedersdatter.

1688 dominica 3 adventus døbt Jørgen Christensens barn af Heager navnlig Kirsten. Faddere: Christen Rytter, Clemmen Pedersen, Mette Christens, Maren Knudsdatter, Maren Pedersdatter.

1689 den 6 februar som var bededag blev Jens Helles barn døbt navnlig Jørgen. Faddere: Niels Helle, Las i Bilstoft, Niels Pedersen, Karen Peders af Ansager og Anne Jepsdatter.

1689 onsdagen den 20 februar døbt Peder Smeds barn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Oluf Oved, Niels Clausen, Ingeborg Clausdatter, Johanne Gravlund, Anne Jepsdatter.

1689 dominica oculi døbt Niels Helles barn navnlig Frands. Faddere: Jens Helle, Hans Olufsen, Oluf Hansen, Maren Rytterkone, Kirsten Christensdatter.

1689 festo annunciationis døbt Oluf Jensens barn af Skonager navnlig Karen. Faddere: Jens Pedersen af Vestterp, Niels Jensen af Skonager, min hustru Anne Andersdatter og Bertels datter af (Orten).

1689 die viridium døbt rytteren i Bilstoft Johan Schytte hans barn navnlig Kurt. Faddere: michel Danmark, Las Jensen, Niels Christensen, corporalens hustru og Kirsten Agervigs.

1689 dominica misericordia døbt Oluf Pedersens barn navnlig Mette. Faddere: Niels Lauridsen, Christen Lauridsen, Mads Hansen, Niels Jensens hustru i Næsbjerg.

1689 dominic rogate døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Søren. Faddere: Henrich Christensen Herlov, Jørgen Hansen af Heager, Hans Nielsen, Johanne Nielsdatter og Mette Nielsdatter.

1689 den 5 juni døbt Peder Hansens barn af Hostrup navnlig Christen. Faddere: Hans Hansen, Christen Hansen, Niels Clausen, Ingeborg Clausdatter, Johanne Olufsdatter.

1689 den 5 juni døbt Knud Ebbesens og Birgitte Pedersdatters uægte barn navnlig Maren. Faddere: Peder Agersnap, Mette Olufs, Karen Clausdatter, Appelone Jeppes, Maren Jepsdatter.

1689 dominica 4 trinit døbt Søren Friises barn af Skonager navnlig Mette. Faddere: Christen Jepsen, Laurids Nielsen af (Frisvad), Anne Andersdatter af Øse, Kirsten Bosdatter af Lunderup, Else Nielsdatter.

1689 feria visitationi deopard døbt Poul Tybos barn af Bilstoft navnlig Christen. Faddere: Christen Madsen, Lasses dreng, Jep Tybo, Hans Christensen, 1 rytterkone, Oluf Olufsens kone.

1689 dominica 10 trinit døbt Christen Jørgensens barn af Nordenskov navnlig Jørgen. Faddere: Peder Jørgensen, Christen Olufsen, Jep Oved, Sidsel Frandsdatter, Kirsten Pedersdatter.

1689 dominica 11 trinitatis døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Niels. Faddere: Henrich Bruun, Christen Madsen i Bilstoft, Mads Hansen, Else Jensdatter og Hans Olufsens datter.

1689 den 19 september døbt Christen Madsen af Bilstoft hans tvillinge sønner, den ene blev kaldet Christen, den anden Mads. Faddere: Christen Nissen, Hans Christensen, Niels Jensen, Christen Gundesen, Lasses dreng, Christen Lauridsen, Johanne Rytter kone, Else Jensdatter, Maren Mortensdatter og Niels Mortensens Karen.

1689 festo michaelis døbt Hans Krag's barn af Øse navnlig Jørgen. Faddere: Jens Helle, Jep ?, min hustru Anne Andersdatter, Anne Peder Jørgensens, Maren Pedersdatter.

1689 dominica 21 trinit døbt Christen Michelsens navnlig Maren. Faddere: Christen Hansen, Jens Madsen, Oluf Jensens kone, Hans Olufsens datter, Sidsel Christensdatter.

1689 dominica 21 trinit døbt Niels Jepsens barn af Vesterbæk navnlig Kirsten. Faddere: Søren Knudsen i Øse, Hans Nielsen i Karlsgårde, Jep Mortensen ?, Peder Mads?, Kirsten Jepsdatter.

1689 dom 25 trin døbt Jacob Rytters barn af Helle navnlig Bendix. Faddere: Mourids Gabrielsen Rytter, Niels Helle, Morten Lassen, Christen Rytters kone af Heager.

1689 dominica 26 trinit døbt Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig Maren. Faddere: Peder Ladefoged af Nørholm, Christen Oved, Mette Smeds, Peder Madsens kone, (Mads Nielsens datter Anne).

1689 dominica 4 adventus døbt Henrich Bruun Rytter i Næsbjergs barn navnlig Johan Christian. Faddere: Johan Schyt, Lars Jensen, Michel Danmand, Baltzer Rytter kone, Christen Agervigs Kirsten.

1690 dnica 1 post epiphan døbt Christen Gravlunds barn af Gravlund navnlig Karen. Faddere: Peder Hansen i Hostrup, Karen Jensdatter af Vestterp, ? ?, ? ?, Johanne Gravlund, ? ?.

1690 dominica sexagesima døbt Hans Lauridsens barn af Næsbjerg navnlig (Eske). Faddere: Christen Smed, Niels Lauridsen, Christen Madsens Kirsten, Niels Jensens kone.

1690 dominica esto mihi døbt Christen Svendsens barn navnlig Maren. Faddere: Hans Lauridsen, Niels Christensen, Niels Jensens kone, Christen Madsens datter, Lasses pige.

1690 den 5 marts døbt Jørgen Hansens barn af Heager navnlig Johanne. Faddere: Peder Nielsen af Helle, Peder Christensen af Heager, Else i Helle, Maren Sørensdatter i Helle, Peder Pedersens Anne.

1690 den 9 marts hor 10 pomirid blev min femte datter født og torsdagen næstefter sc. den 13 marts i dåben kaldet Magdalene. Døbefaderen var provsten hl. Anders Ravnsoe, min hustrues fader. Faddere: Iver Gregersen Krabbe og Henrich Christensen Harlov, min hustrues moder Anne Andersdatter Raaggers, Karen Marsvin.

1690 den 2 april døbt Oluf Olufsens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Jørgen Hansen, Niels Clausen, Bodil Skrædders, Eriks hustru, Jeppes datter Anne.

1690 onsdagen den 8 juli døbt Jens Helles barn af Øse navnlig Sidsel. Faddere: Peder Degn, Mogens Møller, Niels Hjuler, Else Helles og Sidsel Helle.

1690 den 22 juli blev Johanne Hansdatter af Øse begravet anno æt 75.

1690 dominica 10 trinit blev Niels Knudsens datter navnlig Anne af Skonager begravet anno æt 11.

1690 dnica 23 trinit blev Oluf Pedersens barn navnlig Mette begravet.

1690 dnica 4 adventus blev Niels Lauridsens barn navnlig Oluf begravet anno æt 3.

1690 dominica 7 trinit døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Maren. Faddere: Christen Nielsen i Bilstoft, Christen Lauridsen, Nichel Christensen, Hans Lauridsens kone, Niels Jensens Kirsten.

1690 dominica 11 trinit døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Hans. Faddere: Las Jensen, Peder Christensen i Oved, Jep Madsens kone, Michel i Gjesing, Kirsten Christensdatter.

1690 den 10 september døbt Oluf Pedersens barn i Næsbjerg navnlig Mette. Faddere: Hans Lauridsen, Michel Christensen, Kirsten Pedersdatter af Heager, Ellen Laskone og Kirsten Agervig.

1690 dnica 16 trinit døbt Poul Andersens barn af Bilstoft navnlig Anne. Faddere: Christen Gundesen og Lasses dreng Gunde, Oluf Olufsens hustru, Kirsten Agervig og Hans Christensens kone.

1690 dnica 17 trinit døbt rytteren af Helle Søren Lund hans barn navnlig Oluf. Faddere: Peder Jensen Rytter i Øse, Enck Mogensdatter i ?, Niels Jørgensen i Helle, Hans Jørgensens hustru, Peder Degns datter.

1690 dnica 22 trinit døbt (Christen Jepsens) barn af Bilstoft navnlig Christen. Faddere: Erik Meyer, Las Jensen, Christen Smeds søn, Oluf Olufsens hustru, Christen Madsens hustru.

1691 den 25 februar døbt bemeldte Maren Sørensdatters uægte barn navnlig Mette. Faddere: Hans Olufsen, Hans Terkelsen, Niels Pedersen og Maren (Nis)datter, Anne ?.

1691 dominica oculi døbt Søren Knudsens barn af Øse navnlig Kirsten. Faddere: Henrich Christensen, ?, Jens Helle, Niels ?, Maren Knudsdatter, ? Jørgensens Jørgen.

1691 dominic miseric blev døbt Bertel Christensens barn af Abildhede navnlig Niels.

Faddere: Niels Jensen, Christen Olufsen, Peder Pedersen, Mette Hanskone af Haltrup, Kirsten Olufsdatter.

1691 dominic jubilate døbt rytteren Ivers barn i Næsbjerg navnlig Christen. Faddere: Erik Meyer, Christen Lauridsen, Michel Smed, Niels Jensens hustru, Kirsten Agersnap.

1691 dominic jubilate døbt Niels Lauridsens barn af Næsbjerg navnlig Oluf. Faddere: Hans Lauridsen, Christen Gundesen, Jep Madsen, Oluf Pedersens kone, Christen Hansens kone.

1691 die litanivt døbt Niels Knudsens barn af Skonager navnlig Mads. Faddere: Christen Hansen, Jens Nielsen, Bertel Agervig, Oluf Jensens kone og Karen Madsdatter.

1691 festo ascensioni christi døbt Hans Terkelsens barn af Skonager navnlig Thomas. Faddere: Christen Nielsen, Peder Pedersen, Peder Hansen, Anne Thomasdatter, Anne Pedersdatter.

1691 den 2 juni blev Niels Friises tvillinge døtre navnlig Maren og Mette døbt. Faddere: Søren Knudsen, Knud Madsen, Iver Madsen, Thomas Pedersen i Øse, Else Simonsdatter, Kirsten Knuds, Ibs kone, Søren Knudsens kone, Mads Oveds kone, Anne Madsdatter af Karlsgårde.

1691 dominica 2 trinit døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Sidsel. Faddere: Hans Nielsen i Haltrup, Christen Gravlund, Søren Friis, Maren Nielsdatter, Else Nielsdatter.

1691 dominica 2 trinit døbt Peder Hansens barn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Hans Hansen, Erik Ebbesen, Christen Olufsen, Søren Christensens kone, Kirsten Clausens.

1691 dnica 1 trinitatis døbt Søren Friises barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Christen Jepsen, Jep Madsen, Anne Madsdatter, Christen Nissens Lene.

1691 dominica 11 trin døbt Erik Meyer og Anne Olufsdatters barn navnlig Mette. Faddere: Jens Iversen Rytter, Niels Christensen, Hans Christensen, hans hustru Maren, Else Jensdatter.

1691 den 1 september blev min fjerde søn født, h 4 pom og søndagen næstefter sc. dom 13 trinit i dåben kaldet Anders. Døbefaderen var provsten hl. Anders Rasmussen i Ravnsø. Faddere: Joen Pedersen Brøndum, ? ? Vilslev, Henrich ? Skamstrup, min hustrues moder Anne Lauridsdatter og ? Gregers? ?

1691 dominic 13 trinit døbt Christen Jepsens barn af Skonager navnlig M(ette). Faddere: Christen Michelsen, Christen ?, ? ?, ? ?, Mads Olufsen af ?, Peder ? datter Karen og ?

1691 dominic 14 trinit døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Peder. Faddere: Jens Nielsen af Skonager, Niels Jensen af (Orten), Jens ?, Karen Jensdatter af Vestterp.

1691 dominic 14 trinit døbt Oluf Olufsens barn af Bilstoft navnlig Anne. Faddere: ? ?, Bertel Christensen Agervig, Lasses pige og ? Knuds?

1691 dominica 17 trinit døbt Niels Skrædders barn af Hostrup navnlig Laurids. Faddere: Peder Agersnap, Hans Hansen, Niels Clausen, Peder Hansens kone, Jeppes datter Maren.

Næsbjerg og Øse sogne – døbte 1646 til 1751

1691 dominic 20 trinit døbt Jep ? barn af Vesterbæk navnlig (Karen). Faddere: Niels Friis, Jens Madsen, ? ?, Appelone Jepsdatter, Maren Pedersdatter Øse.

1691 den 3 november døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Jens Nielsen og 1 rytter af det (Læg), Oluf Jensens kone, Mads Olufsens datter.

1691 dnica 22 trinit døbt Mads Hansens datter af Næsbjerg navnlig Anne. Faddere: Las Hansen, Michel Smed, Christen Gundesens kone, Christen Madsens Sidsel.

1691 dnica 23 trinit døbt Christen Hansens barn af Gravlund navnlig Hans. Faddere: Søren (Michelsen), Hans Nielsen i Haltrup, Peder Hansens kone og Else Nielsdatter.

1691 dnica 3 adventus døbt Hans Nielsens barn af Haltrup navnlig Kirsten. Faddere: Jørgen Hansen, Christen Hansen, Søren Sørensen, Else Søren, Mette Bertels.

1692 festo epiphan døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Ebbe. Faddere: Søren Mortensen, Hans Bennedsen, Niels Clausen, Anne Peder Hansens, Mette Olufs.

1692 dnica 2 epiphan døbt Jørgen Hansens barn af Heager navnlig Niels. Faddere: Hans Olufsen, Peder Haltrup, Peder Pedersens kone, Mette Pedersdatter, Maren ?

1692 dnica 2 epiphan døbt Søren Knudsens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Peder Agersnap, Hans Haltrup, Niels Clausen, Peder Hansens kone, Karen Clausdatter.

1692 domin sept døbt Christen Knudsens barn i Næsbjerg navnlig Mads. Faddere: Las Jensen, Niels Jensen af ?, Michel Smed, Mads Hansens kone af Skamstrup.

1692 dominica esto mihi døbt Niels Helles barn navnlig Christen. Faddere: Christen Clausen, Hans Tranbjerg, Elses søster Kirsten, Johanne Jenskone, Peder Degns Maren.

1691 dominic 20 trinit døbt Jep ? barn af Vesterbæk navnlig (Karen). Faddere: Niels Friis, Jens Madsen, ? ?, Appelone Jepsdatter, Maren Pedersdatter Øse.

1691 den 3 november døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Jens Nielsen og 1 rytter af det (Læg), Oluf Jensens kone, Mads Olufsens datter.

1691 dnica 22 trinit døbt Mads Hansens datter af Næsbjerg navnlig Anne. Faddere: Las Hansen, Michel Smed, Christen Gundesens kone, Christen Madsens Sidsel.

1691 dnica 23 trinit døbt Christen Hansens barn af Gravlund navnlig Hans. Faddere: Søren (Michelsen), Hans Nielsen i Haltrup, Peder Hansens kone og Else Nielsdatter.

1691 dnica 3 adventus døbt Hans Nielsens barn af Haltrup navnlig Kirsten. Faddere: Jørgen Hansen, Christen Hansen, Søren Sørensen, Else Søren, Mette Bertels.

1692 festo epiphan døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Ebbe. Faddere: Søren Mortensen, Hans Bennedsen, Niels Clausen, Anne Peder Hansens, Mette Olufs.

1692 dnica 2 epiphan døbt Jørgen Hansens barn af Heager navnlig Niels. Faddere: Hans Olufsen, Peder Haltrup, Peder Pedersens kone, Mette Pedersdatter, Maren ?

1692 dnica 2 epiphan døbt Søren Knudsens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Peder Agersnap, Hans Haltrup, Niels Clausen, Peder Hansens kone, Karen Clausdatter.

1692 domin sept døbt Christen Knudsens barn i Næsbjerg navnlig Mads. Faddere: Las Jensen, Niels Jensen af ?, Michel Smed, Mads Hansens kone af Skamstrup.

1692 dominica esto mihi døbt Niels Helles barn navnlig Christen. Faddere: Christen Clausen, Hans Tranbjerg, Elses søster Kirsten, Johanne Jenskone, Peder Degns Maren.

1692 den 2 marts døbt Christen Olufsens barn af Hostrup navnlig Christen. Faddere: Oluf Oved, Niels Clausen, Bertel i Abildhede, Ingeborg Sørens, Maren Jepsdatter.

1692 die viridium døbt Peder Madsens barn af Vesterbæk navnlig Mads. Faddere: Ib Hansen, Knud Madsen, Iver Madsen, Kirsten Madsdatter i Oved, Niels Mathisens hustru.

1692 die soterum døbt Christen Jørgensens barn af Nordenskov navnlig Knud. Faddere: Oluf Oved, Peder ?, Niels Knudsen, Johanne ?, Peder Tøstesen og Kirsten ?

1692 fer 3 pasch blev Peder Smeds barn af Hostrup døbt navnlig Kirsten. Faddere: Erik Ebbesen, Niels Pedersen i Øse, Ingeborg Sørens og Kirsten Olufsdatter i Oved.

1692 den 31 maj blev Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig (Karen) døbt. Faddere: (Vanskelige at læse)

1692 dnica 6 trinit døbt bemeldte Peder Hansen og Anne Madsdatters uægte barn navnlig Maren. Faddere: Peder Pedersen, Niels Friis, Peder Avlskarl, Anne Peders i Nordenskov, Anne Frises i Vesterbæk.

1692 den 19 juli døbt Oluf Olufsens barn af Hostrup navnlig Oluf. Faddere: Hans Olufsen, Thomas Pedersen, Maren Peders og Anne Peder Hansens, Dorthe Pedersdatter.

1692 dominica 9 trinit døbt Søren Mortensens barn i Haltrup navnlig Peder. Faddere: Peder Tøstesen, Bertel Christensen, Anne Tøstesdatter, Mette Nielsdatter, Søren Skrædder.

1692 dominica 15 trinit døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Ellen. Faddere: Oluf Jensen i Skonager, Gunde i Bilstoft, Christen Gundesens kone, Christen Nielsens Lene.

1692 dom 22 trinit døbt unge Hans Hansens barn af Hostrup navnlig Anne. Faddere: Oluf Oved, Dynes Sørens, Peder Agersnap, Bodil Skrædders, Ingeborg Hansdatter.

1693 den 24 januar døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Anne. Faddere: Niels Jensen i Næsbjerg, Lasses dreng Gunde, Hans Lauridsen og Christen Smeds og Oluf Olufsens hustruer.

1693 dominica septuagesima døbt Jens Helles barn af Øse navnlig Anne. Faddere: Niels Pedersen, Iver Madsen, Niels Helles kone, Maren Ibsdatter og Maren Knudsdatter.

1693 dominica sexagesima døbt Bertel Christensens barn af Næsbjerg navnlig Christen. Faddere: Christen Bertelsen, Claus Rytter, Else Gjellerup, Søren Tonnesens kone, Niels

Jensens kone.

1693 domin esto mihi døbt Jens Niensens barn af Haltrup navnlig Johanne. Faddere: Oluf Nielsen, Jørgen Hansen, Søren Mortensen, Mette Nielsdatter og Eskes kone af Hostrup.

1693 den 1 marts døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Jens. Faddere: Jens Nielsen, Oluf Hansens broder, en fremmed karl af hans kones slægt, Hans Olufsens kone, Karen Madsdatter.

1693 dominica misericordia blev Hans Terkelsens barn navnlig Bodil døbt. Faddere: Niels Hansen af (Heager), Peder Hansen af Karlsgårde, Maren Nisdatter, Maren Nielsdatter, Anne Peders af Heager.

1693 dominica rogata blev døbte Niels Lauridsens tvillinger af Næsbjerg navnlig Oluf og Jens. Faddere: Niels Jensen, Christen Smed, Mads Hansen, Bertel Agervigs kone og Christen Gundesens kone.

1693 dominica 5 trinit døbt Niels Pedersens og Maren Knudsdatters uægte barn navnlig Kirsten. Faddere: (Jørgen) Christensen af Heager, Peder Hostrup, Benned, Søren Knudsens kone, Johanne Pedersdatter.

1693 dominica 6 trinit døbt Jens Agervigs barn af Helle navnlig Hans. Faddere: Niels Helle, Hans Olufsens søn Niels, Jep Helles Niels, Sidsel Helle og Johanne Pedersdatter.

1693 den 1 august døbt Mads Hansens barn af Næsbjerg kaldet Karen. Faddere: Thor Jepsen, Christen Gundersen, Lasses dreng Gunde, Lasses og Christen Gundesens koner.

1693 den 26 august hor 9 antemer blev min femte søn født og mandagen derefter, da han in casu neccissatis blev hjemmedøbt og kaldet Søren. Døbefaderen var hl. Iver Gregersen Krabbe i (Greis). Faddere der dåben blev forkyndt for menigheden den 23 oktober af hl. Anders i Brøndum var disse efterskrevne: min pædagogis hæderlig Ebbe Nielsen, Las Jensen i Biltøft, Else Sørens datter, Ingeborg Agervigs og Else Helles.

1693 dnica 12 trinit døbt Hans Niensens barn af Haltrup navnlig Mette. Faddere: Morten Sørensen, Jørgen Hansen, Søren Mortensen, Jens Niensens kone, Maren Jepsdatter.

1693 dnica 20 trinit døbt Søren Friises barn navnlig Niels. Faddere: Christen Michelsen, Jens Madsen, Else Friises og fremmede qvindfolk af hans kones slægt.

1693 dnica 1 advent døbt Oluf Gundesens barn af Næsbjerg navnlig Anne. Faddere: Christen Madsen i Biltøft, Mads Hansen i Næsbjerg, Niels Jensens kone, Sidsel (Christensdatter og Ivers) datter.

1694 dominica 2 epiphan døbt Christen Madsens barn af Skonager navnlig Karen. Faddere: rytteren (Claus Solem), Jep Madsen, Kirsten af Frisvad, Else Nielsdatter.

1694 dominica esto mihi døbt Niels Knudsens barn af Skonager navnlig Oluf. Faddere: Mads Olufsen, Anders Pedersen, 1 rytter, Oluf Hansens kone, Christen Hansens datter.

1694 dominica palmarium døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Benned. Faddere:

Dynes Sørensen, Knud Hansen den yngre i Hostrup, Jep Olufsen, Peder Hansen og Oluf Olufsens hustru.

1694 die viridium døbt Niels Skrædders barn af Hostrup navnlig Johanne. Faddere: unge Hans Hansen, Thomas Pedersen Øse, Mette Pedersdatter, Dorthe Pedersdatter.

1694 die viridium blev i kirken læst over Peder Sørensens barn i Oved, som tilforn af fostermoderen Karen Knudsdatter af Vesterbæk in casu niccissitatis var hjemmedøbt og kaldet Søren. Faddere: Oluf Oved, Peder Sørensens broder, Kirsten Olufs og Kirsten Madsdatter.

1694 dnica exaudi døbt Peder Andersens barn af Skonager navnlig Dorthe. Faddere: Oluf Jensen, Jens Madsen, Peder Andersens kones moder, Kirsten Madses og ? ?

1694 dnica exaudi døbt Niels Friises barn af Vesterbæk navnlig Mette. Faddere: Thor Madsen af Skamstrup, Thomas ? i Øse, Anne Jeppes, Net Mumtsdatter.

1694 feria 2 pentacostes døbt Bertel Christensens barn af Abildhede navlig Lisbet. Faddere: Oluf Oved, Søren Mortensen, Jens Nielsens kone, Peder Hansens kone, Kirsten Olufsdatter (Oved).

1694 dominica 8 trinit døbt Hans Laursens barn af Næsbjerg navnlig Laurids. Faddere: Qvartermesterens frue som bar barnet, Oluf Pedersen, Bertel Agervig, Christen Laursen, Niels Jensens kone.

1694 dnica 9 trinit døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Oluf Jensen i Skonager, den kone som bar barnet, Anders Pedersen og Kirsten Hansdatter.

1694 dominica 10 trinit døbt Jørgen Hansens barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Niels Helle, Søren Eriksen og Hans Nielsen i Haltrup, Hans Olufsens søn Niels, Peder Jørgensens datter.

1694 dnica 14 trinit døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Niels. Faddere: Niels Christensen, Jens Smed og 1 rytter, kvartermesterens kone og Lasses pige i Bilstoft.

1694 onsdagen den 12 september døbt Oluf Jensens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Jens Pedersen af Vestterp, Oluf Hansen, Peder Jensens kone, Karen Jensdatter af Vestterp.

1694 dominica 15 trinit døbt Mads Christensens barn i Oved navnlig Thomas. Faddere: Christen Tømmermand, Oluf Nielsen, Niels Olufsen, (Karen) Madsdatter af Oved, Peder Tøstesens datter.

1694 dnica 18 trinit døbt (Erik) Jensen Rytter i Helle hans barn navnlig Cathrine. Faddere: 1 rytter, Niels Helle, Jens Agerbæk, Jep Helle, Lautenantens frue og Else Niels Helles.

1694 dnica 19 trinit døbt Christen Olufsens barn af Hostrup navnlig Lisbet. Faddere: Knud Jepsen, Niels Olufsen, Mads Christensen, Bertels kone og datter af Abildhede.

1694 onsdagen den 19 oktober døbt Bertel Christensens barn af Næsbjerg navnlig Karen. Faddere: Corporalen, Bertels kones broder, min kone, Hans Oveds kone og Kirsten Agervigs.

1694 dnica 21 trinit døbt Morten Lassens barn i Øse navnlig Dorthe. Faddere: Leutenantens frue, 2 fremmede karle af (Årre) sogn, Thomas Heager, Anne Lassens.

1694 festo omnium sanctorum døbt Christen Lauridsens barn af Karlsgårde navnlig Mads. Faddere: Iver Madsen, Knud Madsen, Peder Lauridsen, Birgitte Pedersdatter, Niels Mortensens datter.

1694 festo omnium sanctorum døbt Christen Jepsens barn i Skonager navnlig Laurids. Faddere: 1 Rytter, Jep Nielsen, Christen (Thomsen) i (Sig), Peder Andersens kone, Laurids Christensens datter.

1694 dnica 22 trinit døbt Oluf Pedersens barn af Næsbjerg navnlig Maren. Faddere: Peder Madsen, Jep Maden, Christen Hansen, (Niels) Jensens kone, Kirsten Agervigs.

1694 dnica 2 adv døbt Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig Kirsten. Faddere: Iver Madsen, Niels Clausen, Christen (Madsens) kone, Birgitte Pedersdatter.

1694 den 29 december døbt Niels Helles barn in casu neccissati hjemme i huset navnlig Karen. Faddere: Rytteren Erik Jensen, Sidsel Helle, Jens Agerbæks hustru, Peder Tranberg, Jens Helle.

1695 festo epiphania døbt Søren Clemmensens barn i Hostrup navnlig Claus. Faddere: Oluf Nielsen, Hans Hansen, Peder Hansen, Birgitte Pedersdatter, Karen Clausdatter.

1695 dominica 1 epiphan døbt Søren Mortensens barn i Haltrup navnlig Maren. Faddere: Hans Nielsen, Claus Hansen, Thomas Pedersen, Maren Sørensdatter, Mette Bertelsdatter.

1695 Bededagen den 6 februar døbt unge Hans Hansens barn af Hostrup navnlig Hans. Faddere: Dynes Sørensen, Hans Hansen, Peder Clausen den yngre, Peder Hansens kone, lille Niels Clausens kone.

1695 Bededagen den 6 marts døbt Peder Smeds barn af Øse navnlig Anne. Faddere: Peder (Christensen), Morten Lassen, Thomas Pedersen, (Johanne) Jenskone, Peder Jørgensens datter Johanne.

1695 festo annunciat døbt Peder Sørensens barn af Oved navnlig Las. Faddere: Oluf Oved, Jens Jørgensen, Thomas Pedersen, Mads Oveds kone, Kirsten Olesdatter.

1695 dnica jubilate døbt Knud Jepsens barn af Nordenskov navnlig Margrethe. Faddere: Oluf Nielsen af Oved, Jens Helle, Peder Tøstesens kone, Peder Jørgensens Johanne, Anne Jepsdatter.

1695 den 15 juni døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Christen. Faddere: Las Jensen, Mads Agervig, Peder Tofterup og hans søster af Årre, Else Jensdatter af Bilstoft.

1695 dominica 15 trinit døbt Hans Madsens barn af Karlsgårde navnlig Karen. Faddere: Søren Tostrup, Niels Christensen i Hvollig, Iver Madsen, Niels Mortensens kone, Christen Lauridsens kone af (Karlsgårde).

1695 dnica 20 trinit døbt Mads Hansens barn af Næsbjerg navnlig Hans. Faddere: Christen Smed, Las Jensen, Christen Lauridsen, Niels Jensens hustru, Christen Gundesens kone.

1695 dominica 21 trinit døbt lille Niels Clausens barn navnlig Claus. Faddere: Peder Madsen, Oluf Nielsen, Søren Skrædder, Kirsten Clausen, Karen Clausdatter.

1695 onsdag efter dnica 21 trinit døbt Poul Tybos barn af Bilstoft navnlig Hans. Faddere: Las Jensen i Bilstoft, Christen Madsen ibidem, Niels Christensens kone og Lasses pige.

1695 dominica 23 trinit døbt Christen Hansens barn af Gravlund navnlig (Jens). Faddere: Mads Hansen af Næsbjerg, Bertel i Abildhede, Hans Hansen i Hostrup, Maren Hansdatter af Vestterp.

1695 dominica 24 trinit døbt Mads Christensens barn i Oved navnlig Christen. Faddere: Dynes Sørensen, Christen Knudsen, Mette Bertels og hendes datter, Anne Christen Olufsens.

1695 den 5 november h 5 pomini blev min sjette datter født og søndagen derefter sc. den 25de efter trinit indfaldende den 10 november i dåben kaldet Maren. Døbefaderen var hl. Anders (Nielsen) udi Brøndum. Faddere: hl. Laurids i Guldager, hl. Iver i Aastrup, Lambert Andersen, Margrethe Lauridsdatter og Else Andersdatter.

1695 dominica 2 adventus døbt Hans Nielsens barn af Haltrup navnlig Niels. Faddere: Hans Olufsen i Heager, Jens Helle, Claus Hansen, Maren Nielsdatter og Ingeborg Sørensdatter.

1696 dominica 1 epiphani døbt Niels Christensens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Hans Hansen, Bertel i Abildhede, Iver Christensen, Anne Jepsdatter, Karen Clausdatter.

1696 den 15 januar døbt Jens Jørgensens barn i Øse navnlig Kirsten. Faddere: Las Jensen i Bilstoft, Oluf Oved, Claus Hansen, Leutenantens hustru og Peder Jepsens datter.

1696 dominica sexagesima døbt Niels Clausen den ældres barn navnlig Claus. Faddere: Peder Tøstesen, Jørgen Sørensen, Søren Ladefoged, Søren Christensens kone, Lene Clausdatter.

1696 dominica sexagesima døbt (Jens) Nielsens barn i Haltrup navnlig Appelone. Faddere: Jørgen Hansen i Heager, Iver (Debel), Ib Skamstrup, Mette Nielsdatter, Else Tøstesdatter.

1696 dominica oculi døbt Jes Andersens barn af Næsbjerg navnlig Anne. Faddere: Hans Clemmensen i Bilstoft, Christen Hansens kone i Næsbjerg og nogle af Grimstrup sogn.

1696 dominica jubilate døbt Jep Mortensens barn af Næsbjerg navnlig Morten. Faddere: Niels Friis, Niels Mortensen, Iver i Skamstrup, Niels Mortensens datter.

1696 dominica jubilate døbt Søren (Tyesis) barn af Skonager navnlig Karen. Faddere: Jens Madsen, en fremmed karl, Karen Frisvad, Else Tøstesdatter, Maren Madses.

1696 dominica cantate døbt Peder Hansens barn af Hostrup navnlig Christen. Faddere: Hans Hansen, (Peder) Gravlund, Erik Ebbesen, Ingeborg Clausdatter og Maren Jepsdatter.

1696 dominica 3 trinit døbt Jens Madsens barn af Skonager navnlig Mads. Faddere: Peder Pedersen af Heager, Peder Andersen, Falkver Christensen, Oluf Jensens kone, Kirsten

Pedersdatter.

1696 dominica 3 trinit døbt Peder Hansens barn af Haltrup navnlig Peder. Faddere: Jens Nielsen i Haltrup, Jørgen Hansen i Heager, Mette Nielsdatter i Haltrup, Hans Olufsens datter.

1696 dominica 9 trinit døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Christen. Faddere: Jens Smed, Poul Tybo, Christen Laursen, Oluf Olufsens hustru, Lasses pige.

1696 den 1 september døbt Christen Lauridsen af Janderup hans barn navnlig Laurids. Faddere: Jens Nielsen af Haltrup, Jørgen Hansen og Niels Hansen af Heager, Jens Helle og Else Nielsdatter.

1696 den 9 september døbt Christen Gundesens barn af Næsbjerg navnlig Maren. Faddere: Oluf Pedersen, Hans Lauridsens stedsøn, Leutenantens frue, ? Hansens kone, Lasses pige.

1696 den 16 september døbt Erik Rytters barn af Øse navnlig Mette. Faddere: Jens Helle, Morten Lassen, Thomas Pedersen, Anne Jensdatter og ? datter.

1696 dominica 2 advent døbt Christen Laursens barn af Karlsgårde navnlig Kirsten. Faddere: Søren Tastrup, Iver Skamstrup, Peder Laursen, frue Leutenant, Jep Mortensens kone.

1696 dominica 3 adventus døbt Niels Lauridsens barn af Næsbjerg navnlig Inne. Faddere: Jens Smed og hans broder, Oluf Pedersens kone, Christen Gundesens datter.

1697 festo circumcionis døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Ellen. Faddere: Poul Thybo, Lasses dreng Gunde, Oluf Olufsens kone, Christen Madsens hustru.

1697 domin infe circum døbt Erik Eriksens barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Jørgen Madsen, Christen Olufsen, Peder Hostrup, Birgitte Peders, Maren (Sørens)datter.

1697 onsdagen den 17 marts døbt Jørgen Hansens barn af Heager navnlig Karen. Faddere: Jens Nielsen i Haltrup, Peder Hansen ibidem, Hans Nielsens kone, Hans Olufsens datter.

1697 dominica palmar døbt Jens Smeds barn af Næsbjerg navnlig Mads. Faddere: Christen Smed i Næsbjerg, Jep Madsen i Skonager, Lasses kone af Gjelderup, Niels Knudsens kone i Skonager.

1697 domin qvasimod døbt Poul Thybos barn af Næsbjerg navnlig Jens. Faddere: Las Jensen i Bilstoft, Niels Christensen, Oluf Olufsen, Svend Olufsen, Christen Madsens hustru.

1697 onsdagen derefter den 14 april døbt rytteren Christens barn af Østergården i Skonager navnlig (Søren). Faddere: corporalen (Viste) Jensen, Oluf Jensen rytter, Christen Hansens søn og datter, Las Jensens kone bar barnet.

1697 onsdagen den 5 maj døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Hans. Faddere: Jens nielsen, Hans Madsen, Peder Christensen, Christen Michelsens kone, Oluf Hansens søster.

1697 torsdagen den 27 maj hor 10 blev min sjette søn født og for skrøbeligheds skyld hjemmedøbt af mig dnica trinitatis og kaldet Lambert. Faddere der dåben siden dnica 7 trinit af hl. Anders i Brøndum blev forkyndet vare følgende: hl. Laurids i Linnet, hl. Rasmus i

Spandet, Mads Andersen Spandet, Mette Lauridsdatter i Ribe og Maren Andersdatter. Gud forfremmer hannem, for u(hochde anden smaa) og lade dem opvoxe sig til ???, Forældrene til glæde og sig selv til ? velstand og evig salighed.

1697 den 19 juli døbt Søren Friises barn af Skonager navnlig ?. Faddere: Oluf Jensen, Oluf Hansen, Niels Knudsen, Else Nielsdatter Friis.

1697 dominica 17 trinit døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Mette. Faddere: Jens Nielsen i Skonager, Peder Smed i næsbjerg, Lasses kone i Gjellerup, (Hanne) Olufsdatter.

1697 onsdagen den 2 oktober døbt Olug Jensens barn af Skonager navnlig Jens. Faddere: Jens Nielsen, Niels Jensen, Jep Madsen, lille Niels Jensens hustru, Simon Lauridsen Rytter.

1697 dominica 1 advent døbt lille Niels Clausens barn navnlig Mads. Faddere: Oluf Oved, store Niels Clausen, Mads Jørgensen, Christen Oveds kone og Karen Clausdatter.

1698 dominica 3 epiphan døbt Christen Olufsens barn i Hostrup navnlig Jep. Faddere: Niels Oved, Mads Jørgensen, Peder Ebbesen, Kirsten Olufsdatter, Niels Christensens kone i Hostrup.

1698 den 2 marts døbt Mads Hansens barn af Næsbjerg navnlig Kirsten. Faddere: Christen Christensen, Poul Jensen, Christen Smeds søn, Christen Gundesens kone.

1698 dominica esto mihi døbt Christen Lauridsens barn af Karlsgårde navnlig Else. Faddere: Thomas Lauridsen, Peder Lauridsen, Hans Madsens kone, Niels Mortensens datter.

1698 dominica reminiscere døbt Bertel Christensens barn af Næsbjerg navnlig Niels. Faddere: Christen Bertelsen, Jens Smed, Eske Clausen, corporalens og Eskes kone i ?.

1698 festo annuntiationis døbt Peder Hansens barn af Haltrup navnlig Thomas. Faddere: Jens Nielsen, Niels Hansen, Maren Nielsdatter, Hans Olufsens datter.

1698 dominica oculi døbt Niels Hostrups barn den ælde Niels Christensen navnlig Anne. Faddere: Oluf Oved, Søren Skrædder, Birgitte Pedersdatter, Maren Hansdatter, Peder Hansens kone.

1698 den 30 marts døbt Knud Jepsens barn af Nordenskov navnlig Jørgen. Faddere: Christen Oved, Hans Olufsen Oved, Hans Grummesen, Maren Hansdatter og Anne Hansdatter i præstegården.

1698 den 7 april døbt Benned Pedersens barn af Øse navnlig Ellen. Faddere: Søren Knudsen, Thomas Pedersen i Øse, Peder Lauridsen, Appelone Jørgensdatter, Jens Helles kone

1698 dominica judica døbt Niels Knudsens barn af Skonager navnlig Claus. Faddere: Jep Madsen, Oluf Hansen, Jep Bertelsen, Karen Madsdatter, Oluf Hansens søster.

1698 tirsdagen den 3 maj døbt Niels Jørgensens barn af Helle navnlig Sidsel. Faddere: Thomas Pedersen i Øse, Jens Jepsen Helle, Jens Agerbæks kone, Johanne Pedersdatter i Øse.

1698 den 11 maj døbt Peder Pedersens barn af Øse navnlig Anne. Faddere: Peder Jørgensen,

Peder Lauridsen, Thomas Heager, Johanne Jenskone, Anne Hansdatter.

1698 den 18 maj blev hjemmedøbt Søren Clemmensens barn navnlig Christen og døde samme dag.

1698 dominica rogata døbt Jens Madsens barn af Skonager navnlig Peder. Faddere: Peder Pedersen i Øse, Peder Jørgensen, Thomas Pedersen Heager, Oluf Hansens kone, Kirsten Heager.

1698 dominica rogata døbt Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig Lene. Faddere: Hans Madsen af Karlsgårde, Jep Madsen af Hostrup, Jørgen Madsen Vesterbæk, Ibs datter, Peder Madsens kone.

1698 dominica exaudi døbt Niels Knudsens barn af Bolen i Øse navnlig Birgitte. Faddere: Peder (Han)sen, Peder Pedersen i Øse, Thomas Degn, Jens Helles kone, Appelone Jørgensdatter.

1698 festo visitationis Deipacæ døbt Christen Gundesens barn af Næsbjerg navnlig Ingeborg. Faddere: Bertel Agervig, Thomas Torups søn, Mads Hansens kone, Christen Smeds pige.

1698 dominica 6 trinit døbt Hans Nielsens barn af Haltrup navnlig Christen. Faddere: Søren Clemmensen, Erik Sørensen, Niels Hostrups hustru og 1 tjenestepige af ?

1698 dnica 9 trinit døbt Mads Christensens barn af Oved navnlig Oluf. Faddere: Søren Bennedsen, Oluf Hansen og Niels Clausens kone i Hostrup, Christen Bertelsens hustru.

1698 dnica 9 trinit blev bemeldte Mads Christensens barn, som tilforn var hjemmedøbt og kaldet Niels, fremstillet i menigheden og dens dåb forkyndet etc. Faddere: Peder Tøstesens sønner Christen og Peder, Maren Hansdatter af Hostrup og Peder Christensens Maren.

1698 den 25 august døbt Oluf Olufsens barn af Bilstoft navnlig Christen. Faddere: Jens Jensen, Niels Christensen og hans søn, Christen Nielsens kone, Maren Iversdatter.

1698 dominica 13 trinit døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Mette. Faddere: Hans Nielsen, Erik Sørensen, Oluf Nielsen i Heager, Mads Bertelsen og Maren Hansdatter.

1698 festo michaelis døbt Niels Skrædders barn af Hostrup navnlig Anders. Faddere: Søren Benedsen, Christen Madsen, Peder Hansens søn Christen Olufsens datter, Oluf Hansens kone.

1698 dominica 15 trinit døbt (Thomas) Lauridsens barn af Øse navnlig Laurids. Faddere: Søren Knudsen, Thomas Pedersen i Øse, Christen Lauridsens kone, Anne Madskone, degnens datter.

1698 dominica 22 trinit døbt Peder Andersens barn af Skonager navnlig Hans. Faddere: Christen Hansen og Oluf Jensen af Skonager, hans kones moder og broder og søster af Jerne sogn.

1699 domin 2 epiphan døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Margrethe. Faddere: Oluf Jensen, Peder Christensen og hans hustru, Oluf Hansens kones broder og Oluf Hansens søster.

1699 dominica septuag døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Anne Margrethe. Faddere: Christen Madsen, Jep Nielsen, Oluf Olufsens hustru og Lasses pige af Bilstoft og Lene Christensdatter af Skonager.

1699 dominica esto mihi døbt Hans Lauridsens barn af Næsbjerg navnlig Kirsten. Faddere: Niels Lauridsen, Jens Smed aff (Heden), Bertel Agervigs kone, Niels Knudsens datter.

1699 dominica reminiscere døbt Jens Smeds barn af Næsbjerg navnlig Mette. Faddere: Bertel Agervig, Christen Smeds søn og datter, Søren Andersen, Hans Laus datter.

1699 dominica lætare døbt Claus Olufsens barn af Bilstoft navnlig (Oluf). Faddere: Poul Thybo, Niels Christensen, Jep, Niels Hansens kone.

1699 dominica lætare døbt Jens Helles barn af Øse navnlig Niels. Faddere: Mads Oved, Iver Madsen, Thomas Degn, Sara Poulsdatter og Kirsten Pedersdatter.

1699 fer 2 pentec døbt Peder Hansens barn af Hostrup navnlig Kirsten. Faddere: Hans Hansen, Thomas Skov, Christen Abildhede, Christen Hansens kone og Birgitte Pedersdatter.

1699 dominica 8 trinit døbt Christen Pedersens barn af Heager navnlig Mette. Faddere: Christen Nielsen, Thomas Degn, Johanne Jenskone, Kirsten Degn, Kirsten Heager.

1699 dnica 9 trinit døbt Oluf Hansens barn af Hostrup navnlig Karen. Faddere: Christen Olufsen, Niels Jensen junior, Thomas Schou, Dorthe Agersnap, Peder Hansens kone.

1699 dominica 10 trinit døbt Niels Jepsens barn af Bilstoft navnlig Bertel. Faddere: Las Jensen, Christen Lauridsen, Jep Nielsen i Bilstoft, Jens Jepsens kone i Helle.

1699 dnica 15 trinit døbt Peder Christensens barn af Skonager navnlig Christen. Faddere: borgmester Laurids Thorsen, Oluf Jensen, Jep Madsen, borgmesterens hustru, Oluf Hansens hustru.

1699 dominica 21 trinit døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Erik Sørensen, Hans Pedersen, Søren Pedersen, Dorthe Andersens, Birgitte Nielskone.

1699 dn 25 trin døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Mads. Faddere: Niels Christensen, Lasses svend"Giøde, Niels Jensens kone, Hans Christensens datter.

1699 fer 2 nativit døbt Jørgen Hansens barn af Heager navnlig Hans. Faddere: Jens Nielsen, Niels Hansen, Thomas Degn, Hans Nielsens kone, Anne Hansdatter.

1700 dominica 1 epiphan døbt Anne sl. Christen Gundesens barn af Næsbjerg navnlig Ingeborg. Faddere: Niels Jensen, Gunde Eskesen, Mads Hansens kone, Anne Lauridsdatter, Christen Smeds datter.

1700 dominica 3 epiphan døbt Christen ? og Lene Sørensdatters uægte barn navnlig Peder. Faddere: Oluf Nielsen, Knud Jepsen, Peder (Sørensen), Christen Knudsens kone og Madses hustru i Oved.

1700 domin lætare døbt Oluf Olufsens barn af Bilstoft navnlig Johanne. Faddere: Las Jensen,

Jep Nielsen i Bilstoft, Niels Jensens kone, Claus Olufsens hustru, Lasses pige.

1700 die viridium blev Falkver Christensens barn af Skonager døbt navnlig Kirsten. Faddere: Christen Hansen, Anders Christensen, Mads Thomsen og Peder Andersens hustru i Skonager.

1700 die viridium døbt Peder Hansens barn af Haltrup navnlig Mette. Faddere: Hans Nielsen, Niels Hansen, Thomas Heager, Peder Hansens kone, Hans Nielsens søster.

1700 dom jubilate døbt Søren (Christensens) barn navnlig Christen. Faddere: Hans Nielsen, Jep Madsen, lille Niels Christensen, Kirsten Pedersdatter Hostrup, Hans Nielsens søster.

1700 domin exaudi døbt Poul Ebbesens barn navnlig Anders. Faddere: Christen Madsen, Niels (Søren)sens dreng, Oluf Olufsens kone, Hans Christensens datter.

1700 domin 2 trinit døbt Niels Christian Oved hans barn af Næsbjerg navnlig Peder. Faddere: Peder Hansen, Erik Ebbesen, Niels Olufsen, Niels Oveds kone, Christen Knudsens kone, Dorthe Clausdatter.

1700 dnica 11 trinit døbt Jep Madsens barn af Hostrup navnlig Anne. Faddere: Peder Hansen, Christen Knudsen, Christen Bertelsen, Christen Lauridsens kone, Birgitte Pedersdatter.

1700 den 10 november døbt Oluf Jensens barn af Skonager navnlig Søren. Faddere: Jep Madsen, Peder Andersen, Niels Jensen junior, Karen Jensdatter af Vestterp, Oluf Hansens hustru.

1700 dom 1 adventus døbt Jens Madsens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Niels Christensen Heager, Thomas Heager, John Pedersen, Maren Pedersdatter af Heager.

1700 domin 2 adv døbt Hans Madsens barn af Karlsgårde navnlig Mads. Faddere: Christen Lauridsen, Jep Mortensens søn, Knud Madsens hustru, Ib Hansens datter af Vesterbæk.

1700 tirsdagen den 21 december døbt Maren Hansdatters uægte barn navnlig Christen. Til barnefader blev udlagt Jep Nielsen i Bilstoft. Faddere: Iver Jepsen, Christen Lauridsen og hans hustru Anne, Christen Madsens kone, Maren Poulsdatter.

1700 på juledag blev min syvende søn født og onsdagen den 29 december i dåben kaldet (Grumme). Døbefaderen var provsten hl. Anders Nielsen Sterup. Faddere: Peder Lauridsen Ribe, Niels Pedersen Ribe, Iver Madsen Skamstrup, Margrethe Andersdatter af Guldager og Else Andersdatter Ravnø.

1700 på juledag døbt Niels Hansens barn af Heagern navnlig Johanne. Faddere: Jørgen Hansen, Peder Hansen, Jens Nielsen, Peder Hansens kone og Niels Hansens søster.

1701 dnica oculi blev Jep Bertelsens barn af Skonager døbt navnlig Christen. Faddere: Jep Madsen, Christen Bertelsen i Skonager, Oluf Jensens hustru, Christen Lauridsen, Peder Andersens hustru.

1701 dnica oculi døbt Niels Jepsens barn af Bilstoft navnlig Karen. Faddere: Las Jensen, Peder Jepsen, Jens Jepsens hustru, Christen (Gundesens) Kirsten, Niels (Clausens) datter.

1701 die virid døbt Christen Lauridsens barn af Karlsgårde navnlig Laurids. Faddere: Hans Madsen i Karlsgårde, Iver Madsen, Knud Madsen, Thomas (Lunds) kone, Hans Madsens kone.

1701 dominica cantate døbt Hans Nielsens barn af Haltrup navnlig Maren. Faddere: Jens Nielsen, Peder Degn, Bertel i Abildhede, Peder Hansens hustru, Hans Nielsens søster.

1701 domin trinit døbt Mads Hansens barn af Næsbjerg navnlig Oluf. Faddere: Bertel Agervig, Mads Agervig, sl. Christen Gundesens kone og Kirsten (Hanskone).

1701 dominica 1 trinit døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Johanne. Faddere: Bertel Agervig, Hans Bennedsens søn Peder, Jens Smeds kone, Niels Christensens datter.

1701 domin 13 trinit døbt Ebbe Christensens barn af Agervig navnlig Anne. Faddere: Christen Bertelsen, Jep Madsen, Bertel Christensen, Oluf Hansens kone, Jens Smeds kone.

1701 domin 13 trinit døbt Niels Christensens barn af Heager navnlig Karen. Faddere: Peder Pedersen, Thomas Pedersen, Jens Madsen, Peder Pedersens kone i Øse og Karen Pedersdatter.

1701 dominica 16 trinit døbt Karen Pedersdatter af Bolen hendes uægte barn navnlig Karen. Barnefader blev udlagt en ung karl af Jordrup ? Faddere: Peder Pedersen i Øse, ??, ?? og søn Jørgen, ?? og Maren Pedersdatter af ?

1701 den 24 september døbt Anders Jensens og Karen Hansdatters uægte barn navnlig Joen. Faddere: Christen Madsen i Bilstoft, Poul Thybo og hans hustru.

1701 festo michaelis døbt Peder Christensens barn af Skonager navnlig Christen. Faddere: Oluf Hansen, Eske Agervig, Peder Christensens kones moder, Oluf Jensens kone og Peder Christensens kones broder.

1701 dnica 20 trinit døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Mads. Faddere: Oluf Jensen, Christen Agervig, Jep Madsens søster, Niels Knudsens datter.

1701 dnica 20 trinit døbt lille Niels Christensens barn navnlig Christen. Faddere: Peder Madsen, Christen Nielsen Haltrup, Ibs datter, Christen Knudsens kone.

1701 domin 23 trinit døbt sl. Niels Hostrups barn navnlig Niels. Faddere: lille Niels Christensen, Thomas Schou, Christen Haltrup, Mette Nielsdatter, Dorthe Skamstrup.

1701 dominica 24 trinit døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Niels. Faddere: Peder Hansen, Jørgen Hansen, Christen Haltrup, Mette Nielsdatter i Haltrup, Johanne Nielskone i Heager.

1701 dominica 1 advent døbt Claus Olufsens barn af Øse navnlig Peder. Faddere: Iver Skamstrup, Thomas Pedersen Øse, Christen Oved, Peder Jørgensens kone, Clausens kones søster.

1701 onsdagen efter dom 2 advent døbt Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig Mads. Faddere: Hans i Karlsgårde, Iver Madsen Skamstrup, Christen Oved, Anne Madsdatter i Karlsgårde, Karen Ibsdatter.

1701 fer 3 nativit døbt Jacob Rytters barn i Øse kaldet Andreas. Faddere: Iver Skamstrup, Thomas Pedersen, Jørgen Pedersen, Peder Jørgensens kone, rytterkonens søster.

1702 festo epiphan døbt Oluf Hansens barn af Hostrup navnlig Ebbe. Faddere: Erik Ebbesen, Jep Madsen, Thomas Degn, Jens Nielsens hustru og Niels Clausens hustru.

1702 den 18 januar døbt Bertel Agervigs barn af Næsbjerg navnlig Peder. Faddere: Jens Christensen Smed, Eske Agervig, Niels Jensens hustru i Næsbjerg.

1702 festo puris døbt Thomas Lauridsens barn af Øse navnlig Laurids. Faddere: Christen Lauridsen, Jørgen Pedersen, Peder Bentsen, Peder Jørgensens hustru og Karen Pedersdatter.

1702 dominica sexagesima døbt Christen Hansens barn af Gravlund navnlig Kirsten. Faddere: Jens Nielsen, Peder Hansen, Christen Haltrup, Hans Nielsens hustru, Kirsten Jensdatter.

1702 den 8 marts døbt Peder Hansens barn af Haltrup navnlig Niels. Faddere: Jørgen Hansen i Heager, Christen Haltrup, Erik Sørensen, Mette Nielsdatter i Haltrup, Birgitte Pedersdatter.

1702 den 8 marts døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Anne. Faddere: Dynes Sørensen, Iver Tømmermand, Christen Schou, Maren Sørensdatter, Karen Ebbesdatter.

1702 den 15 marts døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Peder. Faddere: Falkver Christensen, Peder Andersen, Mads Hansen, Anne Christensdatter og Christen Gundesens datter.

1702 domin palmarium døbt Jep Bertelsens barn af Skonager navnlig Karen. Faddere: Oluf Jensen i Skonager, Christen Bertelsen ibidem, Jep Madsens og Peder Christensens hustruer, Anne Lauridsdatter.

1702 die viridium døbt Falkver Christensens barn af Skonager navnlig Christen. Faddere: (Peder) Christensen, Christen Michelsen, Peder Andersens hustru, Christen Nissens datter i Skonager.

1702 fer 3 pasch døbt Christen Bertelsens barn af Skonager navnlig Bertel. Faddere: Niels Jensen i Næsbjerg, Falkver Christensen, Oluf Hansens kone, Karen Bertelsdatter.

1702 die litanevt læst i kirken over Niels Friises barn tilforn hjemmedøbt og kaldet Christen. Faddere: Peder Madsen, Iver Madsen, Thomas Degn, Kirsten Knuds, Karen Ibsdatter.

1702 domin cantate døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Jacob. Faddere: hans kones søster, Hans Christensen, Poul Thybo, Peder Hansen og Niels Christensens datter.

1702 dominica rogate døbt Hans Madsens og Karen Nielsdatters uægte barn navnlig Niels. Faddere: Peder Hansen, Hans Nielsen i Haltrup, Mette Nielsdatter af Haltrup, Jens Nielsens datter hustru.

1702 fer 2 pentec døbt Mads Christensens barn af Oved navnlig Thomas. Faddere: Oluf Oved, Niels Christensen, Niels Oved, Christen Knudsens kone, Christen Tømmermands datter Anne.

1702 fer 2 pentec døbt Peder Pedersens barn af Øse navnlig Karen. Faddere: Thomas Lauridsen, Niels Christensen, Thomas Degn, Kirsten Pedersdatter af Heager, Karen Pedersdatter.

1702 domin 2 trinit døbt Jens Smeds barn af Næsbjerg navnlig Karen. Faddere: Bertel Agervig, Eske Agervig, Anne Agervigs, Christen Smeds datter, Mads Agervigs kone.

1702 dom 3 trinit døbt Jep Madsens barn af Hostrup navnlig Mette. Faddere: Christen Oved, Jørgen Madsen, Christen Haltrup, Niels Clausens kone, Jørgen Madsens datter Karen.

1702 dom 11 trinit døbt Niels Jepsens barn af Bilstoft navnlig Jep. Faddere: Hans Christensen, Mads Hansen, Christen Lauridsen, Søren Tygges kone, Maren Hansdatter.

1702 domin 14 trinit døbt Jørgen Hansens barn af Heager navnlig Karen. Faddere: Hans Nielsen, Christen Nielsen Haltrup, Thomas Degn, Maren Sørens datter og Else Nielsdatter.

1702 dominica 23 trinit døbt Oluf Pedersens barn af Næsbjerg navnlig Peder. Faddere: Hans Lauridsen, Peder Fold, Smedens søn, Niels Jensens hustru, Jens Smeds pige.

1703 den 31 januar døbt Jens Madsens barn af Skonager navnlig Hans. Faddere: Peder Pedersen i Øse, Niels Christensen i Heager og hans hustru og hustrus søster.

1703 festo purificationis døbt Christen Olufsens barn af Hostrup navnlig Oluf. Faddere: Jep Madsen, Hans Pedersen i Hostrup, Niels Olufsen, Kirsten Olufsdatter og Anne Jørgensdatter.

1703 onsdagen den 21 februar døbt Jens Helles barn af Øse navnlig Niels. Faddere: Thomas Degn, Hans Skamstrup, Peder Pedersen, Karen Poulsdatter, Karen Pedersdatter.

1703 dom oculi døbt Oluf Jensens barn af Skonager navnlig Sidsel. Faddere: Oluf Jensens 2 brødre navnlig Niels, Peder Christensens kone, Peder Andersens kone, Thomases datter.

1703 dom lætare døbt Oluf Hansens barn af Hostrup navnlig Ebbe. Faddere: Jens Nielsen, Jep Madsen, Thomas Degn, Maren Eriks, Jørgens datter i Hostrup.

1703 die viridium døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Jørgen. Faddere: Oluf Olufsen i Bilstoft, Christen Lauridsen og Maren Poulsdatter af Kirkegården og 1 fremmed kone.

1703 dominica jubilate døbt Niels Hansens barn af Heager navnlig Niels. Faddere: Jørgen Hansen, Jacob Mortensen, Mette i Haltrup, Johanne i Abildhede, Maren Hansdatter.

1703 dominica exaudi døbt Mads Agervigs barn navnlig Else. Faddere: Peder Andersen, Eske Christensen, Christen Agervig, 2 fremmede koner af Jerne sogn.

1703 dom 2 trinit døbt sl. Poul Thybos barn navnlig Kirsten. Faddere: Hans Christensen i Bilstoft, Hans (Chr. Gunde)sen i (Næsbjerg), Bertel Agervigs kone, Poul Jensens datter.

1703 dnica 11 trinit døbt Peder Christensens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: en fremmed mand af Brøndum sogn, Oluf Jensen, Mads Thomsen og hans søster, Jep Madsens hustru.

1703 dom 16 trinit døbt Christen Lauridsens barn af Karlsgårde navnlig Niels. Faddere: Hans Madsen i Karlsgårde, Knud Madsen, Niels Mortensens søn, ? ? hustru, Ibs datter.

1703 dom 17 trinit døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Anne. Faddere: Hans Nielsen, Erik Sørensen, Christen Galtho, Kirsten Gravlund og Karen Jørgensdatter i Hostrup.

1703 dom 17 trinit døbt Claus Olufsens barn af Øse navnlig Ellen. Faddere: Thomas Lauridsen, Peder Eskesen, Knud Pedersen, Anne Madskone og Karen Pedersdatter.

1704 domin sexagesima døbt Christen Bertelsens barn af Abildhede navnlig Bertel. Faddere: Christen Gravlund, Peder Haltrup, Christen Nielsen i Abildhede, Kirsten af Starup, Anne Jepsdatter.

1704 domin sexagesima døbt Iver Tømmermands barn af Hostrup navnlig Bodil. Faddere: Niels Christensen i Hostrup, Hans Pedersen, Thomas Degn, Dorthe Agersnap og Mette Olufs.

1704 festo puris døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Thomas. Faddere: Christen (Jensen), Oluf Jensen, Falkver, Peder Andersens hustru, Thomas Nielsens datter.

1704 den 6 februar døbt Niels Christensens barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Poul Pedersen af Øse, Jacob Mortensen i Heager, Thomas Degn, Anne Pedersdatter, Kirsten Christensdatter.

1704 domin invocavit døbt Hans Pedersens barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Christen Gravlund, Jørgen Madsen, Thomas Degn, Dorthe Agersnap, Jens Helles kone.

1704 dominica oculi døbt Hans Nielsens barn af Haltrup navnlig Peder. Faddere: Jørgen Hansen, Christen Haltrup, Christen Bertelsen, Maren Sørensdatter, Kirsten Gravlund.

1704 domin lætare døbt Mogens Jensens barn i Øse navnlig Mette. Faddere: Peder Pedersen i Øse, Thomas Degn, Knud Pedersen, Karen Pedersdatter, Bodil Sørensdatter.

1704 dom palmarium døbt Jacob Mortensens barn af Heager navnlig Johanne. Faddere: Jørgen Hansen, Niels Hansen, Thomas Degn, Kirsten Bennedsdatter, Mette Thomaskone i Øse.

1704 fer 3 pasch døbt Niels Clausens barn i Hostrup navnlig Niels. Faddere: Iver Tømmermand, Thomas Schou, Christen Pedersen, Dorthe Agersnap, Jørgen Madsens datter.

1704 fer 3 pasch døbt Peder Hansens barn af Haltrup navnlig Hans. Faddere: Jørgen Hansen, Christen Bertelsen, Erik Sørensen, Maren Sørensdatter, Niels Hansens hustru i Heager.

1704 dom qvasim døbt Niels Jepsens barn af Bilstoft navnlig Maren. Faddere: Jens Jepsen af Helle, Ellen Laskone af Bilstoft, Anne Lauridsdatter af Karlsgårde.

1704 dom qvasim døbt Christen Nielsens barn af Abildhede navnlig Mette. Faddere: Jens Nielsen, Peder Thomsen, Anne Lambertsdatter, Maren Nielsdatter i Heager, Karen Pedersdatter i Øse.

1704 tirsdagen den 22 april døbt Eske Christensens barn navnlig Hans. Dnica rogata blev

dåben forkyndet for menigheden. Faddere: Oluf Hansen, Bertel Christensen, Mads Agervig, Jens Smeds kone, Peder Christensens kone.

1704 dom rogate døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Søren. Faddere: Peder Christensen og Jørgen i Årre, Peder Hansen ? i Bilstoft, Niels Christensens datter og Christen Madsens kones søster.

1704 dom trinitatis døbt Oluf Hansens barn af Hostrup navnlig Mette. Faddere: Dynes Sørensen, Thomas Degn, Thomas Schou, Maren Sørensdatter, Bodil Skrædders.

1704 dom 1 trinit døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Hans. Faddere: Jep Madsen, Jørgen Madsen Hostrup, Thomas Degn, Anne Jørgen Madsens, Birgitte Pedersdatter.

1704 den 11 juni døbt Bertel Christensens barn af Næsbjerg navnlig Christen. Faddere: Niels Jensen, Anders i Gjettrup og Mads Agervigs hustru, Anne Christensdatter og Bertels kones søster.

1704 dom 8 trinit døbt Oluf Olufsens barn af Bilstoft navnlig Maren. Faddere: Las Jensen, Jep Dragon, Ellen Laskone, (Niels Christensens) datter, (Christen) Madsens hustru.

1704 dom 12 trinit døbt Jep Bertelsens barn af Skonager navnlig Bertel. Faddere: Peder Christensen Rød, Christen Bertelsen, Christen Lauridsen, Peder Andersens hustru, Oluf Hansens hustru.

1704 dom 19 trinit døbt Peder Jepsens barn af Vesterbæk navnlig Jens. Faddere: Christen Lauridsen, Christen Ibsen og Christen Nielsen, Niels Friises kone og Jep Mortensens datter.

1705 dom septuag døbt Niels Andersen af (Brede) sogn og Appelone Christensdatters uægte barn navnlig Christen. Faddere: Peder Knudsen og Thomas Pedersen, Peder Sørensens kone og 2 tjenestepiger af Nordenskov.

1705 dom esto mihi blev døbt Jep Madsens barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Peder Andersen, Røde Peder i Skonager, Christen Agervig, Jens Smeds hustru i Næsbjerg.

1705 dom invocavit døbt Niels Jepsens barn af Bilstoft navnlig Bertel. Faddere: Jens Christensen, Christen Lauridsen, Mads (Olufsen), Jeppes kone, Niels Christensens datter.

1705 domin reminds døbt Mads Christensens barn af Oved navnlig Niels. Faddere: Jens Degn, Knud Pedersen, Peder Sørensens hustru, Ivers hustru i Hostrup, Maren Pedersdatter.

1705 dom quasimod døbt Thomas Pedersens barn af Heager navnlig Appelone. Faddere: Peder Pedersen, Thomas Pedersen og Knud Pedersen i Øse, Maren Pedersdatter og Mette Jørgensdatter af Heager.

1705 festo annuncis christ døbt Anders Bennedsens og Lene Sørensdatters uægte barn navnlig Søren. Faddere: Olug Oved, Christen Knudsen, Thomas Sckou, Peder Sørensens hustru og Mads Oveds hustru.

1705 dominica exaudi døbt Mads Agervigs barn navnlig Christen. Faddere: Las Jensen, Eske Agervig, Christen Soldat, Peder Christensens kone i Skonager, Ingeborg Agervigs.

1705 domin trinitatis døbt Christen Schous barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Bertel Christensen, Jep Madsen, Dynes Sørensen, Thomas Schou, Mette Hans Nielsens i Haltrup.

1705 den 17 juni døbt Niels Jensens barn af Næsbjerg navnlig Peder. Faddere: Oluf Pedersen, Peder Smed, Bertel Agervigs kone, Dorthe Hansdatter og Niels Christensens datter.

1705 festo visit døbt Falkver Christensens barn af Skonager navnlig Maren. Faddere: Christen Bertelsen og Christen Michelsen, Anders Christensens kone, Mette Christensdatter af Varde, Thomas ? datter.

1705 dom 5 trinit døbt Christen Lauridsens barn af Karlsgårde navnlig Hans. Faddere: Hans Skamstrup, Thomas Lauridsen, Thomas Degn, Karen Poulsdatter, Peder Jepsens kone.

1705 dom 5 trinit døbt Oluf Pedersens barn af Næsbjerg navnlig Bente. Faddere: Las Jensen i Bilstoft, Niels Jensen i Næsbjerg, Bertel Agervigs hustru og Niels Christensens datter.

1705 dom 10 trinit døbt Erik Ebbesens barn navnlig Sidsel. Faddere: Jørgen Bech, Niels Christensen, Erik Haltrup, Karen Ebbesdatter og Kirsten (Sørens)datter.

1705 dom 13 trinit døbt (Hans Pedersens) barn af Hostrup navnlig Anne. Faddere: Jep Madsen, Thomas Degn, Christen Væver, Kirsten Sørens datter (Schous), Jørgen Madsens datter Karen.

1705 dom 20 trinit døbt Niels Hansens barn af Heager navnlig Hans. Faddere: Thomas Degn, Sara Poulsdatter, Maren Nielsdatter, Mette Nielsdatter, Johanne Hansdatter.

1705 festo omnium sanctor Eske Agervigs barn navnlig Ingeborg. Faddere: Mads Agervig, Peder i Skonager, Ingeborg Agervig, Jens Smeds kone.

1706 dom 1 post epiphani døbt Peder Pedersens barn i Øse navnlig Jørgen. Faddere: Thomas Heager, Thomas Lauridsen, Knud Pedersen, Anne Thomasdatter og Maren Pedersdatter.

1706 dom 2 epiph døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Anne. Faddere: Jørgen Hansen, Christen Gravlund, Erik Sørensen, Mette Nielsdatter, Johanne Nielsdatter.

1706 dnica 3 epiph døbt Dynes Sørensens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Hans Haltrup, Jørgen Bech, Thomas Schou, Christen Friises hustru, Hans Pedersens hustru.

1706 dom sexages døbt sl. Jacob Mortensens barn navnlig Jacob. Faddere: Christen Nielsen, Jørgen Hansen, Knud Roust, Johanne Nielskone, Maren Jørgensdatter.

1706 dom judica døbt Jep Bertelsens barn af Skonager navnlig Bertel. Faddere: Oluf Hansen i Skonager, Christen Bertelsen ibidem, Christen Lauridsen i Kirkegården, Jep Madsens kone og Karen Bertelsdatter.

1706 die litaneot døbt Christen Bertelsens barn af Abildhede navnlig Johanne. Faddere: Hans Bertelsen, Christen Nielsen og Christen Gravlund, Mette Lambertsdatter, Maren Pedersdatter i Heager.

1706 dom exaudi døbt Mads Hansens barn af Næsbjerg navnlig Laust. Faddere: Bertel Agervig, Thomas Munch, Peder Smed, Ellen Laskone og Niels Christensens datter.

1706 fer 2 pentec døbt Thomas Laursens barn af Øse navnlig Kirsten. Faddere: Peder Pedersen, Thomas Degn, Mogens Jensen, Anne i Karlsgårde, Bodil Sørensdatte.

1706 dom 4 trinit døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Hans. Faddere: Falkver Christensen, Christen Bertelsen og Mads Hansen, Maren Oluf Hansen, Maren Thomasdatter.

1706 dom 4 trinit døbt Las Nielsens og Dorthe Hansdatters uægte barn navnlig Maren. Faddere: Erik Ebbesen, Mette Hans Nielsens, Ingeborg Hansdatter, Mette Nielsdatter af Bilstoft og Karen Bertelsdatter.

1706 festo michaelis døbt Peder Christensens barn af Skonager navnlig Maren. Faddere: Karl i Hygum, Jep Madsen, Else Agervig, Mads Agervigs kone, Oluf Jensens datter.

1706 dom 23 trin døbt Christen Nielsens barn af Abildhede navnlig Kirsten. Faddere: Hans Bertelsen, Hans Haltrup, Erik Sørensen, Maren Sørensdatte, Anne Lauridsdatter.

1706 onsdagen den 10 november blev Peder Jepsen i Vesterbæk hans tvillinger døpte og kaldede den første Mette, den anden Maren. Faddere: Niels Friis, Iver Skamstrup, Christen Ibsen, Christen Nielsen, Knud Madsens kone og Christen Lauridsens kone af Karlsgårde, Appelone Jepsdatter, Karen Ibsdatter og Mette Jørgensdatter af Skamstrup.

1706 dnica 25 trin døbt Peder Andersens barn af Skonager navnlig Dorthe. Faddere: Oluf Christensen af Veldbæk, Christen Hansen, Hans Hansen af Jerne sogn, Mads Agervigs kone, Oluf Jensens datter.

1706 dn 2 advent døbt Niels Friises barn af Vesterbæk navnlig Palle. Faddere: Peder Jepsen, Hans Ibsen, Iver Skamstrup, Kirsten Knuds og Niels Mortensens datter Kirsten.

1706 fer 2 nativ døbt Niels Sørensens barn af Nordenskov navnlig Anne. Faddere: Hans Olufsen Oved, Thomas Degn, Peder Knudsen, Christen Knudsens kone, Peder Sørensens kone.

1707 festo circumsis døbt Christen Madsens barn af Bilstoft navnlig Jørgen. Faddere: Hans Christensen, Niels Jepsen, Jep Nielsen, Oluf Olufsens hustru, Lasses pige.

1707 onsdagen den 2 marts døbt Dynes Sørensens barn af Hostrup navnlig Søren. Faddere: Christen Olufsen og Hans Olufsen af Hostrup, Niels Poulsen tjenende i præstegården, Christen Schous hustru og Dorthe Clausdatter.

1707 den 16 marts blev Iver Tømmermands barn af Hostrup i dåben kaldet Christen. Faddere: Erik Sørensen, Thomas Pedersen Øse, Peder Smed, Mette Hanskone i Haltrup, Kirsten Christen Schous.

1707 den 30 marts døbt Niels Clausens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Jep Madsen, Hans Olufsen Oved, Erik Sørensen, Maren Eriks, Dorthe Clausdatter.

1707 dom palmarium døbt Oluf Jensens barn af Skonager navnlig Niels. Faddere: Peder

Andersen, Peder Christensens hustru, Karen Jensdatter af Vestterp.

1707 die viridium døbt Søren Friises barn af Nordenskov navnlig Niels. Faddere: Jens Pedersen Øse, Knud Pedersen Øse, Niels Sørensens kone, Niels Gades kone, Bodil Sørensdatter.

1707 die viridium døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Mette. Faddere: Las i Gjellerup, Anders Christensen, Christen Agervig, Bertel Agervigs kone, Eske Agervigs kone.

1707 dnica 1 trinit blev Niels Jensens barn af Næsbjerg døbt navnlig Anne. Faddere: Jens Smed, Christen Agervig, Oluf Pedersens kone og Niels Christensens datter.

1707 dnica 12 trinitatis døbt Jens Madsens barn af Skonager navnlig Maren. Faddere: Peder Andersen, Peder Hansen, Thomas Heager, Peder Pedersens hustru og hans søster Maren.

1707 dom 13 trinit døbt Christen Schous barn af Hostrup navnlig Søren. Faddere: Thomas Schou, Thomas Degn, Niels Clausen, Kirsten Schou, Dorthe Clausdatter.

1707 dom 22 trinit døbt Hans Nielsens barn af Haltrup navnlig Laurids. Faddere: Niels Helle, Erik Sørensen, Thomas Pedersen Øse, Maren Sørensdatter og Karen Christensdatter Gravlund.

1707 den 19 november blev Thomas Schous barn in casu necessitatis døbt af fostermoderen og døde samme dags aften. Den 22 november blev han begravet.

1707 den 14 december døbt Bertel Agervigs barn af Næsbjerg navnlig Mads. Faddere: Jep Madsen, Mads Agervig, Peder Feld, Karen Agervig, Hans Lauridsens hustru.

1708 festo circumcisionis døbt Oluf Pedersens barn af Næsbjerg navnlig Appelone. Faddere: Bertel Agervig, Peder Feld, Jep Nielsen, Niels Jensens hustru, Hans Lauridsens datter.

1708 dnica 2 epiphan døbt Christen Bertelsens barn af Næsbjerg navnlig Bertel. Faddere: Jep Bertelsen, Mads Thomsen, Peder Thomsen, Anders Christensens hustru og Oluf Hansens hustru.

1708 den 29 februar døbt Lambert Jensens barn af Helle navnlig Anne. Faddere: Peder Olufsen af Årre, Jens Jepsen, Thomas Degn, Else Nielskone af Helle, Mette Sørensdatter i Øse.

1708 dnica oculi døbt Mads Christensens barn af Agervig navnlig Ingeborg. Faddere: Jens Smed, Christen Agervig, Ingeborg Agervig, Peder Andersens hustru, Jep Madsens hustru.

1708 dom exaudi døbt Thomas Pedersens barn af Heager navnlig Appelone. Faddere: Peder Pedersen i Heager, Peder Bennedsen, Johanne Pedersdatter i Øse, Maren (Nis)datter i Heager og Maren Pedersdatter.

1708 fer 3 pentecost døbt Mads Christensens barn i Oved navnlig Morten. Faddere: Christen Oved, Christen Olufsen, Niels Sørensens hustru, Thomas Schous hustru, Peder Christensens datter.

1708 domin trinitatis døbt Hans Pedersens barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Erik Ebbesen, Christen Schou, Peder Smed, Anne Jørgen Bertels, Karen Christensdatter Gravlund.

1708 domin trinitatis døbt Mette Nielsdatter af Gravlund hendes uægte barn navnlig Karen. Udlagt og nævnt til barnefader Søren Nielsen af Eegholt i Gesten sogn. Faddere: Dynes Sørensen, Erik Sørensen, Mette Hans Nielsens, Karen Jørgensdatter, Lisbet Christensdatter.

1708 dnica 1 trinit døbt Peder Jepsens barn af Vesterbæk navnlig Christen. Faddere: Christen Lauridsen, Hans Skamstrup, Niels Friises hustru, Appelone Jepsdatter, Niels Andersens datter Maren.

1708 festo johannis baptistæ døbt Niels Gades barn af Nordenskov navnlig Karen. Faddere: Christen Knudsen, Christen Christensen tjenende i præstegården, Anne (Jens)datter, Anne Nielskone af Nordenskov, Bodil Sørens datter.

1708 dnica 4 trinit døbt Maren Jepsdatters uægte barn af Vesterbæk navnlig Karen. Udlagt til barnefader Thomas Rask tjenendes i Krarup. Faddere: Jep Eskesen, Peder Madsens hustru, Niels Friises hustru, Appelone Jepsdatter og Niels Mortensens datter.

1708 dnica 7 trinit døbt Christen Bertelsens barn af Abildhede navnlig Iver. Faddere: Christen Schou, Thor Sørensen, Peder Smed, Johanne i Abildhede, Mette Lambertsdatter.

1708 dnica 16 trinit døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Maren. Faddere: Christen Olufsen, Niels Clausen, Thor Sørensen, Kirsten Sørens datter i Hostrup og Karen Ebbesdatter ibidem.

1708 dnica 17 trinit døbt Niels Hansens barn af Heager navnlig Jep. Faddere: Christen Nielsen i Abildhede, Jens Jepsen, Thomas Heager, Mette og Maren Sørens datter i Haltrup.

1708 dom 19 trinit døbt Niels Olufsens barn af Oved navnlig Oluf. Faddere: Christen Knudsen, Christen Olufsen, Knud Pedersen Øse, Anne Thomas Schou, Kirsten Mads Oved.

1708 dom 21 trinit døbt Christen Lauridsens barn af Karlsgårde navnlig Lene. Faddere: Knud i Vesterbæk, Christen Ibsen, Anne Madskone i (Øse), Peder Jepsens kone, Appelone Jepsdatter.

1708 dom 21 trinit døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Niels. Faddere: Jep Madsen, Christen Bertelsen (Næsbjerg), Peder Thomsen, Peder Christensens kone, Oluf Jensens datter.

1708 dom 23 trinit døbt Peder Smeds barn af Næsbjerg navnlig Mette. Faddere: Niels Christensen, Oluf Pedersen, Peder Kirkemand, Jens Smeds hustru, Niels Christensens datter.

1708 dom 24 trinit døbt Eske Agervigs barn navnlig Mette. Faddere: Jep Madsen, Mads (Thomsen), Jens Smed, Ellen i Bilstoft, Maren Poulsdatter i Kirkegården.

1709 dnica 1 epiphan døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Niels. Faddere: Oluf Hansen, Falkver, Christen Bertelsen i Næsbjerg, Mette Peders og Karen Christensdatter i Skonager.

1709 dom sexages døbt Niels Sørensens barn af Nordenskov navnlig Søren. Faddere: Christen

Knudsen, Thomas Schou, Niels Oved, Anne Pedersdatter i Oved, Else Bennedsdatter.

1709 dom esto mihi døbt Jep Nielsen og Maren Hansdatter i biltoft deres tvillinge uægte børn navnlig Niels og Maren. Faddere: Christen Agervig, Jens Dragon, Peder Hansen, Niels Christensens søn Christen, Niels Jensens hustru, Christen Madsens hustru, Niels Christensen, Mette Oluf Olufsen, Anne Christen Madsens kone.

1709 fer 2 pasch døbt Niels Clausens barn af Hostrup navnlig Kirsten. Faddere: Christen Gravlund, Christen Schou, (Frits) Sørensen, Mette Hanskone, Karen Jørgensdatter.

1709 dnica qvasimod døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Christen. Faddere: Oluf Jensen, Oluf Hansen, Eske Agervig, Ellen Andersdatter af Bilstoft, Peder Andersens kone.

1709 dom jubilate døbt Lamberts barn af Helle navnlig Oluf. Faddere: Jens Jepsen, Thomas Lauridsen, Christen Væver, Anne Thygesdatter, Bodil Sørensdatter.

1709 onsdagen den 1 maj døbt Peder Nielsens barn af Kirkegården navnlig Karen. Faddere: Jep Bertelsen, Hans Poulsen, Eskes kone af Agervig, Madses kone i (Karlsgårde) og Maren Poulsdatter.

1709 dominica rogata døbt Thomas Pedersens barn af Nordenskov navnlig Anne. Faddere: Dynes Sørensen, Christen Knudsen, Anne Peder Sørensen, Kirsten Sørensdatter, Maren Pedersdatter i Heager.

1709 dom exaudi døbt Jep Bertelsens barn af Skonager navnlig Christen. Faddere: Christen Bertelsen i Næsbjerg, Peder Nielsen i Kirkegården, Peder Andersens kone og Christen Bertelsens hustru i Skonager.

1709 fer 2 pentec døbt Thomas Lauridsens barn af Øse navnlig Peder. Faddere: Peder Pedersen, Peder Bennedsen, Karen Peder Sørensen, Anne i Karlsgårde, Bodil Sørensdatter.

1709 dom 9 trinit døbt Peder Christensens barn af Skonager navnlig Margrethe. Faddere: Mads Agervig, Peder Olufsen Skonager, Eskes kone, Mads Thomsens kone, Oluf Hansens kone.

1709 dom 11 trinit døbt Christen Nielsens barn af Abildhede navnlig Mette. Faddere: Jørgen Hansen, Hans Pedersen, Thor Sørensen, Jens Nielsens datter Johanne, Hans Nielsens datter Kirsten.

1709 dom 13 trinit døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Niels. Faddere: Erik Sørensen, Jørgen Hansen, Christen i Abildhede, Mette Nielsdatter, Karen Christensdatter af Gravlund.

1709 dom 16 trinit døbt Jens Pugelunds barn af Heager navnlig Peder. Faddere: Jørgen Hansen i Heager, Christen Bertelsen, Peder Sørensen Haltrup, Peder Puglunds kone, Christen Pedersens kone i Heager.

1709 festo michaelis døbt Dynes Sørensens barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Hans Pedersen, Iver Tømmermand, Erik Sørensen, Mette i Haltrup, Karen Jørgensdatter Hostrup.

1709 dom 25 trinit døbt Knud Madsens barn af Vestebæk navnlig Christen. Faddere: Hans

Skamstrup, Peder Jepsen, Christen Ibsen, Anne i Karlsgårde, Appelone Jepsdatter.

1710 dnica 2 epiphani døbt Peder Jepsens barn af Vesterbæk navnlig Maren. Faddere: Peder Smed, Christen Ibsen, Kirsten Knuds, Karen Pedersdatter og Lasses kone af Vesterbæk.

1710 dom esto mihi døbt Peder Thomsens barn af Skonager navnlig Thomas. Faddere: Anders Christensen, Mads Thomsen, Christen Bertelsen af Næsbjerg, Oluf Hansens hustru, 1 pige af (Fåborg).

1710 dom lætare døbt Iver Tømmermands barn af Hostrup navnlig Karen. Faddere: Christen Skov, Thor Sørensen, Christen Avlskarl, Kirsten Skovs, Johanne Jensdatter af Haltrup.

1710 dom judica blev døbt Peder Smeds barn af Næsbjerg navnlig Else. Faddere: Bertel Agervig, Mads Nielsen, Else Jensdatter og hendes datter, Maren Nielsdatter.

1710 fer 2 pasch døbt Christen Schous barn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Erik i Haltrup, Dynes, Jep Madsen, Thomas Schous hustru, Hans Pedersens hustru.

1710 fer 3 pasch døbt Bertel Agervigs barn af Næsbjerg navnlig Maren. Faddere: Jens Smed, Mads Nielsen, Eske Agervigs hustru og 2 piger.

1710 dom jubilate døbt Peder Andersens barn af Skonager navnlig Anders. Faddere: Jep Madsen, Jep Bertelsen, Mads Thomsen, Mads Agervigs kone, Mette Gregersdatter af Varde.

1710 den 16 maj døbt Oluf Jensens barn af Skonager navnlig Karen. Faddere: Oluf Hansen, Oluf Jensen Rytter, Jep Madsens hustru og 2 piger af Skonager.

1710 festo joh bapt døbt Oluf Pedersens datter af Næsbjerg navnlig Gunder. Faddere: 1 rytter af Næsbjerg, Christen i Bilstoft, Peder Smeds hustru, Niels Jensen og Niels Lauridsens datter.

1710 dom 13 trinit døbt Hans Pedersens barn af Hostrup navnlig Johanne. Faddere: Christen Schou, Jep Madsen, Maren Eriks, Birgitte Niels Clausen, Karen Jørgensdatter.

1710 fer 2 nativ døbt Christen Nielsens barn af Abildhede navnlig Johanne. Faddere: Jørgen Hansen, Christen Bertelsen, Frands Helle, Maren Sørensdatter i Haltrup, Niels Hansens kone af Heager.

1711 dom sexagesima døbt Søren Madsen og Kirsten Gundes barn navnlig Christen. Faddere: Lambert Helle, Frands Nielsen, Christen Avlskarl, Mette Sørensdatter, Maren Eriksdatter.

1711 den 13 februar døbt Peder Sørensens barn i Øse navnlig Søren. Faddere: Peder Pedersen i Øse og Jens Mogensen, Iver Madsen og Anders Buch, Karen Mogens Møller.

1711 dnica oculi blev døbt Mads Christensens barn af Agervig navnlig Maren. Faddere: Christen Bertelsen, Jep Madsen, Eske Christensens hustru, Maren Poulsdatter.

1711 festo annunciat døbt Thomas Pedersens barn af Heager navnlig Jørgen. Faddere: Peder Pedersen, Jens Pugelund, Niels Hansens kone, Mette Jørgensdatter og Maren Pedersdatter.

1711 dom qvasim døbt Christen Bertelsens barn af Abildhede navnlig Kirsten. Faddere:

Christen Schou, Jens Pugelund, Erik Sørensen, Mette Hans Niensens, Johanne Jensdatter af Haltrup.

1711 dom jubilate døbt Peder Pedersens barn i Øse navnlig Johanne. Faddere: Hans Madsen i Skamstrup, Thomas Pedersen, Kirsten Laskone, Mette Thomases, Maren Pedersdatter i Heager.

1711 dom exaudi døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Ingeborg. Faddere: Christen Agervig, Peder Olufsen, Lasses kone i Gjellerup, Mads Thomsens kone, Karen Gregersdatter.

1711 dom 3 trinit døbt Christen Bertelsens barn af Næsbjerg navnlig Thomas. Faddere: Anders Christensen, Christen Bertelsen, Peder Olufsen i Skonager, Peder Thomsens hustru og Lene Mads Thomsen.

1711 onsdagen den 2 september døbt Jens Pugelunds barn af Heager navnlig Margrethe. Faddere: Peder Bølling, Peder Pugelunds søn, Frands i Helle, Peder Pugelunds kone, Maren Pedersdatter af Heager.

1711 dn 20 trinit døbt Niels Hansens barn af Heager navnlig Niels. Faddere: Jens Jepsen, Jens Pugelund, Lambert Jensen, Maren Sørensdatter i Haltrup, Maren Falkversdatter i (Skonager).

1711 dom 25 trinit døbt Peder Jepsens barn af Vesterbæk navnlig Peder. Faddere: Hans Jensen, Iver Madsen, Kirsten Knuds, Maren af Karlsgårde, Karen Knudsdatter af Vesterbæk.

1711 dom 4 adv døbt Niels Sørensens barn af Nordenskov navnlig Maren. Faddere: Christen Olufsen, Thomas Schou, Anne Peder Sørensen, Maren Peder Pedersen, Anne Mogensdatter.

1712 festo circumssionis døbt Christen Schous barn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Hans Nielsen og Erik Sørensen i Haltrup, Jep Madsen i Hostrup, Hans Pedersens hustru og Niels Schous datter.

1712 festo epiphan døbt Thomas Schous barn af Nordenskov navnlig Peder. Faddere: Christen Schou, Niels Sørensen, Hans Skamstrup, Anne Peders i Oved, Maren Peders i Øse.

1712 festo epiph døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Christen. Faddere: Peder Andersen, Peder Thomsen, Poul Skamstrup, Oluf Hansens hustru, Oluf Jensens datter.

1712 dnica 1 epiphan døbt Peder Nielsens barn af Kirkegården navnlig Christen. Faddere: Jens Smed, Mads Nielsen, Eskes kone, Jep Bertelsens kone, Niels Christensens datter Mette.

1712 festo evecharistico døbt Peder Thomsens barn af Skonager navnlig Mette. Faddere: Jep Bertelsen, Oluf Hansen, Christen Bertelsens hustru i Næsbjerg, Oluf Jensens datter, Mads Thomsens hustru.

1712 tirsdagen den 1 marts døbt Sergent Livetz under captain Gjeddes compagni og hans hustru Marie Krogs barn navnlig Anne Cathrine. Faddere: Peder Bølling og Jens Pedersen Øse, Karen Bølling, Bodil Sørensdatter og Anne Mogensdatter.

1712 domin 1 trinit døbt Hans Pedersens barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Jep Madsen, Erik Sørensen, Anne Jørgen Madsens, Christen Schous kone, Johanne Nielsdatter.

1712 domin 1 trinit døbt Niels Clausens barn af Hostrup navnlig Christen. Faddere: Christen Olufsen, Mette i Haltrup, Karen Thomases Nordenskov, Karen Gravlunds, Lisbet Bertelsdatter.

1712 dom 2 trinit døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Maren. Faddere: Hans Haltrup, Christen Gravlund, Erik Sørensen, Maren Nielsdatter i Heager og Smedens datter Mette.

1712 den 13 juli døbt Peder Bøllings barn i Øse navnlig Søren. Faddere: Peder Jørgensen, Thomas Lauridsen, Frands Helle, Maren Peder Pedersen, Maren Jens Mogensen.

1712 dnica 11 trinit døbt rytteren Hans Mogensens barn af Heager navnlig Mogens. Faddere: 2 ryttere, Jens Pugelund, Maren Nielsdatter og Niels Hansens hustru af Heager.

1712 dnica 11 trinit døbt Jens Madsens barn af Øse navnlig Karen. Faddere: Thomas Heager, Lange Christen af Kvong, Anne Thomasdatter, Maren Nielsdatter af Øse, Maren Heager.

1712 dom 16 trinit døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Thomas. Faddere: Las Degn, Oluf Jensen, Oluf Hansens søn, Eskes kone i Agervig, Oluf Hansens datter.

1712 dom 17 trinit døbt Oluf Pedersens barn af Næsbjerg navnlig Hans. Faddere: Hans Lauridsen, Bertel Agervigs hustru, Mads Nielsen, Inne Hansdatter, Maren Nielsdatter.

1712 dom 18 trinit døbt Jep Bertelsens barn af Skonager navnlig Niels. Faddere: Oluf Jensen, Anders Christensen, Christen Bertelsen, Anne Jeppes, Mads Thomsens hustru.

1712 festo michaelis døbt Peder Christensens barn af Skonager navnlig Maren. Faddere: Eske Agervig, Mads Thomsen, Oluf Hansens søn, Peder Andersens hustru, Oluf Jensens datter.

1712 dom 21 trinit døbt Thomas Lauridsens barn af Øse navnlig Søren. Faddere: Mogens Jensen, Mads i Karlsgårde, Karen Bølling, Peder Pedersens hustru, Bodil Sørensdatter.

1712 dom 25 trinit døbt Las Degns barn i Øse navnlig Maren. Faddere: Iver Madsen i Skamstrup, Jens Nielsen, Erik Sørensen i Haltrup, Anne Poulsdatter, Karen Bølling.

1712 fer 3 nativ døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Hans. Faddere: Dynes Sørensen, Jørgen Bech, Frands Helle, Karen Jørgensdatter, Kirsten Hansdatter af Haltrup.

1713 dom sexages døbt Lambert Jensens barn af Helle navnlig Anne. Faddere: Jens Jepsen, Frands Nielsen, Thomas Heager, Niels Helles hustru og Karen Bøllings.

1713 dn 4 trinit døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Karen. Faddere: Jep Bertelsen, Oluf Hansens søn Jens, Peder Andersen, Eskes kone i Agervig, Sophie Rytterkone.

1713 dn 4 trinit døbt Jens Poulsens barn i Øse navnlig Poul og dagen tilforn blev Jens Poulsens ældste søn navnlig Bennet in casu neccissitatis hjemmedøbt og hans dåb blev forkyndet for menigheden bemeldte dn 4 trinit. Faddere: Peder Pedersen, Jens Mogensen, Christen Andersen, Knud Poulsen, Karen Bøllings, Thomas Lauridsens hustru, Mette Nielsdatter af Bilstoft, Mogenses datter Kirsten, Kirsten Poulsdatter og Anne Hansdatter.

1713 onsdagen den 2 august døbt Christen Nielsens barn af Abildhede navnlig Niels. Faddere: Jens Nielsen, Erik Sørensen, Frands Nielsen, Mette Haltrup og Maren Jensdatter i Hostrup.

1713 onsdagen den 2 august døbt Christen Bertelsens barn i Abildhede navnlig Mette. Faddere: Knud Pedersen, Christen Andersen, Dorthe Agersnap, Karen Bøllings, Appelone Jensdatter.

1713 dom 9 trinit døbt Thomas Pedersens barn i Heager navnlig Peder. Faddere: Peder Pedersen i Øse og Knud Pedersen ibidem, Niels Hansen i Heager, Kirsten Christensdatter ibidem, Mette Pedersdatter.

1713 den 15 august døbt Peder Smeds tvillinger af Næsbjerg navnlig Maren og Anne. Faddere: Jens Smed, Peder Hansen, Niels Nielsen, Laurids Hansen, Bertel Agervigs søn så og hans hustru item Oluf Pedersens hustru, Mette Nielsdatter, Inne Jensdatter, Mads Hansens datter Anne.

1713 dom 19 trinit døbt Jens Nielsens barn af Haltrup navnlig Maren. Faddere: Christen Bertelsen i Abildhede, Erik Sørensen, Peder Hansen, Mette Nielsdatter, Johanne Bertelsdatter.

1713 dom 20 trinit døbt Las Degns barn i Øse navnlig Poul. Faddere: Niels Helle, Peder Bølling, Iver Skamstrup, Karen Christensdatter, Appelone Jensdatter (Haltrup).

1713 feria omnium sanctorum døbt Christen Bertelsens barn af Næsbjerg navnlig Bertel. Faddere: Jep Bertelsen, Peder Smed, Karen Eskes, Oluf Hansens hustru, Hans Lauridsens datter.

1713 dnica 22 trinit døbt Mads Agervigs barn navnlig Niels. Faddere: Eske Agervig, Peder Andersen, Christen Agervig, Karen Bertels, Jep Madsens hustru.

1713 dnica 1 adventus døbt Niels Hansens barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Hans Pedersen i Hostrup, Knud i Øse, Frands i Helle, Jens Pugelunds hustru og Thomas Heagers hustru.

1714 dom septuag døbt Peder Pedersens barn af Øse navnlig Niels. Faddere: Peder Sørensen, Knud Pedersen, Frands Nielsen, Maren Sørensdatter af Heager og hendes mands søster navnlig Maren.

1714 på forkyndelsens fest døbt Poul Christensens barn af Skonager navnlig Kirsten. Faddere: Jens Pugelund og hans broder, Peder Olufsen, Oluf Hansens hustru, Falkvers kone.

1714 dom invocavit døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Peder Andersen, Peder Christensen, Jens Olufsen, Peder Thomsens kone, Oluf Jensens datter.

1714 dom reminiscere døbt Thomas Pedersens barn af Nordenskov navnlig Christen. Faddere: Christen Olufsen, Niels Sørensen, Mads Pedersen Bech, Karen Bøllings, Malene Pedersdatter.

1714 dom lætare døbt Niels Sørensens barn af Nordenskov navnlig Mette. Faddere: Thomas Schou, Christen Olufsen, Knud Pedersen, Anne Peders i Oved, Mette Sørensdatter i Øse.

1714 dom miser døbt Peder Thomsens barn af Skonager navnlig Thomas. Faddere: Mads

Thomsen, Christen Bertelsen, Oluf Hansens søn, Pouls kone, Oluf Hansens datter.

1714 dom 5 trinit døbt Jens Poulsens barn af Øse navnlig Poul. Faddere: Peder Bølling, Jens Helle, Mads Pedersen Bech, Maren Ammes, Anne Hansdatter af Præstegården.

1714 dom 8 trinit døbt Christen Schous barn af Hostrup navnlig Ingeborg. Faddere: Niels Clausen, Jørgen Bech, Mads Bech, Dorthe Agersnap, Karen Pedersdatter af Nordenskov.

1714 dom 26 trinit døbt Niels Nielsens barn af Næsbjerg navnlig Niels. Faddere: Bertel Christensen Agervig, Christen Bertelsen af Næsbjerg, Hans Poulsen, Mads Nielsens hustru.

1714 onsdagen den 12 december døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Maren. Faddere: Eske Agervig, Mads Thomsen, 1 rytter, Peder Thomsens hustru, Oluf Jensens datter.

1714 dn 3 advent døbt Mads Agervigs barn kaldet Niels. Faddere: Jens Smed, Christen Agervig, Hans (Poulsen), Eske Agervigs hustru, Niels Christensens datter.

1715 dom 1 post epiph døbt Las Degns barn af Øse navnlig Margrethe. Faddere: Anders Buch, Frands Helle, Peder Pedersen i Øse, Karen Bøllings, Dorthe Agersnap.

1715 dom 4 post epiph døbt Peder Andersens barn af Skonager navnlig Søren. Faddere: Anders Christensen, Peder Christensen, Oluf Hansen, Jep Madsens hustru, Mads Thomsens hustru.

1715 dom esto mihi døbt Peder Bøllings barn i Øse navnlig Peder. Faddere: Peder Pedersen, Peder Mogensen, Jens Mogenen, Malene Poulsdatter, Else Svendsdatter.

1715 dn palm døbt døbt Dynes Sørensens barn af Hostrup navnlig Kirsten. Faddere: Jep Madsen i Hostrup, Thomas Schou, Mads Bech, Christen Schous kone, Birgitte Nielskone.

1715 fer 1 pasch døbt Oluf Pedersens barn af Næsbjerg navnlig Hanne. Faddere: Bertel Agervig, Hans Poulsen, Jens Smeds hustru, Hans Lauridsens datter, Niels Lauridsens datter.

1715 fer 2 pasch døbt Hans Pedersens barn af Hostrup navnlig Johanne. Faddere: Hans Nielsen og Erik Sørensen, Dorthe Agersnap, Kirsten Sørensdatter, Karen Jørgensdatter.

1715 dom 6 trinit døbt Hans Jacobs barn af Skonager navnlig Jacob. Faddere: Peder Andersen, Jep Madsen, Oluf Nielsen, Peder Thomsens hustru, Mads Thomsens hustru.

1715 dn 10 trinit døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Ebbe. Faddere: Jørgen Madsen, Claus Nielsen, Hans Gravlund, Dorthe Agersnap, Kirsten Sørensdatter.

1715 dn 11 trinit døbt Christen Hansens barn af Heager navnlig Hans. Faddere: Christen Pedersen af Ansager sogn, Jens Pugelund, Anne Peders, Anne Jenskone og Anne Pedersdatter af Øse.

1715 dn 16 trinit døbt Christen Ibsens barn af Vesterbæk navnlig Anne. Faddere: Dynes i Hostrup, Laurids Hansen i Rodebæk, Iver Skamstrup, Karen Ibsdatter, Appelone Smeds.

1715 festo omnium sanctorum døbt Lambert Jensens barn af Helle navnlig Jens. Faddere:

Jens Jepsen, Frands Nielsen, Erik i Haltrup, Maren Nielsdatter i Heager og Maren Bøllings.

1715 dnica 20 trinit døbt Thomas Pedersens barn af Heager navnlig Knud. Faddere: Jørgen Hansen, Jens Madsen i Øse, Iver Skamstrup, Maren Peders i Øse, Maren Pedersdatter Heager.

1715 den 4 december døbt Niels Clausens barn af Hostrup navnlig Peder. Faddere: Jep Madsen, Hans Gravlund, (Claus) Nielsen, Maren Eskes og Karen Jørgensdatter.

1715 dn 2 advent døbt Peder Christensens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Jep Madsen, Eske Agervig, Jens Olufsen, Oluf Hansens hustru og Mads Thomsens hustru.

1716 dnica 2 epiphan døbt Peder Nielsens barn af Kirkegården navnlig Niels. Faddere: Bertel Agervig, Eske Agervig, Hans Poulsen, Mads Agervigs hustru, Niels (Clau)sens datter.

1716 dom septuag døbt Las Degns barn i Øse navnlig Else. Faddere: Søren (Dynesen), Iver Skamstrup, Jens Pugelund, Karen Bølling, Maren Jørgensdatter.

1716 dom invocavit døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Oluf. Faddere: Bertel Agervig, Christen i Bilotoft, Eske Agervigs hustru, Peder Andersens og Jens Smeds hustruer.

1716 dom remin døbt Jens Poulsens barn af Øse navnlig Anne. Faddere: Thomas Heager, Hans Poulsen, Jens Mogensen, Karen Bøllings, Anne Pedersdatter af Øse.

1716 dom palm døbt Jens Jepsen og Anne Jørgensdatters uægte barn navnlig Anne. Faddere: Christen Pedersen Pugelund, Lambert Helle, Appelone Hansdatter, Maren Jørgensdatter og Johanne Jørgensdatter.

1716 fer 2 pentec døbt Karen Madsdatters uægte bern navnlig Johanne. Til barnefader blev udlagt en karl af sønden navnlig Peder Christophersen. Faddere: Jep Madsen, Hans Gravlund, Claus Nielsen, Mette Hanskone og unge Maren Sørensdatter af Haltrup.

1716 onsdagen den 10 juni døbt Christen Bertelsens barn af Næsbjerg navnlig Karen. Faddere: Mads Thomsen, Peder Thomsen, Jep Bertelsen, Bertel Agervigs hustru, Inne Hansdatter.

1716 dnica 1 trinit døbt Christen Nielsens barn af Abildhede navnlig Bertel. Faddere: Jep Madsen i (Vest), Knud, Claus Nielsen i Øse, Mette Hanskone, Maren Sørensdatter den yngre.

1716 torsdagen den 30 juli døbt rytteren Hans Jørgens barn af Øse navnlig Johan. Faddere: en rytter af Heager, Peder Sørensen, Knud Pedersen, Karen Bøllings i Øse.

1716 dn 8 trinit døbt Jens Pugelunds barn af Heager navnlig Johanne. Faddere: Lambert Murermester, Hans Pugelund, Poul i Skonager, Karen Olufsdatter, Anne Lambertsdatter.

1716 dn 10 trinit døbt Niels Hansens barn af Heager navnlig Thomas. Faddere: Hans Nielsen og Peder Hansen i Haltrup, Christen Pedersen i Heager, Maren Jørgensdatter ibidem, Johanne Jørgensdatter.

1716 dom 11 trinit døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Christen. Faddere: Jep Madsen, Peder Thomsen, Mads Thomsen, Karen Falkvers i Skonager og Sidsel

Christensdatter ibidem.

1716 dom 15 trinit døbt Poul Christensen af Skonager hans barn navnlig Anne. Faddere: Jens Pugelund, Christen Pugelund, Jens Pugelunds hustru, Anders Christensens datter og Sophis datter.

1716 dom 15 trinit døbt Karen Vævers barn af Heager navnlig Maren. Faddere: Niels Jørgensen, Christen Hansen i Heager, Lamberts hustru og Jens Jepsens, Maren Pedersdatter.

1716 dn 17 trinit døbt Iver Madsens barn af Skamstrup navnlig Mads. Faddere: Lambert Buch, Knud Madsen, Malene Poulsdatter, Maren Jørgensdatter heager, Sidsel Jørgensdatter.

1716 festo omn sanctorum døbt Jacob Andersens barn af Kirkegården navnlig Karen. Faddere: Mads Nielsen, Peder Hansen, Hans Poulsen, Anne Lauridsdatter, Mette Nielsdatter.

1716 festo omn sanctorum døbt Mads Pedersens barn af Vesterbæk navnlig Peder. Faddere: Jep Madsen, Peder Jensen, Christen Ibsen, Lasses kone af Vesterbæk, (Eriks) søster Maren.

1716 dom 1 advent døbt Christen Schous barn af Hostrup navnlig Jep. Faddere: Thomas Schou, Christen Christensen, Claus Nielsen, Dorthe Agersnap, Karen Jørgensdatter.

1716 dom 2 adv døbt Peder Thomsens barn af Skonager navnlig Jens. Faddere: Falkver Christensen, Peder (Thomsen), Peder Andersens søn, 2 kvinder af Forum, Anders ? kone.

1717 dnica 2 epiphan døbt Mads Agervigs barn navnlig Kirsten. Faddere: Oluf Jensen, Bertel Agervig, Christen Agervig, Eske Agervigs hustru, Jep Madsens hustru.

1717 dom septuages døbt Niels (Jen)sens barn af Næsbjerg navnlig Peder. Faddere: Jens Smed, Mads Nielsen, Laurids Hansen, Peder Smeds kone, Bertel Agervigs hustru.

1717 dom sexages døbt Niels Sørensens barn af Næsbjerg navnlig Johanne. Faddere: Niels Gade, Mads i Karlsgårde, Anne Peders i Oved, Christen Olufsens Lisbet, Maren Jørgensdatter af Oved.

1717 dom esto mihi døbt Christen Madsens barn af Oved navnlig Maren. Faddere: Thomas Skov, Jens Mogensen, Jep Christensen, Niels Gades kone, Jens Madsens hustru i Øse.

1717 festo eucharisto døbt Las Degns barn navnlig Cathrine. Faddere: Iver Madsen Skamstrup, Erik Sørensen ?, Peder Bølling, Peder Pedersens hustru i Øse, Karen Jørgensdatter.

1717 den 17 marts døbt Christen Ibsens barn af Vesterbæk navnlig Mette. Faddere: Dynes Sørensen, Peder Smed, Mads i Karlsgårde, Anne ?datter og Lasses kone i Vesterbæk.

1717 dom jubilate døbt Falkver Christensens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Hans Christensen i Bilstoft, Mads Thomsen i skonager, Anders Christensens hustru, Sidsel i Skonager, Anderses datter.

1717 dom trinit døbt Thomas Pedersens barn af Nordenskov navnlig Søren. Faddere: Christen Schou, gl. Mads, Las Oved, Birgitte af Hostrup, Anne Pedersdatter i Øse.

1717 dom 11 trinit døbt Christen Bertelsens barn af Abildhede navnlig Lambert. Faddere: Peder Hansen, Jep Madsen, Hans Poulsen Soldat, Christen Nielsens hustru, Jens Pugelunds kone.

1717 den 24 november døbt rytterens barn af Helle navnlig Margrethe Barbara. Faddere: 3 ryttere, ritmesterens frue og 1 rytterkone.

1717 feria 3 nativ christi døbt Dynes Sørensens barn af Hostrup navnlig Ib. Faddere: Peder Smed, Jep Madsen i Hostrup, Mette Christen Ibsen, Kirsten Schous, Karen Jørgensdatter.

1717 den 30 december døbt Bodil Sørensdatters uægte barn navnlig Anders. Udlagt til barnefader Peder Bennedsen af Øse. Faddere: Thomas Lauridsen, Karen Bøllings, Else Bennedsdatter, Jens Mogensen, Anne Pedersdatter.

1718 dnica 1 epiphan døbt Peder Thomsens barn af Skonager navnlig Jens. Faddere: Anders Christensen, Mads Thomsen, Oluf Hansens hustru, Niels Knudsens søn.

1718 dnica 2 epiphan døbt Hans Pedersens barn af Hostrup navnlig Christen. Faddere: Bertel Soldat, Erik Ebbesen, Jørgen Bech, Christen Schous hustru, Dorthe Agersnap.

1718 dnica 3 epiphan døbt Hans Svartis barn af Mikkelpborg nu i Næsbjerg navnlig Johan Christian. Faddere: Mads Nielsen, Las Nielsen, Hans Poulsen, Bertel Agervigs hustru, Oluf Pedersens hustru.

1718 dn 4 epiphan døbt Anne Dorthes barn i Nordenskov sit uægte barn navnlig Anne Margrethe. Udlagt til barnefader en rytter af Skonager navnlig Christopher (Tonh). Faddere: Jens Mogensen og Knud Pedersen af Øse, Peder Sørensens hustru af Oved, Thomas Pedersens hustru af Nordenskov, Peder Pedersens datter af Øse.

1718 dom septuagesima døbt Jacob Andersens barn af Annexgården navnlig Anne. Faddere: Peder Smed, Christen Bertelsen, Laurids Hansen, Eske Agervigs hustru, Jens Smeds hustru.

1718 dom esto mihi døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Hans. Faddere: Mads Agervig, Jens Smed, Oluf Hansen, Eske Agervigs hustru, Bertel Agervigs hustru.

1718 dom invocavit døbt Christen Pugelunds barn af Heager navnlig Christen. Faddere: Jens Pugelund, Thomas Heager, Erik Sørensen, Pouls kone af Skonager, Karen Bertelsdatter.

1718 dom lætare døbt Christen Hansens barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Christen Schou, Las i Oved, Karen Bertelsdatter, Maren Jørgensdatter af Heager, Peder Pedersens datter Anne.

1718 dom judica døbt Mads Pedersens barn af Vesterbæk navnlig Hans. Faddere: Hans Nielsen i Haltrup, Christen Ibsen af Vesterbæk, Iver Madsens hustru, Thomas Schous hustru, Knud Madsens datter.

1718 dom palmarium døbt Knud (Peder)sens barn af Øse navnlig Peder. Faddere: Peder Bølling, Christen Olufsen, Christen Bilotoft, Peder Pedersens hustru, Thomas Schous hustru.

1718 dom qvasim døbt Lambert Jensens barn i Helle navnlig Maren. Faddere: Peder Bølling, Knud Pedersen, Jens Pugelunds hustru, Christen Pugelunds hustru, Peder Pedersens Anne.

1718 dom jubilate døbt Niels Sørensens barn af Nordenskov navnlig Poul. Faddere: Thomas Schou, Peder Mogensen, Peder Sørensens hustru i Oved, Christen Knudsens hustru, Anne Jensdatter Helle.

1718 dom rogate døbt degnen Las Simonsens barn navnlig Rasmus. Faddere: Søren Bech, Peder Bølling, Peder Mogensen, Anne Poulsdatter Buch, Anne Pedersdatter i Øse.

1718 dom exaudi døbt Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig Kirsten. Faddere: Iver Madsen, Peder Smed, Mads Pedersens hustru, Las Pedersens hustru, Sidsel Jensdatter.

1718 dom trinitatis døbt Christen afdanket rytters barn af Nordenskov navnlig Anne Margrethe. Faddere: Christen Bilotoft, Peder Sørensens kone i Oved, Niels Gades hustru, Maren af (Præste)gården, Peder Pedersens Anne.

1718 dnica 5 trinit døbt Erik Ebbesens barn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Jørgen Bech, Hans Pedersen, Christen Hansen af Haltrup, Christen Schous hustru, Karen Jørgensdatter.

1718 dn 9 trinit døbt rytteren Daniel af Skonager hans barn navnlig Anne Marie. Faddere: ryttere, 1 rytter(pige) af Næsbjerg, Anne Marie (Buch), Hans Olufsen, Jens ?

1718 onsdagen den 5 oktober døbt Mads Agervigs barn navnlig Oluf. Faddere: Jep Madsen, Eske Agervig, Peder Christensen, Hans Pugelunds hustru, Bertel Christensens hustru. NB. Døde den 22 februar 1719.

1718 torsdagen den 22 december døbt Peder Mogensens barn af Øse navnlig Jep. Faddere: Peder Smed, Knud Pedersen, Las i Oved, Karen Bøllings, Anne Pedersdatter. Torsdagen den 5 januar 1719 døde samme barn.

1719 dom esto mihi døbt Oluf Hansens barn af Skonager navnlig Johanne. Faddere: Peder Thomsen, Peder Christensen, Christen Bertelsen i Næsbjerg, Anders Christensens hustru, Jep Madsens hustru.

1719 dom reminiscere døbt Jens Poulsens barn af Øse navnlig Benned. Faddere: Peder Bennedsen, Jens Mogensen, Karen Bøllings, Peder Pedersens hustru, Bodil Sørensdatter.

1719 onsdagen den 15 marts døbt Thomas Pedersens barn af Heager navnlig Hans. Faddere: Iver Madsen i Skamstrup, Peder Pedersen i Øse, Niels Hansens hustru i Heager, Anne Jenskone, Sidsel Jørgensdatter.

1719 dn 7 trinit døbt Christen Madsens barn af Oved navnlig Maren. Faddere: Christen Knudsen, Hans Poulsen, Karen Bøllings, Karen Thomaskone, Niels Sørensens hustru.

1719 dnica 8 trinit døbt Peder Nielsens barn af Annexgården navnlig Anne. Faddere: Christen Bertelsen af Næsbjerg, Peder Smed, Eske Agervigs hustru, Mads Nielsens kone, Jep Bertelsens datter.

1719 dn 11 trinit døbt Oluf Pedersens barn af Næsbjerg navnlig Karen. Faddere: Jens Smed,

Mads Nielsen, Laurids Smed, Karen Hansdatter af Varde, Peder Smeds kone.

1719 dn 16 trinit døbt Christen Niensens barn af Abildhede navnlig Jep. Faddere: Jens Nielsen, Peder Hansen, Erik Sørensen, Christen Bertelsens hustru, Hans (Niel)sens datter.

1719 dn 16 trinit døbt Las Degns barn af Øse navnlig Malene Marie. Faddere: Anders Buch, Iver Skamstrup, Erik Sørensen, Maren Sørens datter af Haltrup, Maren af Karlsgårde.

1719 onsdagen den 11 oktober døbt Christen Schous barn af Hostrup navnlig Christen. Faddere: Thomas Schou, Claus Nielsen, Ibsdatter, Maren Jørgens, Kirsten Hansdatter Helle.

1719 festo omnium sanctor døbt Lambert Helles barn navnlig Peder. Faddere: Peder Helle, Christen Pugelund, Jens Poulsen, Karen Bøllings, Mette Christens datter af Heager.

1719 dn 25 trinit døbt Iver Madsens barn af Skamstrup navnlig Else. Faddere: Thomas Heager, Peder Smed, Niels Hansen Skamstrup, Malene Pouls, Karen Bølling.

1719 dnica 2 adventus døbt Christen Andersens barn af Biltøft navnlig Anne. Faddere: Anders Christensen, Mads Agervig, Jep Nielsen Rytter, Peder Smeds hustru, Peder Hansens datter.

1719 fer 2 nativit døbt Mads Agervigs barn navnlig Oluf. Faddere: Oluf Jensen, Oluf Hansen, Jep Nielsen Rytter, Bertels hustru, Jens Smeds kone i Næsbjerg.

1719 fer 2 nativit døbt Anne Dorthes barn af Nordenskov navnlig Margrethe. Faddere: Thomas Schou, Peder Mogensen, Peder Sørensens hustru i Oved, Christen Madsens hustru, Maren (Sørens).

1720 festo epiphan døbt Mads Pedersens barn og Bodil sl. Peder Bennedsens barn. Navne og faddere vide verha pag.

1720 onsdagen den 14 februar døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Maren. Faddere: Mads Thomsen, Christen Bertelsen i Næsbjerg, Jens Olufsen, Christen Andersens hustru, Pouls kone i Skonager.

1720 onsdagen den 14 februar døbt Knud Pedersens barn af Øse navnlig Peder. Faddere: Peder Pedersen, Jens Poulsen, Christen Christensen, Karen Bøllings, Johanne Jørgens datter.

1720 dominica lætare døbt Hans Pedersens barn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Niels Clausen, Erik Ebbesen, Hans Gravlund, Christen Schous hustru, Eskes søster i Haltrup.

1720 feria 2 pascatos døbt Niels Sørensens barn af Nordenskov navnlig Johanne. Faddere: Thomas Schou, Christen Madsen i Oved, Peder Sørensens hustru, Christen Knudsens hustru, Lene Knuds datter.

1720 dom misericord døbt Thomas Schous barn af Nordenskov navnlig Peder. Faddere: Christen Schou, Niels Sørensen, Las Oved, Peder Pedersens Anne, Christen Olufsens Lisbet.

1720 dom vantate døbt Mads Christensens og Ingeborg Peders datters uægte barn navnlig Peder. Faddere: Jep Madsen, Jens Smed, Christen Andersen, Eske Agervigs hustru, Bertel

Agervigs hustru.

1720 festo epiphan døbt Mads Pedersens barn af Vesterbæk navnlig Christen. Faddere: Iver Skamstrup, Thomas Schou, Peder Smed, Karen Knuds, Maren af Karlsgårde.

1720 festo epiphan døbt Bodil Peder Bennedsens barn af Øse navnlig Anne. Faddere: Peder Pedersen, Jens Poulsen, Malene Poulsdatter, Karen Bøllings, Peder Pedersens datter.

1720 den 12 juni 1720 døbt Christen Bertelsens barn af Abildhede navnlig Mette. Faddere: Jens Sørensen af Starup, Bertel Soldat, Hans Gravlund, Maren Haltrup, Anne Pedersdatter Øse.

1720 dom 4 trinit døbt Hans Svartes barn af Næsbjerg navnlig Johan Christian. Faddere: Mads Nielsen, Christen Bertelsen, Peder Andersens søn, Oluf Pedersens hustru, Bertel Christensens datter.

1720 dom 9 trinit døbt Christen Bertelsens barn af Næsbjerg navnlig Niels. Faddere: Mads Thomsen, Christen Bertelsen i Skonager, (Laurids) Hansen, Oluf Hansens kone, Jep Bertelsens datter.

1720 dnica 13 trinit døbt Thomas Lauridsens barn af Øse navnlig Mette. Faddere: Christen Pugelund, Jens Poulsen, Hans Jørgensen, Niels Hansen af Heager, Bodil sl. Peder Bennedsen.

1720 onsdagen den 4 september døbt Christen Hansens barn af Heager navnlig Peder. Faddere: Jens Pugelund, Jørgen Åstrup, Hans Jørgensen, Maren Jørgensdatter Heager, Anne Pedersdatter Øse.

1720 dom 17 trinit døbt Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig Maren. Faddere: Christen Lauridsen i Karlsgårde, Jørgen Madsen i Hostrup, Peder Smed, Mette Ivers i Skamstrup, Christen Ibsens kone.

1720 den 7 november blev Anne Christensdatters barn af Bilstoft hjemmedøbt og kaldet Jørgen.

1720 dom 2 advent døbt Peder Thomsens barn af Skonager navnlig Søren. Faddere: Christen Bertelsen, Anders Christensen, Jep Madsens søn, Niels P(ræstes) hustru af Forum, Jep Bertelsens datter.

1721 dom 2 epiphan døbt Peder Smeds barn af Næsbjerg navnlig Johanne. Faddere: Jens Smed, Mads Nielsen, Hans Lauridsens søn, Christen Andersens hustru, Bertels datter.

1721 onsdagen den 22 januar døbt Kirsten Mogensdatters uægte barn navnlig Laurids. Faddere: Jens Mogensen, Peder Mogensen, Hans Poulsen, Karen Bøllings, Bodil Jørgensdatter. Ved dåben blev udlagt til barnefader en karl ved navn Jens Lauridsen tjenende i Ravnsø Præstegård.

1721 dom 3 epiphan døbt Jep Madsens barn af Skonager navnlig Kirsten. Faddere: Mads Agervig, Peder Andersens søn Hans, (Claus Nielsen), Bertel Agervigs hustru, Oluf Jensens datter.

1721 festo purisic blev Poul Christensen i Skonager hans barn navnlig Christen, som tilforn var hjemmedøbt af fostermoderen Else Larsdatter in casu necessitatis hans dåb forkyndet for menigheden. Faddere: Oluf Jensen, Peder Christensen, Peder Andersens søn, Mads Agervigs hustru, Eske Agervigs datter.

1721 dom esto mihi døbt Jens Poulsens barn af Øse navnlig Karen. Faddere: Jens Mogensen, Peder Mogensen, Hans Poulsen, Anne Laurids hustru, Bodil Væver.

1721 dom lætare døbt Christen Bertelsens barn af Skonager navnlig Bertel. Faddere: Christen Bertelsen af Næsbjerg, Peder Andersen og Oluf Jensens sønner Hans og Jens, Peder Thomsens kone.

1721 dom judica døbt Jacob Kirkemands barn af Annexgården navnlig Karen. Faddere: Mads Nielsen, Christen Andersen, Mads Agervigs hustru og datter, Eske Agervigs datter.

1721 dom 1 trinit døbt Mads Pedersens barn af Vesterbæk navnlig Peder. Faddere: Hans Haltrup og Peder Haltrup, Jørgen Skamstrup, Knuds kone i Vesterbæk og Peder Smeds hustru.

1721 dom 5 trinitatis døbt Jens Pugelunds barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Christen Pugelund, Thomas Heager, Iver Pugelund, Karen Olufsdatter, Christen Bertelsens hustru.

1721 dn 16 trinit døbt Christen Pugelunds barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Lambert Helle, Iver Pugelund, Jens Pugelunds hustru, Hans Pugelunds hustru, Jørgen Hansens ?.

1721 dnica 19 trinit døbt Christen Jepsens barn af Bilstoft navnlig Ingeborg. Faddere: Mads Agervig, Christen Madsen, Christen Bertelsen, Eske Agervigs hustru, Maren Gundis.

1722 dom sexagesima blev Thomas Lauridsens barn af Øse navnlig Maren døbt. Faddere: Christen Lauridsen, Niels (Pedersen) i Øse, Hans (Pugelund), Niels Hansens hustru, Knud Pedersens hustru.

1722 dom sexagesima døbt Peder Mogensens barn kaldet Maren. Faddere: Peder Smed, Jens Mogensen, Karen Bøllings, Else Jens Poulsens, Anne Jens Helles datter i Øse.

1722 dom invocavit døbt Hans Svartes barn af Næsbjerg navnlig Niels. Faddere: Jens Nielsen Rytter, Laurids Hansen, Peder Smed, Mads Nielsens hustru og Bertel Agervigs hustru.

1722 dom reminiscere døbt Niels Pedersens barn af Øse navnlig Peder. Faddere: Lambert og Las i Vesterbæk, Jørgen i Skamstrup, Thomases hustru, Christen Hansens hustru, begge af Heager.

1722 dom oculi blev Christen Madsens barn af Oved døbt navnlig Mads. Faddere: Niels Sørensen i Nordenskov, Knud og Jens mogensen af Øse, Thomas Schous hustru, Lasses hustru af Oved.

1722 dom lætare døbt Laurids Hansens barn af Næsbjerg navnlig Hans. Faddere: Anders Christensen, Christen Andersen, Jens Smed, Oluf Pedersens hustru, Hans Lauridsens datter Inne.

1722 fer 2 pascat døbt Mads Agervigs barn navnlig Christen. Faddere: Eske Agervig, Jens Smed, Christen Nielsen, Bertel Agervigs hustru, Jens Spangsbjergs hustru.

1722 dom rogate døbt Anders Christensens barn af Skonager navnlig Johanne. Faddere: Laurids Smed, Peder Andersens søn, Jep Nielsen, Peder Thomsens hustru, Mads Thomsens hustru,

1722 dn 10 trinit blev Claus Niensens barn af Hostrup døbt navnlig Niels. Faddere: Jørgen Bech, Christen Schou, Bertel Soldat, Maren Sørensdatter, Mette Jensdatter.

1722 dom 16 trinit døbt Las Pedersens barn af Oved navnlig Johanne. Faddere: Thomas Schou, Christen Madsen, Kirsten Ivers i Hodde, Karen Bølling, Kirsten (Helles).

1722 dn 18 trinit døbt Christen Andersens barn af Bilstoft navnlig Niels. Faddere: Anders Christensen, Peder Smed, Jens Smed, Laurids Hansens hustru, Karen Bertels i Næsbjerg.

1722 dn 18 trinit døbt Knud Madsens barn af Vesterbæk navnlig Hans. Faddere: Peder Smed, Christens søn, Christen Jensen Norup, Anne Jepsdatter i Hostrup.

1722 onsdag den 7 oktober døbt Knud Pedersens barn af Øse navnlig Christen. Faddere: Peder Bølling, Jens Poulsen, Christen Christensen Bilstoft, Anne Christensdatter, Anne Pedersdatter i Øse.

1722 dn 21 trinit døbt Christen Niensens barn af Abildhede navnlig Peder. Faddere: Jens Nielsen, Peder Haltrup, Mads Nielsen i Hostrup, Eskes søster, Kirsten Schous.

1722 dn 23 trinit døbt Christen Ibsens barn af Vesterbæk navnlig Kirsten. Faddere: Christen Møller, Jens Christensen af Karlsgårde, Mads Lund af Fåborg, Karen Ibsdatter, (Lene) Knudsdatter.

1722 på anden juledag blev Jep Christensens barn af Heager døbt navnlig Maren. Faddere: ? Pedersen i Hostrup, Thomas Heager, Jens Poulsen, ? Mogensdatter, Johanne Jørgensdatter.

1722 på anden juledag blev Søren Hansens barn af ? døbt kaldet Johanne. Faddere: Frands Helle, Jens Jepsen, Lambert Helle, Christen Pugelunds hustru, Mads Agervigs datter.

1723 den 17 januar døbt Hans Pedersens barn af Hostup kaldet Maren. Faddere: Jørgen Vestergård, Jep Madsen, Karen Ebbesdatter, Kalle Mortensen, Maren Eriksdatter af Hostrup.

1723 den 11 februar døbt Christen Niensens barn af Bilstoft kaldet Ellen. Faddere: Christen Andersen, Bertel Agervig, Jens Smed, ? Agervigs hustru, Jens Smeds datter.

1723 den 11 februar døbt Jens Pallesens barn af Karlsgårde kaldet Anne. Faddere: Christen Lauridsen, Peder Smed af Vesterbæk, ? Jepsen, Las Pedersens hustru, Karen Heager.

1723 på midfaste søndag døbt Christen Christensens barn af Bilstoft kaldet Christen. Faddere: Mads Næsbjerg, Christen Jepsen, Peder Hansen, (Anne) Christensdatter, Anne Friises.

1723 på mariæ bebudelsesdag blev Lambert Helles barn døbt Maren. Faddere: Frands Nielsen, Jens Jepsen, Søren Helle, Karen Bøllings, Mads Agervigs datter Else.

1723 dom 2 post pasch blev Christen Pugelunds barn døbt navnlig Mette. Faddere: Jens Pugelund, Thomas Heager, Las af Starup, Maren Sørensdatter af Haltrup, Kirsten Kirstensdatter Gravlund.

1723 dom 3tia post pasch blev Christen Christensens barn af Oved døbt navnlig Christen. Faddere: Christen Knudsen, Thomas Madsen, Las Pedersen, Karen Bøllings, Christen Madsens hustru.

1723 dom 4 post pasch blev Morten Jepsens barn af Hostrup døbt navnlig Jep. Faddere: Peder Smed, Dynes i Hostrup, Kalle Mortensen, Jens Haltrups hustru, Jep Madsens datter Anne.

1723 dom 7 trinit blev Jens Pugelunds barn døbt navnlig Dorthe. Faddere: Jens Pedersen Starup, Iver af Pugelund, Hans Gravlund, Christen Pugelunds hustru, Jens Nielsens hustru af Haltrup.

1723 den 20 juni blev Niels Sørensens barn af Nordenskov døbt kaldet Poul. Faddere: Christen Knudsen i Oved, Mads Knudsen, Peder Villumsen, Las Pedersens hustru af Oved, Thomas Schous hustru.

1723 dom 11 trinitatis blev Niels Mogensens barn døbt navnlig Niels. Faddere: Jens Mogensen, Peder Mogensen, Peder Smed, Karen Bøllings, Mette Mogensdatter.

1723 dom 11 trinit blev Christen Schous barn af Næsbjerg døbt kaldet Anne. Faddere: Claus Nielsen, Bertel Nielsen af Haltrup, Mads Knudsen, Jens Haltrups hustru, Jep Madsens datter Anne.

1723 dom 15 trinit blev Peder Thomsens barn i Skonager døbt navnlig Johanne. Faddere: Mads Thomsen, Oluf Hansen, Oluf Jensens søn Jens, Anders Christensens hustru, Oluf Hansens datter.

1723 dn 19 oktober blev Thomas Heagers barn døbt navnlig Iver. Faddere: Jørgen Hansen Skamstrup, Jens Pugelund, Niels Hansens søn, Christen Pugelunds hustru, Divert af Præstegården.

1723 den 21 oktober blev Mads Pedersens barn af Vesterbæk døbt navnlig Christen. Faddere: Peder Jepsen af Vesterbæk, Jens Christensen af Karlsgårde, Christen Lauridsens søn Hans, Bertels hustru i Haltrup, Lene Knudsdatter.

1723 den 24 oktober blev Christen Bertelsens barn i Skonager døbt navnlig Jens. Faddere: Christen Bertelsens hustrus fader af Forum, Jep Bertelsen af Skonager, Oluf Jensens søn, Christen Bertelsens hustru af Næsbjerg, Peder Hansens hustru ibidem.

1723 dom 25 trinit blev Bertel Nielsens barn af Haltrup døbt navnlig Niels. Faddere: Jep Madsen i Hostrup, Erik Sørensen, Jens Hylderslev, Claus Nielsens hustru af Hostrup, Divert Madsdatter af Øse Præstegård.

1723 dom 3tia adventus blev Poul Christensens barn i Skonager døbt navnlig Dorthe. Faddere: Peder Thomsen, Oluf Jensens søn, Oluf Hansens hustru og datter, Peder Andersens søn.

1723 dom 3tia adventus blev Thomas LAuridsens barn i Øse navnlig Jørgen døbt. Faddere: Knud Pedersen i Øse, Jens Mogensen, Jep Soldat af Oved, Jep Skrædders hustru i Heager, Las Pedersens hustru i Heager.

1723 dom 4ta advent blev Christen Bertelsens barn i Abildhede døbt navnlig Niels. Faddere: Christen Nielsen i Abildhede, Jep Madsen Hostup, Erik Haltrup, Jens Nielsens hustru, Jens Pugelunds hustru i Heager.

1724 på mariæ bebudelsesdag blev Christen Jepsens barn i Bilstoft døbt navnlig Hans. Faddere: Eske Agervig, Christen Andersen Bilstoft, Jens Smed, Falkvers hustru i Skonager, Mads Agervigs hustru.

1724 på taksigelses fest blev LAurids Smeds barn udi Næsbjerg døbt navnlig Anders. Faddere: Mads Nielsen, Hans Poulsen, Oluf Pedersens søn, Christen Andersens hustru i Bilstoft, Bertel Agervigs datter.

1724 dom sexages blev Jacob i Kirkegården hans barn døbt navnlig Kirsten. Faddere. Mads Agervig, Christen Nielsens hustru af Bilstoft, Hans Poulsen Næsbjerg, Eske Agervigs hustru, Mads Agervigs datter Else.

1724 på fastelavns søndag blev Jens Christensens barn af Bilstoft døbt navnlig Gertrud. Faddere: Christen Christensen Bilstoft, Jacob Christensen Bilstoft, Christen Bertelsen Næsbjerg, Karen Knuds i Øse, Maren Olufsdatter i Bilstoft.

1724 den 1 søndag i faste blev Hans Poulsens barn i Næsbjerg døbt navnlig Niels. Faddere: Mads Nielsen Næsbjerg, Las Smed, Oluf Pedersens søn, Maren Hansdatter, Bertels datter af Næsbjerg.

1724 den 3 søndag i faste blev Mads Nielsens barn døbt udi Næsbjerg navnlig Niels. Faddere: Jørgen Nielsen, Christen Andersen, Peder Hansen, Karen Bertel Agervig, Maren Svartses.

1724 på mariæ bebudelsesdag blev Christen Pugelunds barn i Heager døbt navnlig Christen. Faddere: Peder Pugelund, Christen Gravlund, Hans Pugelund, Jens Pugelunds hustru, Iver Pugelunds hustru.

1724 den 19 marts blev sergentens barn i Øse døbt. Faddere: Christen Gravlund, Niels Abrahamsen, Peder Stål, Niels Ståls hustru af Varde, degnens hustru udi Øse. Barnet udi dåben blev kaldet Niels.

1724 den 28 maj blev Dynes Sørensens barn døbt kaldet Kirsten. Faddere: Jørgen Bech, Hans Pedersen, Kalle Mortensen, Christen Ibsens hustru af Vesterbæk, Karen Olufsdatter af Hostrup.

1724 den 28 maj blev Søren Helles barn døbt navnlig Maren. Faddere: Las Nielsen af Øse, Thomas Heager, Jens Jepsen Helle, Karen Bøllings, Frands Helles hustru af Helle.

1724 på christi himmelfartsdag blev Peder Mogensens barn døbt navnlig Niels. Faddere: Peder Smed, Niels Mogensen, Karen Bøllings, Jens Mogensens hustru, Kirsten Andersdatter af Varde.

1724 dom 2 pentecost blev Thomas Schous barn døbt navnlig Mads. Faddere: Niels Clausen, Christen Schou begge af Hostrup, Mads Pedersens hustru af Nordenskov, Niels Sørensens hustru af Nordenskov, Lisbet Christensdatter Oved.

1724 dom 1 trinitat blev Christen Nielsens barn af Abildhede døbt navnlig Peder. Faddere: Peder Bølling, Jens Nielsen af Haltrup, Bertel Haltrup, Christen Bertelsens hustru af Abildhede, Peder Haltrups datter navnlig Mette.

1724 den 5 søndag post trinit blev Christen Madsens barn i Oved døbt kaldet Mads. Faddere: Thomas Schou, Christen Knudsen i Oved, Knud Pedersen i Øse, Christen Christensens hustru af Oved, Mette Mogensdatter Øse.

1724 på sct. michelsdag blev Christen Bertelsens barn i Næsbjerg døbt navnlig Maren. Faddere: Eske Agervig, Christen Agervig, Christen Nielsen Bilstoft, Karen Bertels i Næsbjerg, Mads Agervigs datter Else.

1724 dom 2 adventus blev Las Pedersens barn af Oved døbt kaldet Anne. Faddere: Christen Knudsen, Thomas to toues af Præstegården, Knud Mogensens hustru i Vesterbæk, Niels Sørensens datter i Nordenskov.

1724 anden juledag blev Christen Nielsens barn døbt navnlig Niels. Faddere: Eske Agervig, Bertel Christensen, Mads Nielsen, Eskes datter Mette, Mads Agervigs hustru.

1725 den 21 februar blev Niels Pedersens barn døbt navnlig Claus. Faddere: Niels Abraham, Lambert Murmester, Christen Hansen Heager, Divert Madsdatter, Knuds hustru i Øse.

1725 den 25 februar blev Christen Andersens barn af Bilstoft døbt Else. Faddere: Anders Christensen af Skonager, Peder Smed af Næsbjerg, Peder Knudsen og fæstemø af Bilstoft, Maren Smeds af Næsbjerg.

1725 den 28 februar blev Jens Pallesens barn døbt navnlig Mette. Faddere: Knud Madsen af Vesterbæk, Laurids Christensen, Peder Hvas, Maren Madskone, Else Christensdatter.

1725 den 24 marts blev Niels Mogensens barn døbt navnlig Mogens. Faddere: Jens Mogensen, Peder Mogensen, Hans af Karlsgårde, Jørgens hustru af Skamstrup, Mette Mogensdatter.

1725 den 28 marts blev Oluf Hansens barn i Skonager døbt navnlig Hans. Faddere: Eske Agervig, Anders Christensens Poul, Eskes datter Anne, Pouls hustru.

1725 den 28 marts døbt Hans Mortensens barn navnlig Morten. Faddere: Niels Stephansen og hustru i Bilstoft, Christen Søndergårds hustru, Jep Iversen, Peder Hansens datter, Maren Olufsdatter.

1725 den 8 april blev Lambert Iversen i Vesterbæks barn døbt navnlig Iver. Faddere: Niels Pedersen, Jens R?, Christen Bertelsen af Abildhede, Mads Knudsen, Appelone Smeds i Vesterbæk.

1725 den 22 april blev Claus Nielsens barn af Hostrup døbt navnlig Anne. Faddere: Peder

Lexmand Hos(trup), Christen Schou, Erik af Haltrup, Thomas Schous hustru, Anne Eriksdatter af Præstegården.

1725 den 6 maj Søren Jonsens barn af Øse døbt navnlig Jon. Faddere: Peder Sørensens, Peder Mogensen, Niels Jensen, Kirsten Andersdatter, Peder Sørensens hustru.

1725 den 17 juni blev Jens (Sø)rensens barn døbt navnlig Maren. Faddere: Peder Lexmand, Bertel (Hal)trup, Thomas Præstegård, Dynes Sørensens hustru, Johanne Nielsdatter af Præstegården.

1725 den 22 juli blev Jep Bertelsens barn af Skonager døbt navnlig Sidsel. Faddere: Jens Olufsen af Skonager, Peder Thomsens hustru, Poul Christensens hustru, Sidsel Olufsdatter, Mette Andersdatter Skonager.

1725 den 29 juli døbt Niels Sørensens barn døbt navnlig Poul. Faddere: Peder Smed, Christen Madsen, Las Pedersen af Oved begge, Thomas Schous hustru, Mads Pedersens hustru af Nordenskov.

1725 den 29 juli blev Morten Jepsens barn døbt af Hostrup navnlig Oluf. Faddere: Hans Haltrup, Claus Hostrup, Thomas af Præstegården, Maren Haltrup, Christen Gravlunds datter Kirsten.

1725 dom 15 post trinit blev Hans Pedersens barn i Hostrup døbt kaldet Mette. Faddere: Christen Gravlund, Christen Pugelund, Jørgen Bech, Dorthe Agersnap, Eriks søster i Haltrup.

1725 dom 18 post trinitatis blev Bertel Nielsens barn af Haltrup døbt navnlig Mette. Faddere: Hans Haltrup, Jørgen Bech, Claus af Hostrup, Christen Nielsens hustru af Abildhede, Christen Gravlunds datter.

1725 dom 2da adventus blev Christen Christensens barn af Oved døbt navnlig Oluf. Faddere: Christen Knudsen, Christen Madsen af Oved begge, Thomas Pedersen Schou, Larses hustru af Oved, Elisabet Christensdatter.

1725 på anden juledag blev Jens Pugelund af Heager døbt navnlig Lambert. Faddere: Hans Pugelund, Jep Skrædder, Hans Christensen, Divert Madsdatter, Lars Pedersens hustru af Vesterbæk.

1725 på tredie juledag blev Jep Skrædders barn af Heager døbt navnlig Christen. Faddere: Jens Pugelund, Thomas Pedersen, Oluf af Helle, Hans Pedersens hustru af Hostrup, Maren Sørensdatter af Øse.

1726 dom septuagesima blev Knud Madsens barn af Vesterbæk døbt navnlig Anne. Faddere: Laust af Karlsgårde, Thomas af Præstegård, Peder Jepsen, Peder Smeds hustru af Vesterbæk, Johanne af Præstegård.

1726 dom sexagesima blev Peder Mogensens barn døbt navnlig Maren. Faddere: Jens Mogensen, Niels Mogensen, Claus af Præstegården, Karen Bøllings, Anne Pedersdatter.

1726 den 10 marts blev Peder Andersens barn af Bilstoft døbt navnlig Knud. Faddere: Christen Andersen, Christen Nielsen, Jep Nielsen, Mads Næsbjergs hustru, Bertel Agervigs datter af

Næsbjerg.

1726 den 7 april blev Christen Pedersens barn af Heager døbt navnlig Peder. Faddere: Jens Pugelund, Thomas Pedersen, Jep Skrædder, Hans Pugelunds hustru af Starup, Christen Gravlunds datter navnlig Kirsten.

1726 den 1 maj blev Thomas Lauridsens barn af Øse døbt navnlig Anne. Faddere: Jep Skrædder af Heager, Thomas af Præstegården, Laurids af Karlsgårde, Johanne Ålling af Heager, Divert af Præstegården.

1726 dom 3 post pascat blev Knud Pedersens barn af Øse døbt navnlig Hans. Faddere: Christen Knudsen af Oved, Søren Kroermand, Mads Knudsen Øse, Anne Christensdatter af Bilstoft, Las Pedersens hustru af Oved.

1726 dom 6 post pascat blev Svartes barn af Næsbjerg døbt navnlig Hans. Faddere: Mads Næsbjerg, Jens Smed, Hans Poulsen, Bertels hustru af Næsbjerg og Johanne Nielsdatter af Præstegården.

1726 på pinsedag blev Laurids Smeds barn af Næsbjerg døbt navnlig Anne. Faddere: Peder Smed, Niels Kirkemand, Bertels søn navnlig Peder af Næsbjerg, Christen Andersens hustru af Bilstoft, Mads Agervigs datter navnlig Ingeborg.

1726 dom 12 post trin blev Las Pedersens barn af Oved døbt navnlig Peder. Faddere: Niels Sørensen af Nordenskov, Christen Madsen af Oved, Mads Knudsen af Øse, Thomas Schous hustru, Johanne Nielsdatter af Præstegården.

1726 dom 12 post trin blev Søren Joensens barn af Øse døbt navnlig Anne. Faddere: Knud Pedersen Øse, Laust Hansen af Haltrup, Thomas af Præstegården, Karen Bøllings, Lisbet Margrethe af Præstegården.

1726 på alle helgens dag blev Jens Staby af Bilstoft barn døbt navnlig Peder. Faddere: Christen Argård af Bilstoft, Peder Knudsen, Eske Agervig, Anne Sørensdatter Friis, Christen Søndergårds hustru.

1726 dom 22 post trinitatis blev Jørgen Nielsens barn af Næsbjerg døbt navnlig Christen. Faddere: Eske Agervig, Mads Nielsen Næsbjerg, Claus af Præstegården, Christen Nielsens hustru af Bilstoft, Bertel Agervigs datter.

1726 dom 22 post trinitatis døbt Pouls Christen barn af Skonager navnlig Maren. Faddere: Oluf Jensen, Falkver, Oluf Hansen alle 3 af Skonager, Eskes hustru af Agervig, Margrethe af Præstegården.

1726 første søndag i advent blev Christen Nørgårds barn af Bilstoft døbt navnlig Christen. Faddere: Christen Andersen, Jens Skipper, Mads Nielsen Næsbjerg, Peder Knudsens hustru, Maren Gundes.

1726 dom 3 advent døbt Christen Hansens barn af Heager navnlig Anne. Faddere: Christen Pugelund, Jens Jepsen af Helle, Frands Helle, Niels Pedersens hustru af Øse, Kirstens datter af Heager.

1726 på tredie juledag blev Johanne Jacobsdatters uægte barn døbt navnlig Christen. Faddere: Jep Skrædder, Thomas af Præstegården, Peder Haltrups datter.

1727 på skærtorsdag blev sergentens barn af Skonager døbt navnlig Claus. Faddere:

1727 dom 3tia pascat blev Morten Jepsens barn af Hostrup døbt navnlig Anne. Faddere: Peder Smed, Christen Bertelsen af Abildhede, Søren Dynesen, Maren Sørens datter af Haltrup, Anne af Præstegården.

1727 på anden pinsadag blev Jep Skrædders barn døbt navnlig Mette. Faddere: Christen Pugelund, Niels Pedersen, Claus Pedersen af Præstegården, Jens Pugelunds hustru, Divert Madsdatter af Præstegården.

1727 dom 3tia post trinit blev Jacob Kirkegårds barn døbt navnlig Anne Margrethe. Faddere: Mads Agervig, Hans Poulsen, Peder Kirkemands hustru, Eske Agervigs hustru og datter.

1727 dom 4 post trinit blev Christen Christensens barn af Oved døbt kaldet Anne. Faddere: Niels Sørensen af Nordenskov, Christen Madsen af Oved, Jeppes datter af Oved, Christen Knudsens hustru, Niels Pedersens hustru af Øse.

1727 dom 6ta post trinit blev Peder Mogensens barn døbt navnlig Maren. Faddere: Peder Smed af Vesterbæk, Jens Mogensen, Niels Jensen af Øse, Karen Bøllings, Anne Pedersdatter af Præstegården.

1727 dom 7 post trinitatis blev Niels Mogensens barn af Vesterbæk navnlig Laurids døbt. Faddere: Peder Smed, Peder Mogensen, Thomas af Præstegården, Jens Mogensens hustru, Birthe Pedersdatter.

1727 dom 7 post trinitatis blev Jens Jensens barn af Helle døbt navnlig Thomas. Faddere: Frands Nielsen af Helle, Christen Pugelund, Oluf Lambertsen, Søren Helles gustru, Karen Bøllings af Øse.

1727 dom 12 post trinitatis blev Anders Rasmussens barn døbt navnlig Anne Sophie. Faddere: Mads Næsbjerg, Hans Poulsen, Bertels hustru af Næsbjerg. Ovenmeldte barn er uægte født. Moderen dertil har hjemme i Lund sogn udi Dyreby.

1727 dom 15 post trinit blev Christen Nielsens barn af Bilstoft døbt navnlig Maren. Faddere: Niels Christensen, Peder Knudsen begge af Bilstoft, Peder Olufsen Næsbjerg, Christen (Clemmen)sens hustru af Bilstoft, Anne Eskildsdatter af Agervig.

1727 dom 16 post trinit blev Hans Adamsens barn af Skamstrup døbt navnlig Kirsten. Faddere: Jørgen Skamstrup, Christen Ibsen af Vesterbæk, Claus af Præstegården, Knud Madsens hustru af Vesterbæk, Karen Jepsdatter af Vesterbæk.

1727 dom 18 post trinit blev Christen Pugelunds barn af Heager døbt navnlig Kirsten. Faddere: Hans Pugelund, Jens Jepsen, Peder Nielsen af Øse, Karen Bøllings, Jens Nielsens hustru af Haltrup.

1727 dom 21 trinit døbt Peder Knudsens barn af Bilstoft navnlig Peder. Faddere: Peder Hansen, Christen Andersen, Jep Iversen, Knud Hansens hustru af Fåborg, Mads Nielsens

hustru af Næsbjerg.

1727 dom 22 post trinitatis blev Søren Nørgårds barn af Bilstoft døbt navnlig Andreas. Faddere: Peder Knudsen, Christen Nørgård, Jacob Soldat, Svartes hustru af Næsbjerg, Niels Iversens datter af Bilstoft.

1727 dom 22 post trinitatis blev Bertel Nielsens barn af Haltrup døbt navnlig Ib. Faddere: Peder Smed, Erik Sørensen, Christen Bertelsen Abildhede, Peder Jepsens datter af Vesterbæk, Jens Nielsens datter af Haltrup.

1727 dom 24 trinit blev Peder Skrædders barn af Bilstoft døbt navnlig Christen. Faddere: Jens Pallesen af Karlsgårde, Peder Jepsen, Claus af Skamstrup, Peder Smedznør, Christen Lauridsens datter.

1727 dom 24 trinit blev Anne Christensdatters uægte barn døbt af Karlsgårde navnlig Las, og foregav at barnets fader var Christen Hansen Corporal af Sig.

1728 dom 1 post pasch blev Bertel Christensen Soldats barn af Bolen døbt navnlig Karen. Faddere: Jens Fisker, Niels Jensen, Peder Nielsen, Anne Jensdatter, Karen Bøllings.

1728 den 23 april blev Søren Helles barn døbt navnlig Johanne. Faddere: Jens Fisker, Lars Nielsen begge Øse, Christen Hansen Heager, Niels Jensens hustru, Karen Bøllings begge af Øse.

1728 dom 6 post pasch blev Christen Andersens barn af Bilstoft døbt kaldet Anders. Faddere: Peder Pedersen Smed af Næsbjerg, Peder Knudsen af Bilstoft, Thomas Lauridsen af Præstegården, Peder Nielsen af Næsbjerg, Christen Nielsens fæstemø af Bilstoft.

1728 dom 1 post trinit blev Jacob Christensens barn døbt i Bilstoft navnlig Christen. Faddere: Christen Nielsen Bilstoft, Christen Andersen, Knud Pedersen Øse, Christen Søndergårds hustru i Bilstoft, Knippelpige af Bilstoft.

1728 dom 1 post trinit blev Jens Pallesens barn døbt af Karlsgårde navnlig Christen. Faddere: Christen Ibsen af Vesterbæk, Claus Pedersen af Skamstrup, Mads Ladefogeds hustru, Else Christensdatter af Karlsgårde, Peder Jepsens datter af Vesterbæk.

1728 dom 1 post trin blev Las Pedersens barn af Oved døbt kaldet Peder. Faddere: Niels Sørensen af Nordenskov, Thomas i Præstegården, Peder Bøllings svend Peder, Karen Bøllings, Johanne Nielsdatter af Oved.

1728 dom anden post trinit blev Las Nielsens barn af Øse døbt navnlig Niels. Faddere: Jens Mogensen, Claus Pedersen, Peder Nielsen Næsbjerg, Niels Jensens hustru, Karen Bøllings.

1728 dom 12 post trinit blev Christen Bertelsens barn af Skonager døbt navnlig Søren. Faddere: Søren Olufsen, Anders Christensen, Jens Olufsen, Oluf Hansens hustru, Edel Knippelpige.

1728 dom 16 post trinit blev Hans Pedersens barn af Hostrup døbt kaldet Karen. Faddere: Christen Bertelsen af Abildhede, Erik Ebbesen Hostrup, Kalle Skrædder, Jep Skrædders hustru af Heager, Ivers datter.

1728 dom 19 post trinit blev Niels Pedersens barn af Øse døbt navnlig Johanne. Faddere: Christen Hansen Heager, Knud Pedersen, Laurids Hansen Soldat, Lasses hustru af Vesterbæk, Magdalene Poulsdatter Buch.

1728 dom 19 post trinit blev Christen Bertelsens barn af Abildhede døbt navnlig Karen. Faddere: Peder Haltrup, Bertel Haltrup, Hans Gravlund, Christen Nielsens hustru, Birthe Pedersdatter af Vesterbæk.

1728 dom 22 post trinit blev sl. Claus Nielsens barn af Hostrup døbt navnlig Claus. Faddere: Jørgen Vestergård, Morten Jepsen, Kalle Skrædder, Christen Schous hustru, Karen Beches.

1728 dom 25 post trinit blev Jens Christensens barn af Øse døbt navnlig Johanne. Faddere: Knud Pedersen, Peder Mogensen, Oluf Helle, Søren Helles hustru, Anne Jensdatter af Øse.

1728 dom 1 advent blev Niels Hylderslevs barn af Haltrup døbt navnlig Kirstine. Faddere: Christen Nielsen Abildhede, Erik Sørensen, Niels Jensen begge af Haltrup, Hans Pedersens hustru, Kirsten Gravlund.

1728 dom 1 advent døbt sl. Knud Pedersens barn af Øse navnlig Knud. Faddere: Las Jensen, Søren Kroermand, Jens Fisker alle tre af Øse, Magdalene Poulsdatter, Mogenses hustru begge af Øse.

1729 på nytårsdag blev Peder Tjæreborgs barn af Næsbjerg døbt navnlig Anne. Faddere: Christen Andersen, Peder Andersen, Christen Nielsen Bilstoft, Oluf Jepsens datter, Anders Christensens hustru.

1729 dom quarto post epiphan blev Morten Jepsens barn af Hostrup døbt navnlig Maren. Faddere: Peder Smed, Niels Nielsen, Søren Dynesen begge af Hostrup, Karen Bertels af Haltrup, Ivers datter af Hostrup.

1729 på fastelavns søndag blev Christen Nielsens barn af Bilstoft døbt navnlig Anne Marie. Faddere: Iver Christensen af Bække, Christen Andersens hustru, Peder Knudsens hustru begge af Bilstoft.

1729 dom 1 post pascat blev Claus Pedersens tvillinge børn døbt navnlig Peder og Anne. Faddere: Las Nielsen, Peder Mogensen, Peder Nielsen, Magdalene Poulsdatter, Anne Nielsdatter af Øse alle 5.

1729 dom 2da post pasch blev Christen Nielsens barn af Abildhede døbt kaldet Kirsten. Faddere: Hans Pedersen af Hostrup, Bertel Haltrup, Hans Andersen af Præstegården, Christen Bertelsens hustru af Abildhede, Maren Sørensdatter af Haltrup.

1729 dom 2da post pasch blev Kalle Mortensens barn døbt af Hostrup navnlig Morten. Faddere: Jørgen Vestergård, Morten Jepsen af Hostrup, Søren Kroermand i Øse, Magdalene Poulsdatter Buch, Jens Nielsens datter af Haltrup navnlig Anne.

1729 den 26 juni blev Anders Christensens barn af Karlsgårde døbt navnlig Peder. Faddere: Christen Ibsen af Vesterbæk, Jens Christensen af Karlsgårde, Mathias Sørensen af Skamstrup, Peder Smeds hustru og Las Pedersens hustru begge af Vesterbæk.

1729 dom 3tia trinitat blev sl. Thomas Lauridsens barn af Øse døbt navnlig Thomas. Faddere: Christen Jensen af Øse, Jørgen Pedersen af Øse, Hans Andersen af Præstegården, Jep Skrædders hustru af Heager, Karen Fyens.

1729 dom 8 trinitatis blev Jacob Christensens barn af Bilstoft døbt navnlig Sidsel. Faddere: Christen Andersen Bilstoft, Mads Næsbjerg, Mads Agervigs af Næsbjerg, Christen Niensens hustru og Christen Søndergårds hustru begge af Bilstoft.

1729 dom 10 trinitat blev Christen Bertelsens barn af Skonager døbt navnlig Mette. Faddere: Mads Thomsen, Søren Olufsen, Niels Olufsen, Pouls hustru, Oluf Jensens datter Karen alle 5 af Skonager.

1729 dom 11 trinit blev Peder Mogensens barn døbt navnlig Peder. Faddere: Peder Smed af Vesterbæk, Søren Kroermand, Thomases og Mathiasens hustruer af Skamstrup, Jens Mogensens hustru af Øse.

1729 dom 14 post trinitat blev Jens Niensens barn døbt af Karlsgårde navnlig Anne. Faddere: Peder Smed, Christen Ibsen, Mads Knudsen, Kirsten Lasses, Madses hustru alle 5 af Vesterbæk.

1729 dom 16 post trinit blev Niels Pedersens barn af Hostrup døbt navnlig Jep. Faddere: Jørgen Bech, Hans Haltrup, Jens (Brinch), Bertel Haltrups hustru, Maren Haltrup.

1729 den 5 oktober døbt Eske Rasmussens barn af Agervig navnlig Sidsel. Faddere: Christen Andersen, Christen Nielsen begge af Bilstoft, Rasmus Jensen Olling, Karen Olufsdatter, Else Rasmusdatter Vrenderup.

1729 dom 1 advent blev Niels Niensens barn af Hostrup døbt navnlig Oluf. Faddere: Christen Gravlund, Hans Pedersen, Christen Schou, Niels Pedersens hustru af Hostrup, Peder Haltrups datter navnlig Mette.

1729 feria 2da nativision christi blev Christen Jensens barn af Øse døbt navnlig Karen. Faddere: Jens Poulsen, Niels Jensen, Peder Villumsen, Maren Jensdatter, Peder Mogensens hustru.

1730 dom 2da post epiphan blev Poul Christensens barn af Skonager døbt navnlig Margrethe. Faddere: Peder Andersen, Jens Olufsen, Hans Andersen, Kirsten Thomasdatter, Dorthe Pedersdatter.

1730 den 12 marts blev Niels Christensens barn af Heager døbt navnlig Kirsten. Faddere: Peder Mogensen, Peder Nielsen begge af Øse, Hans Gravlund, Jep Christensens hustru, Karen Niensdatter begge af Heager.

1730 den 12 marts blev Peder Andersens barn af Skonager døbt navnlig Kirsten. Faddere: Eske Rasmussen, Søren Olufsen, Jens Olufsen, Dorthe Pedersdatter, alle tre af Skonager, Eske Rasmussens hustru af Agervig.

1730 dom palmarium blev Niels Mogensens barn døbt navnlig Else. Faddere: Jens Mogensen, Mogens Jensen, Laurids Soldat, Peder Smeds hustru i Vesterbæk, Peder Smeds hustru af Øse.

1730 feria 3tia pascat blev Hans Mathiasens barn døbt af Gørding kaldet Anne Marie. Faddere: Peder Nielsen Næsbjerg, Jørgen Pedersen Øse, Jørgen Hansens hustru, Karen Bøllings, Maren Hansdatter begge af Øse.

1730 feria 3tia pascat blev Oluf Nielsen i Skonager hans barn døbt kaldet Anne. Faddere: Peder Andersen, Jens Olufsen, Mads Jepsen, Clauses hustru, Dorthe Pedersdatter alle af Skonager.

1730 dom 4 post pasch blev Mads Sørensens barn af Skamstrup døbt navnlig Maren. Faddere: Peder Mogensen i Øse, Las Pedersen af Vesterbæk, Appelone (Smeds), Lene Knudsdatter, Mette Pedersdatter begge af Vesterbæk.

1730 dom 6 pascatos blev Las Nielsens barn af Øse døbt navnlig Johanne. Faddere: Niels Pedersen, Christen Jensen, Peder Villadsen, Karen Bøllings, Søren Helles hustru.

1730 dom 6ta post trinitati blev Peder Knudsens barn af Bilstoft døbt navnlig Oluf. Faddere: Christen Nielsen af Bilstoft, Christen Andersen ibidem, Jacob Christensen ibidem, Jens Smeds hustru og Mads Nielsens hustru begge af Næsbjerg.

1730 dom octava trinitat blev Jens Jepsens barn af Helle døbt navnlig Jep. Faddere: Christen Hansen og Jep Christensen af Heager, Jørgen Jepsen af Årre, Christen Knudsen af Præstegården, Karen Bøllings af Øse.

1730 dom 9 post trinit blev Anders Christensens barn af Karlsgårde døbt kaldet Kirsten. Faddere: Peder Smed af Vesterbæk, Peder Jepsen ibidem, Christen Jensen af Øse, Las Pedersens hustru af Vesterbæk, Jens Christensens hustru af Karlsgårde.

1730 dom 10 trinitat døbt Niels Jensens barn af Skonager navnlig Hans. Faddere: Poul Christensen af Skonager, Søren Olufsen ibidem, Hans Andersen, Oluf Pedersens hustru Næsbjerg, Peder Andersens datter i Skonager.

1730 dom 20 trinit blev Thomas Lauridsens barn i Skamstrup døbt kaldet Mette. Faddere: Peder Smed, Laust Pedersen af Vrenderup, Christen Jepsen af Præstegård, Mathiasens hustru af Skamstrup, Karen Iversdatter af Hostrup.

1730 dom 1 adventus blev Iver Hylderslevs barn døbt navnlig Jens. Faddere: Peder (Hansen), Jens Kring, Bertel Jepsen, Niels Pedersens hustru, Maren Jensdatter Haltrup.

1731 på hellig tre kongers dag blev Kalle Mortensens barn af Hostrup døbt navnlig Maren. Faddere: Hans Christensen af Rosegård, Jørgen Bech i Hostrup, Hans Pedersen i hostrup, Niels Pedersens hustru af Hostrup, Anne Eriksdatter sammesteds.

1731 dom septuages blev Las Pedesens barn i Oved døbt kaldet Anne. Faddere: Christen Knudsen, Christen Madsen, Christen Christensen, Christen Olufsens hustru alle af Oved, degnens datter Maren Lasdatter af Øse.

1731 den 24 januar blev Morten Jepsens barn af Haltrup døbt navnlig Søren. Faddere: Bertel Nielsen af Haltrup, Jørgen Bech, Hans Pedersen, Morten Kallesen, Niels Pedersens hustru alle af Hostrup.

1731 festum annuntiasaonis mariæ døbt Søren Kjæltens barn navnlig Jens. Faddere: Jens Smed, Peder Smed, Mads Bertelsen, Bertels hustru, Bente Olufsdatter alle 5 af Næsbjerg.

1731 dom 5 post trinitat blev Mads Pedersens tvillingebørn døbt kaldet Maren og Mette. Faddere: Christen Ibsen og Peder Jepsen af Vesterbæk, Mads Knudsen sammesteds, Peder Smeds hustru, Lambert Murmesters hustru.

1731 dom 5 post trinit blev Mads Nielsens barn af Hostrup døbt kaldet Ellen. Faddere: Faddere: Jørgen Bech, Morten Callesen, Christen Iversen i Hostrup, Niels Nielsens hustru, Niels Clausens datter Maren af Hostrup.

1731 dom 8 post trinit blev Christen Nielsens barn i Bilstoft døbt navnlig Søren. Faddere: Eske Christensen i Agervig, Christen Andersen af Bilstoft, Mads Bertelsen Næsbjerg, Oluf Pedersens datter i Næsbjerg navnlig Bente, Peder Knudsens hustru i Bilstoft.

1731 dom 12 post trinit blev Christen Christensens barn af Oved døbt navnlig Oluf. Faddere: Jep Christensen af Agerkrog, Christen Madsen af Oved, Niels Sørensen af Nordenskov, Las Pedersens hustru i Oved, Ellen Pedersdatter af Præstegården.

1731 dom 14 post trinit blev Niels Pedersens barn af Hostrup døbt navnlig Dorthe. Faddere: Jørgen Bech, Christen Schou, Thomas Pedersen af Haltrup, Niels Nielsens hustru af Hostrup, Jens Nielsens datter af Haltrup.

1731 dom 17 trinitat blev Peder Tjæreborgs barn døbt af Næsbjerg navnlig Laurids. Faddere: Mads Nielsen i Næsbjerg, Peder Smed ibidem, Mads Bertelsen, Jens Smeds hustru, Bente Olufsdatter.

1731 dom 19 trinit blev Jens Nielsen af Karlsgårde hans barn døbt navnlig Niels. Faddere: Laurids Møller i Lechbech, Thomas Lauridsen af Skamstrup, Laurids Hansen af Haltrup, Peder Smeds hustru af Vesterbæk, Jens Michelborgs hustru.

1731 den 22 søndag efter trinitatis blev Christen Jensens barn i Øse døbt sc. Maren. Faddere: Niels Pedersen i Øse, Peder Bennedsen af Gunderup, Jens Brinch, Karen Bøllings, Peder Mogensens hustru i Øse.

1731 dom 23 trinit blev Oluf Nielsens barn døbt i Skonager navnlig Maren. Faddere: Sergent Finch, Mads Jepsen, Jens Olufsen, Claus Nielsens hustru, Karen Olufsdatter.

1731 dom 2da adventus blev Svartes barn af Næsbjerg døbt kaldet Kirsten. Faddere: Mads Næsbjerg, Niels Stavskjær, Mads Bertelsen Agervig, Sidsel Jørgensdatter, Appelone Olufsdatter.

1731 dom 4 adventus blev Niels Mogensens barn af Næsbjerg navnlig Palle døbt. Faddere: Jens Mogensen, Peder Mogensen, Christen Nielsen, Mathiasens hustru af Skamstrup, Peder Jepsens datter af Vesterbæk.

1732 på nytårsdag blev Jens Stabys barn i Bilstoft døbt navnlig Maren. Faddere: Christen Nielsen af Bilstoft, Hans Friis af Mejls, Jacob Christensen af Bilstoft, Niels Jepsens datter af Bilstoft og knippelpigen der sammesteds.

1732 på mariæ bebudelsesdag blev Peder Mogensens barn døbt navnlig Laurids. Faddere: Peder Smed af Vesterbæk, Niels Mogensen sammesteds, Christen Knudsen af Præstegården, Karen Bøllings i Øse, Mathiases hustru i Skamstrup.

1732 på ekstraordinære bededag blev Søren Kjældstes barn døbt af Næsbjerg navnlig Mette. Faddere: Mads Nielsen, Hans Poulsen, Hans Kjældst, Jens Smeds hustru, Appelone Olufsdatter.

1732 søndagen efter st. Hans dag blev Thomas Lauridsens barn af Skamstrup døbt navnlig Anne. Faddere: Peder Smed i Vesterbæk, Mathias af Skamstrup, Christen Iversen af Hostrup, Peder Smeds hustru af Øse, Maren Jensdatter af Øse.

1732 søndagen efter st. Hans dag blev Niels Stavskjærs barn i Næsbjerg døbt navnlig Maren. Faddere: Hans Poulsen, Jens Smed, Peder Olufsen, Bertels hustru af Næsbjerg: Appelons Olufsdatter.

1732 dom 5 trinitat Søren Hansens barn i Helle døbt navnlig Hans. Faddere: Frands Helle, Jens Jepsen, Thomas Jepsen, Lambert Helles hustru, Johanne Olling.

1732 dom 8 trinitat blev Eske Rasmussens barn af Agervig døbt navnlig Mads. Faddere: Eske Christensen, Hans Pugelund, Rasmus Jensen af Olling, Søren Knudsens hustru af Fåborg, Kirsten Michelsdatter af Mølby.

1732 onsdag den 13 august blev Hans Pedersens barn i Hostrup døbt navnlig Christen. Faddere: Jørgen Bech, Christen Schou, Niels Pedersen, Morten Mortensen, Jep Skrædders hustru af Heager, Maren Eriksdatter af Hostrup.

1732 dom 11 post trinitat blev Peder Andersens barn af Skonager døbt navnlig Anne. Faddere: Jens Olufsen i Skonager, Eske Agervig, Anders Pedersen Skonager, Christen Andersens hustru af Biltøft, Søren Olufsens hustru af Skonager.

1732 dom 11 post trinitat blev Bertel Christensens barn i Øse døbt navnlig Christen. Faddere: Jens Mogensen, Christen Jensen, Peder Bøllings svend Thomas, Peder Mogensens hustru, Else Lasdatter Varde.

1732 dom 11 trinit blev Niels Pedersens barn i Øse døbt navnlig Birgitte. Faddere: Jep Skrædder i Heager, Niels Christensen sammesteds, Niels Pedersen i Præstegården, Anne og Magdalene hr. Pouls døtre i Øse.

1732 den 12 oktober blev Jørgen Skrædders barn i Øse døbt navnlig Appelone. Faddere: Jens Mogensen, Jens Fisker, Jørgen Pedersen, Anne Pedersdatter, Maren Jensdatter.

1732 søndag den 19 oktober blev Mathias Sørensens barn i Skamstrup døbt navnlig Anne. Faddere: Peder Jepsen, Christen Ibsen, Laust Hansen alle af Vesterbæk, Peder Mogensens hustru i Øse, Thomas hans hustru af Skamstrup.

1732 søndag den 9 november blev Jens Olufsens barn i Skonager døbt navnlig Kirsten. Faddere: Peder Andersen, Bertel Jepsen, Christen Pedersen, Karen Olufsdatter af Starup, Karen Olufsdatter Starup.

1732 den 22 søndag post trinit blev Morten Jepsens barn af Hostrup døbt navnlig Jep. Faddere: Morten Kallesen, Christen Bertelsen Abildhede, Peder Schou, Niels Hjulers hustru af Hostrup, Jens Nielsens datter af Haltrup.

1732 dom 24 post trinitat blev Las Nielsens barn i Øse døbt navnlig Dorthe. Faddere: Christen Knudsen i Oved, Peder Mogensen i Øse, Claus Pedersen af Hindsig, Karen Bøllings og Else Bennedsdatter af Øse.

1733 torsdag den 15 januar blev Knud Agervigs barn døbt navnlig Mette. Faddere: Niels Olufsen af Skonager, Mads Bertelsen af Næsbjerg, Eske Christensens hustru af Agervig, Christen Nielsens hustru af Biltoft, Peder Nielsens datter af Kirkegården.

1733 på mariæ renselsesdag dom septuagesima blev Anders Christensens barn af Karlsgårde døbt navnlig Anne. Faddere: Peder Smed i Vesterbæk, Jes Nielsen af Karlsgårde, Mads Knudsen i Vesterbæk, Las Pedersens kone i Vesterbæk, Else Lasdatter Varde.

1733 på fastelavns søndag blev Christen Jensens barn i Øse døbt navnlig Karen. Faddere: Anders Christensen af Karlsgårde, Niels Pedersen Øse, Jep Nielsen Heager, Niels Pedersens hustru og Peder Mogensens begge af Øse.

1733 den 11 marts blev Poul Christensens barn af Skonager døbt navnlig Oluf. Faddere: Peder Andersen, Bertel Jepsen, Christen Pedersen, Niels Olufsens hustru, Claus Nielsens hustru alle af Skonager.

1733 på skærtorsdag blev Bertel Jepsens barn i Skonager døbt navnlig Karen. Faddere: Ridefogden Jens Pedersen på Nørholm, Søren Olufsen, Christen Pedersen (Schou/Slot), Karen Jepsdatter af Forum, Oluf Jensens datter Karen.

1733 den 19 april blev Lambert Helles barn døbt Niels. Faddere: Søren Helle, Peder Jepsen af Vrenderup, Las Sørensen ibidem, Frands Nielsens hustru, Jens Jepsens hustru af Helle.

1733 den 22 april blev Mads Pedersens barn døbt navnlig Peder. Faddere: Christen Knudsen og Christen Madsen af Oved, Søren Nielsen af Nordenskov, Thomas Schous hustru af Nordenskov, Anne Nielsdatter i præstegården.

1733 den 10 maj blev Las Pedersens barn i Oved døbt navnlig Hans. Faddere: Christen Knudsen i Oved, Thomas Schou, Mads Pedersen, Margrethe Lasdatter i Øse, Peder Smeds tjenestepige, Maren Nordenskov.

1733 på anden pindsedag blev Niels Pedersens barn af Hostrup døbt navnlig Else. Faddere: Bertel i Haltrup, Kalle Mortensen, Peder (Schou) i Hostrup, Karen Bøllings, Mortens hustru.

1733 den 1 juni blev Bertel Christensens barn i Bolen døbt navnlig Christen. Faddere: Christen ??se i Øse, Hans Kjældst, Karen Bøllings, Anne Pedersdatter, Anne Væver.

1733 den 2 august blev Mads Nielsens barn af Hostrup døbt navnlig Birgitte. Faddere: Niels Clausen, Niels hjuler, Jørgen Bech, Morten Jepsens hustru, Maren Jensdatter alle af Hostrup.

1733 (dom 1? trinit) blev (Niels) Stavskjærs barn døbt af Næsbjerg navnlig (Karen). Faddere:

Lars Hattemagers hustru i Varde, Bertels hustru i næsbjerg, Mads Nielsen og Peder Tjæreborg samt Niels Kirkemand af Næsbjerg.

1733 ?? blev sergentens barn døbt i Skonager navnlig Cathrine. Faddere: Peder Andersen, Jens Olufsen, mag. Firichs datter Kirsten Marie, Edel Pedersdatter af Skonager.

1734 på hellig tre kongers dag blev Niels Jensens barn af Skonager døbt kaldet Maren. Faddere: sergent Finch, Søren Olufsen, Thomas Olufsen af Skonager, Niels Stavskjærs hustru i Næsbjerg, Bertel Jepsens hustru i Skonager.

1734 dom 4ta epiphaniæ blev Niels Kirkemands barn af Næsbjerg døbt navnlig Maren. Faddere: Jørgen Nielsen af Næsbjerg, Mads Bertelsen, Hans Poulsen, Maren Svartes, Peder Smeds datter.

1734 den 17 marts blev Laust Hansens barn af Vesterbæk døbt navnlig Hans. Faddere: Christen Ibsen, Peder Jepsen, Christen Madsen, Appelone Smeds alle af Vesterbæk, Kirsten Madsdatter Agervig.

1734 den 31 marts blev Peder Tjæreborgs barn i Næsbjerg døbt navnlig ?. Faddere: Christen Andersen i Bilstoft, Niels Kirkemand, Mads Bertelsen Næsbjerg, Peder Andersens hustru af Skonager, Peder Smeds datter i Næsbjerg navnlig Mette.

1734 på midfaste søndag i faste blev Niels Nielsens barn i Hostrup døbt navnlig Karen. Faddere: Mads Nielsen, Iver Tømmermand, Søren Dynesen, Morten Jepsens hustru af Hostrup, Maren Eriksdatter af Hostrup.

1734 dom 1 ma post pasch blev Søren Jørgensen Kjældst hans barn døbt navnlig Jens. Faddere: Mads Nielsen Næsbjerg, Jørgen Nielsen, Mads Bertelsen, Bertel Agervigs hustru, Peder Smeds datter Else.

1734 dom 1ma post pasch blev Jørgen Beches barn af Hostrup døbt navnlig Mads. Faddere: Niels Pedersen, Christen Schou, Hans Pedersen, Morten Jepsens hustru af Hostrup, Jens Nielsens datter af Haltrup navnlig Anne.

1734 den 14 april blev Jørgen Laursens barn døbt kaldet Else af Haltrup. Faddere: Hans Sørensen af Haltrup, Jens Brinch, Niels Jensen af Haltrup, Bertels hustru af Haltrup, Christen Gravlunds datter navnlig Kirsten.

1734 på fjerde søndag efter påske blev Knud Agervigs barn døbt navnlig Christen. Faddere: Eske Christensen, Christen Nielsen i Bilstoft, Mads Bertelsen i Næsbjerg, Eske Agervigs hustru, Jens Olufsens hustru af Skonager.

1734 på anden pinsedag blev Peder Mogensens barn døbt navnlig Jens. Faddere: Laust Jensen af Vesterbæk, Niels Pedersen Øse, Christen Jensen, Karen Bøllings, Maren Andersdatter.

1734 den 7 juli blev Hans Sørensens barn af Haltrup hjemmedøbt navnlig Søren.

1734 dom 7 trinit blev Jens Nielsens barn af Karlsgårde døbt navnlig Karen. Faddere: Oluf Clausen af Sig, Laust Christensen i Lechbech Mølle, Peder Jepsen i Vesterbæk, Laust Jensens hustru i Karlsgårde, Laust Hansens hustru af Vesterbæk.

1734 dom 15 post trinitat blev Jens Pallesens barn i Vesterbæk døbt navnlig Hans. Faddere: Laust Hansen i Vesterbæk, Niels Mogensen ibidem, Mads Knudsen ibidem, forvalteren på Nørholm, ? ladefogeds hustru.

1734 på allehelgens dag blev Christen Pedersens barn i Skonager døbt navnlig Peder. Faddere: Jens Olufsen, Peder Andersen, Bertel Jepsen, Anne Pedersdatter af Tjæreborg, Karen Olufsdatter af Skonager.

1734 på allehelgens dag blev Bertel Nielsens barn af Haltrup døbt navnlig Niels. Faddere: Hans Sørensen i Haltrup, Niels Pedersen af Hostrup, Kalle Mortensen i Hostrup, Morten Mortensens hustru i hostrup, Jens Nielsens datter i Hostrup navnlig Anne.

1734 dom 21 post trinitat blev Jens Olufsens barn i Skonager døbt navnlig Dorthe. Faddere: Søren Olufsen i Skonager, Eske Rasmussen i Agervig, Anders Pedersen i Skonager, Peder Andersens hustru, Oluf Jensens datter i Skonager.

1735 den 23 januar blev Christen Jensens barn af Øse døbt navnlig Jens. Faddere: Jens Mogensen, Silius Bennedsen, Niels Pedersen af Præstegården, Peder Bennedsens hustru af Gummerup, Peder Mogensens hustru af Øse.

1735 dom 4ta post epiphan blev Christen Nielsens barn af Bilstoft døbt navnlig Niels. Faddere: Eske Christensen, Eske Borch begge af Agervig, Thomas Plou, Knuds hustru af Agervig, Karen Nielsdatter af Bilstoft.

1735 den 1 maj blev Eske Borchs barn i Agervig døbt navnlig Rasmus. Faddere: Jens Olufsen af Skonager, Peder Andersen ibidem, Mads Bertelsen af Næsbjerg, Mathias Borchs hustru af Varde, Knud Agervigs hustru.

1735 på hellig 3 foldigheds søndag blev Jørgen Lavrsens barn døbt navnlig Maren. Faddere: Hans Sørensen i Haltrup, Niels Hjuler i Hostrup, Christen Gravlund, Bertels hustru i Haltrup, Maren Jensdatter ibidem.

1735 2da trinitat blev Niels Kirkemands barn i Næsbjerg døbt navnlig Peder. Faddere: Jørgen Nielsen i Næsbjerg, Peder Tjæreborg, Mads Bertelsen, Svatrtes hustru i Næsbjerg, Peder Smeds datter navnlig Else.

1735 dom 6 trinitat blev Søren Kjældstes barn af Næsbjerg døbt navnlig Jørgen. Faddere: Mads Nielsen, Hans Poulsen, Mads Bertelsen i Næsbjerg, Jens Smeds hustru i Næsbjerg, Oluf Pedersens hustru i Næsbjerg.

1735 dom 10 post trinitat blev Mathias Sørensens barn af Skamstrup døbt navnlig Søren. Faddere: Peder Smed af Vesterbæk, Mads Knudsen og Peder Madsen af Vesterbæk, Jens Nielsens hustru af Karlsgårde, Jens Pallesens hustru.

1735 dom 10 post trinitat blev Laust Hansens barn af Vesterbæk døbt navnlig Peder. Faddere: Peder Mogensen Øse, Niels Mogensen, Niels Pedersen, Peder Smeds hustru af Vesterbæk, Mette Nielsdatter af præstegården.

1735 dom 13 post trinitati blev Bertel Christensens barn i Bolen døbt navnlig Anders.

Faddere: Jens Fisker, Christen Jensen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Søren Bøllings fæstemø.

1735 den 9 november blev Hans Sørensens barn af Haltrup døbt navnlig Søren. Faddere: Jørgen Laursen Haltrup, Jørgen Bech af Hostrup, Erik Sørensen, Niels Jepsens hustru af Haltrup, Niels Jensens datter af Haltrup.

1735 dom 24 blev (Jep Nielsens) barn af Hostrup døbt navnlig Peder. Faddere: Morten Mortensen, Hans Eriksen, Christen Nielsen, Mette Olufsdatter, Karen Iversdatter alle af Hostrup.

1735 dom 4ta adventus blev Peder Mogensens barn i Øse døbt navnlig Karen. Faddere: Mogens Jensen, Jens Mogensen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Margrethe Lasdatter Varde.

1736 den 1 søndag efter hellig 3 kongers dag blev Jep Christensens barn af Heager døbt navnlig Jørgen. Faddere: ??ns Christensen Heager, Søren Helle, Thomas Nielsen i heager, Johanne Olling, Margrethe Jensdatter Heager.

1736 på fastelavns søndag blev Niels Stavskjærs barn i Næsbjerg døbt navnlig Inger Marie. Faddere: Mads Nielsen, Søren Kjældst, Hans Poulsen, løjtnant Firch, Gunde Olufsdatter alle af Næsbjerg.

1736 anden søndag i faste blev Søren Hansens barn af ? døbt. Faddere: Jeppe i Heager, Jens Mogensen, Peder Mogensen i Øse, Karen Bøllings, Jens Fiskers ? i Øse.

1736 på skærtorsdag blev Søren Bøllings tvende børn døbt navnlig Peder og Maren. Faddere: Christen Bertelsen i Øse, Christen Knudsen i Oved, Christen Madsen i Oved, Niels Pedersen og Jacob af præstegården, degnekonen Malene Pedersdatter, Karen Bøllings, Niels Pedersens kone i Øse, Anne Thomasdatter i præstegården, Karen Fynch, Anne Andersdatter.

1736 den 5 søndag efter påske blev Niels Nielsens barn af Abildhede døbt navnlig Christen. Faddere: Christen Bertelsen i Abildhede, Hans Sørensen og Jørgen Laursen begge af Haltrup, Karen Bertels af Haltrup, Jens Nielsens datter af Haltrup navnlig Maren.

1736 den 6 søndag efter påske blev Las Pedersens barn af Oved døbt navnlig Iver. Faddere: Christen Knudsen i Oved, Christen Madsen i Oved, Søren Nielsen af Nordenskov, Thomas Schous hustru, Jens Hagensens datter af Nordenskov.

1736 dom 1ma post trinit blev Niels Jensens barn af Skonager døbt navnlig Jens. Faddere: Jens Olufsen, Niels Olufsen, Anders Pedersen, Christen Pedersens hustru af Skonager, Else Lasdatter Varde.

1736 dom 1ma post trinit blev Anne Michelsdatters uægte barn døbt af Biltoft navnlig Andreas. Faddere: Christen Andersen, Jep Nielsen, Christen Christensens hustru af Biltoft.

1736 dom 3tia post trinitat blev Dynes Sørensens barn af Hostrup døbt navnlig Karen. Faddere: Kalle Mortensen, Morten Mortensen, Niels Clausens søn navnlig Niels, Mads Nielsens hustru og Jørgen Beches datter af Hostrup.

1736 den 7 søndag post trinit blev Poul Christensens barn døbt af Skonager navnlig Jens. Faddere: Niels Olufsen, Peder Andersen, Hans Andersen, gammel Eskes hustru i Agervig, Oluf Hansens datter Maren.

1736 dom 11 trinitat blev Peder Tjæreborgs barn døbt navnlig Peder. Faddere: Hans Poulsen, Mads Næsbjerg, Niels Stavskjær, Oluf Pedersens hustru, Christen Bertelsens datter i Næsbjerg.

1736 dom 12 post trinitat blev Jens Olufsens barn døbt af Skonager navnlig Kirsten. Faddere: Niels Jensen, Christen Pedersen, Anders Pedersen Skonager, Eske Borchs hustru i Agervig, Ingeborg Madsdatter.

1736 dom 17 post trinit blev Niels Pedersens barn af Hostrup døbt navnlig Johanne. Faddere: Jørgen Bech af Hostrup, Niels Jensen af Haltrup, Hans Sørensens hustru og Jørgen Lauridsens hustru, Jens Nielsens datter, alle af Haltrup.

1736 på sct michelsdag blev Morten Mortensens barn af Hostrup døbt navnlig Claus. Faddere: Kalle Mortensen, Jørgen Bech, Hans (Eriksen), Mads Nielsens hustru, Maren Eskesdatter alle af Hostrup.

1736 dom 18 post trinit blev Bertel Jepsens barn af Skonager døbt navnlig Anne. Faddere: Poul Christensen, (Niels Nielsen), Anders Pedersen, sergentens kone og datter alle af Skonager.

1736 dom 19 post trinit blev Mads Knudsens barn af Vesterbæk døbt navnlig Knud. Faddere: (Mathias af Skamstrup), Laust Smed af Vesterbæk, ? Knudsen i Vesterbæk, ? Knudsdatter, Christen ? datter alle af Vesterbæk.

1736 dom 19 post trinit Laust ? af Karlsgårde hans barn døbt navnlig Claus. Faddere: Oluf Clausen, Jens Eskesen af Karlsgårde, Niels Pedersen af Præstegården, Peder Friises hustru og Peder Jepsens datter af Vesterbæk.

1736 den 17 oktober blev Peder Andersens barn af Skonager døbt navnlig Oluf. Faddere: Søren Olufsen af Skonager, Christen Andersen i Bilstoft, Hans Andersen i Skonager, Jens Olufsens hustru, Margrethe Lasdatter Varde.

1736 den 24 oktober blev Christen Jensens barn af Øse døbt navnlig Jens. Faddere: Niels Jensen, Jens Fisker, Niels Pedersen af Præstegården, Karen Bøllings, Else Lasdatter Varde.

1736 den 22 søndag post trinitat blev Anne Bertelsdatters uægte barn døbt navnlig Maren.

1736 dom 24 post trinitat blev Morten Jepsens barn af Hostrup døbt navnlig Appelone. Faddere: Peder Skov, Søren Dynesen, Peder Madsen af Vesterbæk, Bertel Nielsens hustru af Haltrup, Anne Erikdatter af Hostrup.

1736 dom 4ta adventus blev Knud Agervigs barn døbt navnlig Mette Marie. Faddere: Eske Borch og Eske Christensen af Agervig, Mads Jepsen af Skonager, Jens Olufsens hustru af Skonager og Niels Joensens hustru af Kroge.

1737 på nytårsdag blev Las Nielsens barn af Øse døbt navnlig Maren. Faddere: Christen

Jensen, Niels Jensen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Else Lasdatter.

1737 den 22 februar blev Jens Thomsens barn af Helle døbt navnlig Maren. Faddere: Jens Jepsen Helle, Niels Christensen Heager, Thomas Nielsen, Jep Skrædders hustru, Jens Pugelunds datter af Heager.

1737 den første søndag i faste blev Niels Jensens barn af Haltrup døbt navnlig Jens. Faddere: Bertel Nielsen og Hans Gravlund, Hans Christensen Heager, Hans Sørensens hustru af Haltrup, Anne Thomasdatter af Præstegården.

1737 den 20 marts blev Laust Hansens barn af Vesterbæk døbt navnlig Anders. Faddere: Jens Pedersen og Niels Mogensen af Vesterbæk, Peder Madsen ibidem, Mads Knudsens hustru, Christen (Borchs) datter Anne.

1737 dom palmar blev Maren Nielsdatters barn i Bolen døbt navnlig Mette. Faddere: Christen Jensen, Søren Bøllings kone, Anne Væver.

1737 dom prima post pasch blev Peder Knudsens barn i Bilstoft døbt navnlig Jens. Faddere: Christen Andersen, Jacob Christensen, Jep Nielsen af Bilstoft, Maren Olufs af Næsbjerg, Maren Knippelpige.

1737 dom 5 post trinit blev Jørgen Madsens barn i Hostrup døbt navnlig Karen. Faddere: Hans Sørensen i Haltrup, Morten Kallesen ?, Hans Eriksen, Peder Schous hustru, Anne Thomasdatter af Præstegården.

1737 den 6 søndag post trinit blev Christen Nielsens barn af Bilstoft døbt navnlig Mette. Faddere: ? Eskesen i Agervig, Jep Nielsen Bilstoft, Jacob i Bilstoft, løjtnantens hustru i Næsbjerg, Eske Borchs hustru i Agervig.

1737 dom 7 post trinit blev Søren Kjældstes tvilling børn døbt navnlig Karen og Else. Faddere: Eske Agervig, Mads Nielsen, Hans Poulsen, Mads Bertelsen, Niels Kjældst, Anne Jørgensdatter af Rotbøl, Knud Agervigs hustru, Eske Borchs hustru, Karen Nielsdatter af Bilstoft, Christen Bertelsens datter i Næsbjerg.

1737 dom 11 post trinitat blev Niels Nielsens barn i Abildhede døbt navnlig Christen. Faddere: ?sten Bertelsen ?, Hans Christensen i Gravlund, Bertel Nielsen i Haltrup, Niels Jensens hustru i Haltrup, Jens Nielsens datter i Haltrup.

1737 dom 12 post trinitat blev Las Pedersens barn i Oved døbt navnlig Hans. Faddere: Christen Christensen Oved, Peder Christensen Oved, Christen Thomsen i Nordenskov, Niels Sørensens hustru, Jens Hagensens datter.

1737 dom 2da advent blev Jørgen Laursens barn i Haltrup døbt navnlig Peder. Faddere: Bertel Nielsen, Peder Laursen i Åstrup, Niels Pedersen i Øse, Karen Bøllings, Anne Væver.

1738 på helig tre kongers blev Niels Kirkemands barn døbt navnlig Sidsel. Faddere: Mads Nielsen, Jørgen Nielsen, Mads Bertelsen, Søren Kjældstes kone, Else Lasdatter.

1738 den 15 februar blev Christen Stokvads barn i Kirkegården døbt navnlig Maren. Faddere: Eske Agervig, Anders Pedersen Skonager, Knuds hustru i Agervig, Else Lasdatter, Karen

Nielsdatter i Bilstoft.

1738 på mariæ bebudelsesdag blev Bertel Soldats barn døbt navnlig Kirsten. Faddere: Jens Mogensen, Niels Mogensen, Jørgen Pedersen Øse, Niels Pedersens hustru, Johanne Peders, Anne Andersdatter.

1738 dom 4ta post pasch blev Las Nielsens barn af Øse døbt navnlig Peder. Faddere: Christen Jensen, Peder Mogensen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Mette Nielsdatter af Bolen.

1738 mpå anden pinsedag blev Mads Knudsens barn af Vesterbæk døbt navnlig Kirsten. Faddere: Jens Pedersen, Ridefogden på Nørholm, Oluf Møller samme steds, Peder Madsen, Peder Smeds hustru af Vesterbæk, Hans Pedersens datter af Hostrup navnlig Anne.

1738 dom 5 post trinitat blev Jep Olufsens barn af Skonager døbt navnlig Oluf. Faddere: Søren Olufsen, Sergent Finch, Anders Pedersen, Oluf Hansens enke, Clauses hustru.

1738 dom 6 post trinitat blev Christen Pedersens barn i Skonager døbt navnlig Else. Faddere: Niels Jensen, Bertel Jepsen, Anders Pedersen, Sergentens kone, Cathrine Lasdatter Varde.

1738 dom 7 post trini blev Niels Pedersens barn i Hostrup døbt navnlig Johanne. Faddere: Jørgen Laursen og Niels Jensen samt Bertel Nielsen af Haltrup, Peder Schous hustru af Hostrup, Maren Jensdatter af Hostrup.

1738 dom 8 trinit blev Christen Jensens barn i Øse døbt navnlig Benned. Faddere: Peder Mogensen, Peder Hansen af Præstegården, Anne Poulsdatter, Karen Bøllings, Anne Væver.

1738 dom 11 post trinitat blev Mathias Sørensens barn af Skamstrup døbt navnlig Peder. Faddere: Peder Smed i Vesterbæk, Peder Mogensen af Øse, Christen Mortensen af Præstegården, Karen Bøllings, Christen Ibsens datter.

1738 dom 16 post trinit blev Niels Stavskjærs barn døbt af Næsbjerg navnlig Appelone. Faddere: Mads Nielsen, Hans Poulsen, Peder Nielsen, Niels Jensens kone i Skonager, Else Lasdatter Varde.

1738 dom 16 post trinit blev Søren Bøllings barn døbt navnlig Hanne. Faddere: Peder Mogensen, Christen (Jensen), Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Anne Pedersdatter.

1738 på allehelgens dag blev Knud Agervigs barn døbt navnlig Karen. Faddere: Christen Nielsen og Christen Andersen af Bilstoft, Mads Jepsen af Skonager, Karen Smeds af Næsbjerg, Maren Olufsdatter af Skonager.

1738 dom 1ma adventus blev Peder Mogensens barn i Øse navnlig Bodil. Faddere: Peder Pedersen Bølling, Christen Jensen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Anne Andersdatter i Øse.

1739 på nytårsdag blev Søren Helles barn døbt navnlig Jens. Faddere: Christen Bertelsen Øse, Søren Bølling, Peder Hansen af Præstegården, Hans Thomsens hustru af Helle, Mette Nielsdatter af Bolen.

1739 på mariæ renselsdag blev Peder Christensens barn af Oved døbt navnlig Kirsten.

Faddere: Las Pedersen i Oved, Jørgen Nielsen og Peder Nielsen af Næsbjerg, Las Nielsens hustru i Øse, Margrethe Nielsdatter af Præstegården.

1739 på fastelavns søndag blev Peder Kløvs barn i Næsbjerg sogn døbt navnlig Anne. Faddere: Christen Nielsen i Bilstoft, Christen Andersen ibidem, Knuds hustru i Agervig, Svartses kone i Næsbjerg, Peder Kirkemands datter Karen.

1739 på skærtorsdag blev Søren Daugårds barn i Helle døbt navnlig Maren. Faddere: Jens Jepsen, Frands Helle, Jens Thomsen, Søren Helles hustru, Maren Lambertsdatter.

1739 på anden påskedag blev Søren Kjældstes barn døbt af Næsbjerg navnlig Else. Faddere: Mads Nielsen, Peder Smed, Hans Poulsen, Jens Smeds hustru, Else Lasdatter Varde.

1739 dom 3 post pasch blev Bertel Soldats barn døbt navnlig Ingeborg. Faddere: Niels Pedersen, Peder Mogensen, Christen Hansen af Præstegården, Christen Jensens hustru i Øse, Maren Andersdatter.

1739 dom 4 post pasch blev Jens Jepsens barn af Helle døbt navnlig Jep. Faddere: Niels Christensen af Heager, Jens Pugelund, Hans Christensen ibidem, Søren Helles hustru, Maren Lambertsdatter.

1739 dom 4 post pasch blev Oluf Thomsens barn af Hostrup døbt navnlig Kirsten. Faddere: Christen Nielsen, Peder Schou, Hans Eriksen, Christen Pedersens hustru af Skonager, Jacobs datter af Præstegården.

1739 på anden pinsedag blev Niels Nielsens barn i Abildhede døbt navnlig Anne. Faddere: Christen Bertelsen, Hans Gravlund, Christen Nielsen i Abildhede, Maren Sørensdatter Haltrup, Maren Jensdatter ibidem.

1739 dom 1 post trinitatis blev Jens Nielsens barn af Karlsgårde døbt navnlig Christen. Faddere: Nørholms Ridefoged, Oluf Nielsen Møller, Peder Madsen af Vesterbæk, Mads Knudsens hustru, Christen Ibsens datter.

1739 dom 5 trinitat blev Niels Jensens barn af Haltrup døbt navnlig Søren. Faddere: Hans Gravlund, Niels Nielsen af Abildhede, Niels Bertelsen Haltrup, Hans Sørensens hustru i Haltrup, Anne Andersdatter i Øse.

1739 dom 11 trinit blev Christen Nielsens barn i hostrup døbt navnlig Niels. Faddere: Mogens Madsen, Mads Nielsen, Hans Eriksen, Niels (Peder)sens hustru, Anne Væver.

1739 dom 13 trinitat blev Peder Andersens barn i Skonager døbt navnlig Anders. Faddere: Jens Olufsen, Søren Olufsen, Hans Pedersen, Thomas Andersens hustru i Stavskjær, Maren Olufsdatter.

1739 dom 13 trinit blev Bertel Christensens barn i Skonager døbt navnlig Mette. Faddere: Knud Christensen og Peder Nielsen af Agervig, Anders Pedersen Skonager, Christen Pedersens hustru, Sergentens datter af Skonager.

1739 dom 15 trinit blev ? Pedersens barn af ? døbt navnlig Peder. Faddere: Søren Thomsen, Jens Nielsen, Jens Pedersen af Karlsgårde, Laust Hansens hustru af Vesterbæk, Christen

Ibsens datter.

1739 dom 18 trinitatis blev Jens Thomsens barn af Helle døbt navnlig Niels. Faddere: Søren Hansen Helle, Søren Daugård, Frands Helle, Jens Jepsens hustru, Maren Sørensdatter.

1739 dom 21 trinitatis blev Las Nielsens barn i Øse døbt navnlig Anne. Faddere: Søren Bølling, Peder Mogensen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Maren Pedersdatter i Præstegården.

1739 dom 24 blev Jacob Soldats barn navnlig Anne døbt. Faddere: Peder Christensen af Oved, Christen Christensen ibidem, Peder Schou, Johanne Peders i Øse, Anne Væver.

1739 dom 25 trinitat blev Thomas Lauridsen barn i Skamstrup døbt navnlig Bodil. Faddere: Christen Pedersen, Laust Pedersen Vrenderup, Jacob Pedersen, Mathiasens hustru af Skamstrup, degnens datter i Øse navnlig Margrethe.

1739 dom 25 trinitat blev Christen (Hansens) barn af Hostrup døbt navnlig Mette. Faddere: Oluf Nielsen, Hans Christen af Hostrup, præstens avlskarl Peder, Niels Hjulers kone i hostrup, Christen Ibsens datter.

1739 dom 2 advent blev Christen Sørensens barn af Bilstoft døbt navnlig Søren. Faddere: Knud i Agervig og Peder Nielsen, Peder Kløv i Kirkegården, Jens Jepsens kone i Helle, Margrethe Lasdatter Varde, Kirsten Madsdatter Agervig.

1739 dom 3 advent blev Jørgen Laursens barn i Haltrup døbt navnlig Else. Faddere: Hans Sørensen, Niels Jensen, Bertel Nielsen i Haltrup, Niels Hjulers hustru i Hostrup, Anne Væver i Øse.

1740 den 7 februar blev Christen Nielsens barn i Bilstoft døbt navnlig Mette. Faddere: Niels Andersen Bilstoft, Jacob Christensen og Niels Christensen, Karen Nielsdatter, Kirsten Christensdatter.

1740 dom reminiscere blev Laust Hansens barn af Vesterbæk døbt navnlig (Mads). Faddere: Peder Smed, Thomas Lauridsen af Skonager, Jørgen Pedersen, Mathiasens kone i Skamstrup, Anne Andersdatter i Øse.

1740 på mariæ bebudelsesdag blev Peder Tjæreborgs barn døbt navnlig Niels. Faddere: Jørgen Nielsen, Jep Soldat, Niels (Sustrup), Niels Andersens hustru, Margrethe Lasdatter.

1740 dom 6ta trinit blev Mads Pedersens barn i Vesterbæk døbt navnlig (Hans). Faddere: Peder Smed i Vesterbæk, Laust Hansen, Thomas i Skamstrup, Laust Smeds hustru, Christen Ibsens datter Mette.

1740 samme dag blev Christen Pedersens barn i Vesterbæk døbt navnlig Hans. Faddere: Søren Thomsen af Karlsgårde, Mathias Sørensen i Skamstrup, Niels Kirkemand, Mads Pedersens hustru af Vesterbæk.

1740 dom 8 trinitat blev Peder (Schous) barn i Hostrup døbt navnlig Mette. Faddere: Morten Kallesen i Hostrup, Hans Eriksen, Jep Schou, Niels Hjulers hustru, Christen Bertelsens datter i ?

1740 dom 10 trinitat blev Silius Bennedsens barn i Bolen døbt navnlig Banned. Faddere: Niels Pedersen, Peder Nielsen Øse, Christen Jonsens hustru, (Maren) Nielsdatter i Bolen.

1740 dom 10 trinitat blev Oluf Nielsens barn i hostrup døbt navnlig Iver. Faddere: Niels Hjuler i Hostrup, Hans Eriksen, Morten Kallesen, Christen Iversens hustru, Jørgen Beches datter Johanne.

1740 dom 11 trinitat blev Anne Nielsdatters uægte barn af Heager døbt navnlig Niels. Faddere: Niels Pedersen Øse, Hans Christensen Heager, Johanne Olling.

1740 NB på sct michelsdag blev ? Olufsens barn døbt af Skonager navnlig Mette. Faddere: Mads Thomsen, Peder Nielsen og hustru i Agervig, Thomas Olufsen i Skonager, Sergentens datter ibidem.

1740 dom 1 advent blev Niels Jensens barn i Skonager døbt navnlig Mads. Faddere: Peder Olufsen i Næsbjerg, Mads Jepsen, Søren Pedersen, Bertel Jepsens hustru af Skonager, Appelone Olufsdatter i Næsbjerg.

1740 dom 2 advent blev Søren Sørensens barn i Helle døbt navnlig Anne Marie. Faddere: Jens Thomsen Helle, Niels Christensen og Hans Christensen af Heager, Søren Helles hustru, Jens Pugelunds datter Anne.

1740 dom 3 advent blev Mads Jepsens barn af Skonager døbt navnlig Anne. Faddere: Eske Agervig, Jep Schou, Niels Olufsens hustru, Sergentens datter, Johanne Ollings datter.

1740 dom 4 advent blev Christen Pedersens barn i Skonager døbt navnlig Niels. Faddere: Mads Jepsen, Anders Pedersen, Thomas Olufsen, Christen Nielsens hustru af Hostrup, Mette Væver i Skonager.

1741 på nytårsdag blev Thomas Pedersens barn af Skonager døbt navnlig Peder. Faddere: Claus Nielsen i Skonager, Jens Pedersen i Præstegården, Niels Madsen i Næsbjerg, Maren Smeds, Else Lasdatter.

1741 den 22 februar blev Oluf Tastrups barn døbt navnlig Elleonora. Faddere: Mads Nielsen i Hostrup, Christen Nielsens hustru i Hostrup, Maren Eriksdatter ibidem, Jens Poulsens datter og Anne Dorthes datter i Øse.

1741 dom palmarup blev Mads Nielsens barn i Hostrup døbt navnlig Søren. Faddere: Kalle Mortensen, Christen Iversen, Hans Eriksen, Christen Nielsens hustru, Jørgen Beches datter.

1741 på skærtorsdag blev Niels Stavskjærs barn døbt i Næsbjerg navnlig Hanne. Faddere: Jørgen Nielsen, Peder Olufsen, Mads Bertelsen, Maren Olufs, Appelone Olufsdatter.

1741 dom 3 post pasch blev Peder Olufsens barn i Næsbjerg døbt navnlig Oluf. Faddere: Niels Stavskjær, Mads Nielsen, Niels Hansen, Maren Olufs, Peder Smeds datter Else.

1741 dom 14 trinitati blev Silius Bennedsens barn døbt navnlig Maren. Faddere: Christen Jensen, Peder Mogensen, Claus Nielsen, Karen Bøllings, Mette Boels.

1741 dom 23 trinitat blev Søren Bøllings barn i Øse døbt navnlig Karen. Faddere: Christen Jensen Øse, Niels Pedersen og Jens Pedersen i Præstegården, Karen Bøllings, Anne Andersdatter.

1741 dom 25 trinit blev Christen Jensens barn i Øse døbt navnlig Maren. Faddere: Silius Bennedsen, Søren Bølling, Jørgen Pedersen Øse, Karen Bøllings, Margrethe af Præstegården.

1741 dom 25 trinit blev Niels Nielsens barn i Hostrup døbt navnlig Niels. Faddere: Mads Nielsen, Christen Nielsen, Hans Eriksen af Hostrup, Ingeborg Mortens, Anne Jensdatter i Præstegården.

1741 dom 1 adventus blev Knud Tøgersens barn døbt navnlig Kirsten. Faddere: Peder Agervig, Niels Kirkemand, Peder Hansen i Kirkegården, Mads Bertelsen i Næsbjerg, Peder, Christen Nielsens hustru i Bilstoft, Kirsten Madsdatter af Agervig.

1741 nb. dom 2da advent blev Mathias Sørensens barn i Skamstrup døbt navnlig Maren. Faddere: Thomas Larsen, Laust Smed, Mads Knudsen, Peder Smeds hustru, Christen Ibsens datter.

1742 på nytårsdag blev Mads Jepsens barn i Skonager døbt navnlig Oluf. Faddere: Peder Andersen, Knud Agervig, Niels Kirkemand, Anne Agervigs, Kirsten Agervigs.

1742 dom 2da post epiphani blev Christen Sørensens barn af Bilstoft døbt navnlig Maren. Faddere: Christen Nielsen, Jens Stabye, Maren Daugårds og datter, Christen Andersens datter Else.

1742 på mariæ renselsesdag blev Hans Daugårds barn i Øse døbt navnlig Else Marie. Faddere: Niels Pedersen og Christen Jensen i Øse, Jørgen Daugård, Maren Daugårds i Bilstoft, Anne Væver i Bolen.

1742 på fastelavnssøndag blev Thomas Laursens barn i Skamstrup døbt navnlig Bodil. Faddere: Christen Pedersen i Vesterbæk, Laust Hansen, Hans Eriksen, Mads Knudsens hustru, Christen Ibsens datter Kirsten.

1742 den 22 april blev Christen Pedersens barn af Vesterbæk døbt navnlig Peder. Faddere: Søren Thomsen og Jens Bloved af Karlsgårde, Hans Henrichsen, Mads Knudsens og Peder Smeds hustruer af Vesterbæk.

1742 på hellig tre foldigheds søndag blev Bertel Soldats barn i Øse døbt og kaldet Mads. Faddere: Jørgen Pedersen, præstens avlskarl Jens Nielsen, Karen Bøllings, Peder Mogensens kone, Anne Væver.

1742 dom 1 trinitat blev Christen Iversens barn af Hostrup døbt navnlig Bodil. Faddere: Niels Hjuler, Søren Dynesen, Hans Skrædder, Peder Schous kone, Jørgen Beches datter.

1742 dom 8 trinitat blev Bertel Jepsens barn i Skonager døbt navnlig Jep. Faddere: Thomas Pedersen af Skonager, Christen Jepsen ibidem, Sergentens kone, Niels Jensens kone, Johanne Pedersdatter af Toftnæs.

1742 dom 13 post trinit blev Søren Dynesens barn i Hostrup døbt navnlig Kirsten. Faddere:

Peder Smed i Vesterbæk, Niels Pedersen og Hans Eriksen, Peder Schous hustru af Haltrup og Karen Bøllings i Øse.

1742 dom 14 trinitat blev Laurids Hansens barn af Vesterbæk døbt navnlig Christen. Faddere: Mads Knudsen, Peder Madsen af Vesterbæk, Niels Bertelsen i Haltrup, Thomases og Mathiases hustruer i Skamstrup.

1742 dom 16 trinit blev Las Nielsens barn i Øse døbt navnlig Jens. Faddere: Peder Mogensen og Niels Pedersen i Øse, Christen Jensen, Johanne Peders af Oved, Anne Andersdatter i Øse.

1742 dom 18 trinit blev Jens Thomsens barn af Helle døbt navnlig Thomas. Faddere: Søren Helle, Frands Helle, Jep Skrædder i Heager, Jens Jepsens hustru, ? Daugårds hustru ?.

1742 den 17 oktober blev Peder Andersens barn i Skonager døbt navnlig Oluf. Faddere: Jens Olufsen, Claus Nielsen, Thomas Olufsen, Anne Agervigs, Kirsten Agervigs.

1742 dom 23 trinitat blev Christen Pedersens barn i Skonager døbt navnlig Birgitte. Faddere: Mads Jepsen, Thomas Pedersen, Niels Jensens hustru, Else Lasdatter i Øse, Sergentens datter Beate.

1742 dom 25 trinit blev Christen Nielsens barn af Hostrup døbt navnlig Kirsten. Faddere: Niels Pedersen, Mads Nielsen, Hans Eriksen, Niels Nielsens hustru, Jørgen Beches datter.

1742 dom 26 trinitat blev Niels Pedersens barn i Hostrup navnlig Peder. Faddere: Mads Nielsen, Christen Nielsen, Kalle Mortensen, Christen Iversens kone, Maren Eriksdatter.

1742 dom 2 advent blev Silius Bennedsens barn døbt navnlig Maren. Faddere: Christen Jensen, Peder Mogensen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Mette Nielsdatter af Bolen.

1742 søndagen imellem jul og nytårsdag blev Anders Pedersens barn i Skonager døbt navnlig Peder. Faddere: Mads Jepsen, Peder Andersen, Thomas Olufsen, Søren Olufsens hustru af Stavskjær, Pouls datter Maren i Skonager.

1743 den 3 marts blev Niels Jensens barn i Haltrup døbt navnlig Maren. Faddere: Jørgen LAursen, Bertel ?, ? Nielsen, Hans Sørensens svend, Hans Gravlunds hustru, Margrethe af Præstegården.

1743 den 17 marts blev Søren Daugårds barn i Helle døbt navnlig Søren. Faddere: Jep Skrædder og Niels Christensen i Heager, Hans Daugård i Øse, Barbara Nielsdatter i Helle, Frandses hustru i Helle.

1743 den 18 marts blev Søren Hansens barn af Heager døbt navnlig Anne. Faddere: Jens Pugelund, Jep Skrædder, Thomas Nielsen, Niels Pedersens hustru i Øse, Anne Andersdatter i Øse.

1743 den 24 marts blev Peder Knudsens barn i Biltøft døbt navnlig Niels. Faddere: Christen Andersen, Jacob Nielsen, Niels Jessen, Søren Daugårds datter, Jacob Soldats hustru.

1743 på 3die påskedag blev Jens Olufsens tvende børn i Skonager døbt navnlig Mads og Karen. Faddere: Søren Olufsen, Thomas Pedersen, Thomas Olufsen, Hans Andersen, Niels

Kirkemand, Peder Andersens hustru i Skonager, Sergentens hustru, Else Lasdatter, Maren Poulsdatter.

1743 på christi himmelfartsdag blev Peder Olufsens barn i Næsbjerg døbt navnlig Appelone. Faddere: Jørgen Nielsen, Niels Stavskjær, Niels Svads, Niels Jensens kone af Skonager, Maren Smeds i Næsbjerg.

1743 den 16 juni blev Christen Knudsens barn af Karlsgårde døbt navnlig Kirsten. Faddere: mons. Lau Pedersen af Hodde, Peder Madsen og Mads Pedersen ? af Vesterbæk, Søren Nielsen ?, Mette Nielsdatter af Nordenskov.

1743 på anden pinsedag blev Hans Andersens barn i Skonager døbt navnlig Dorthe. Faddere: Peder Andersen, Niels Olufsen, Poul Christensen, Bertels kone.

1743 dom 9 trinitat blev Mads Jepsens barn døbt i Skonager navnlig Anne. Faddere: Niels Olufsen, Niels Jensen, Niels Jepsen, Anders Pedersens hustru, Poul Christensens datter.

1743 dom 9 trinitat blev Mads Knudsens barn af Vesterbæk døbt navnlig Maren. Faddere: Laust Smed, Christen Pedersen, Peder Madsen, Appelone Smeds, Christen Ibsens datter Mette.

1743 dom 10 trinitati blev Laust Smeds barn i Vesterbæk døbt navnlig Christen. Faddere: Niels Mogensen, Mads Knudsen, Hans Frederiksen, Peder Smeds hustru, Christen Ibsens datter.

1743 dom 11 trinitat blev Jens Mogensens uægte barn døbt navnlig Karen. Faddere: Peder Mogensen, Jørgen Pedersen i Øse, Karen Bøllings.

1743 dom 14 trinitat blev Lambert Christensens barn i Abildhede døbt navnlig Jens. Faddere: Hans Sørensen i Haltrup, Hans Gravlund, Niels Jensen i Haltrup, Bertel Nielsens hustru ibidem, Hans Sørensens mor.

1743 dom 15 trinit blev Peder Christensens barn i Oved døbt navnlig Christen. Faddere: Christen Olufsen i Oved, Knud Mortensen, Mads Thomsen i Nordenskov, Peder Nielsens hustru i Agervig, Anne (Væver) Andersdatter i Øse.

1743 dom 22 trinitati blev Christen Jensens barn af Øse døbt navnlig Anne. Faddere: Niels Pedersen, Silius Bennedsen, Jørgen Pedersen, Karen Bøllings, Anne Væver.

1743 dom 23 trinitati blev Jørgen Laursens barn i Haltrup døbt navnlig Laus. Faddere: Hans Sørensen, Hans Gravlund, Christen Christensen, Niels Jensens hustru, Jørgen Beches datter.

1743 dom 4 adventus blev Christen Christensen Soldat i Bolen døbt navnlig Andreas. Faddere: Christen Glarmester, Niels Jensen, Jens Fisker, Karen Bøllings, Anne Andersdatter.

1744 dom septuagesima blev Christen Møllers barn af Bilstoft døbt navnlig Christen. Faddere: Christen Andersen, Peder Daugård, Niels Jepsen, Engel Møllers af Starup, Christen Nielsens datter af Bilstoft.

1744 den 4 marts blev Mads Bertelsens barn i Næsbjerg døbt navnlig Bertel. Faddere:

Christen Bertelsen af Blaksmark, Niels Madsen og Christen Jørgensen af Næsbjerg, Maren Poulsdatter af Oved, Else Pedersdatter af Næsbjerg.

1744 dom 2da post pasch blev Niels Hjulers barn af Næsbjerg døbt navnlig Else. Faddere: Jørgen Nielsen, Johanne Christians, Niels Christensen, Maren Olufs, Else Lasdatter.

1744 dom 6 pasch blev Peder Hansens barn af Kirkegården døbt navnlig Kirsten. Faddere: Niels Olufsen og Thomas Olufsen, Mads Jepsen, Anne Pouls, Maren Poulsdatter.

1744 dom 2da post trinitatis blev døbt Silius Bennedsens barn af Bolen navnlig Anne Kirstine. Faddere: Hans Daugård, Christen Knudsen, Jørgen Pedersen, Christen Jensens hustru og Anne Andersdatter.

1744 dom 5ta post trinit døbt Thomas Nielsens søn af Heager navnlig Niels. Faddere: Silius Bennedsen, Søren Bølling, Bertel Christensen, Niels Pedersens hustru og Maren Pedersdatter alle af Øse.

1744 dom 11 post trinit døbt Niels Pedersens barn i Kirkegården navnlig Peder. Faddere: Jørgen Nielsen, Mads Bertelsen, Niels Madsen, Peder Smeds datter og Peder Nielsens hustru af Agervig.

1744 dom 12 post trinit døbt (Mads) Jepsens barn af Skonager navnlig Anne. Faddere: Niels Jensen, Anders Pedersen, Thomas Olufsen, Dorthe Poulsdatter og Peder Hansens hustru af Kirkegården.

1744 dom 14 post trinitatis døbt Hans Daugårds søn af Øse navnlig Søren. Faddere: Niels Pedersen, Søren Daugård, Jørgen Thomsen, Karen sl. Peder Bøllings og Anne Christensdatter.

1744 Søren Nielsens søn navnlig Peder i Næsbjerg blev døbt dom 18 post trinit. Hans faddere vare Hans og Niels Svarts, Jørgen Nielsen, Mads Bertelsens kone alle af Næsbjerg og Jens Olufsens kone af Skonager bar ham til dåben.

1744 Søren Bøllings datter Anne af Øse blev christnet 2den søndag adventus. Faddere vare Niels Pedersens datter Johanne, Las Nielsens hustru, 2de Christen Jensen, Christen Soldat alle af Øse og Karen Bøllings bar hende.

1744 nb. Peder Christensens søn Christen findes antegnet i deres til på 1745.

1745 Anders Pedersens datter ved navn Mette af Skonager blev døbt den 1ste søndag post epiphani. Faddere vare Søren Pedersen af Stavskjær, Mads Jepsen, Hans Andersen, Poul Christensens hustru og Jens Olesens kone førte hende til dåben, alle af Skonager.

1745 Søren Hansens søn Thomas af Heager blev døbt 2den søndag post epiphani. Faddere vare Niels Christensen, Lambert Jensen, Jeppe Christensen, Anne Christensdatter alle af Heager og jomfru Anne Dorthe Sirich bar ham.

1745 Hans Frederiksens søn Christen blev døbt taksigelsens fest. Faddere vare Peder Hodde, Peder Madsen, Laust Hansen, Kirsten Christensdatter, alle af Vesterbæk og Peder Hoddes hustru ibidem førte ham til dåben.

1745 Niels Jeppesens søn Jeppe af Bilstoft blev ligeledes døbt taksigelsens fest. Faddere vare Christen Andersen af Bilstoft, Jacob Christensens kone ibidem, Bertel Jepsen af Skonager, Niels Svarts og Christen Jepsens hustru af Skonager bar ham til dåben.

1745 Bertel Soldats søn Peder af Øse blev ligeledes døbt taksigelsens fest. Faddere vare Niels Pedersen, Jens Mortensen Soldat, Peder Mogensens søn Niels, Niels Thomsens kone ved navn Mette, Anne Væver'ske, alle af Øse, og jomfru Kirstine Marie Sirich førte ham til dåben.

1745 Thomas Pedersens datter Anne af Skonager blev døbt 1ste søndag i faste. Faddere vare Anders Pedersen, Peder Andersen, begge af Skonager, Niels Christensen af Næsbjerg og Christen Jepsens kone af Skonager bar hende frem.

1745 Christen Soldats datter Dorthe Marie af Øse blev døbt 3die søndag i faste. Faddere vare Christen Rytter af Øse, Kirsten Christensdatter af Vesterbæk, Gye Pedersdatter af Øse, Bertel Soldat og Rebekka barnets farmoder bar det frem.

1745 Lambert Christensens søn Christen af Abildhede blev døbt langfredag. Hans faddere vare Hans Gravlund, Hans Sørensen og Niels Jensen af Haltrup, Niels Jyllerups kone af Abildhede og Anne Gravlunds bar ham.

1745 Iver Madsen af Knudsbøl og Anne Pedersdatter af Næsbjerg deres datter Maren blev døbt i Næsbjerg kirke som et ægte barn den 1ste søndag p trinit. Fadderne vare Niels Juul, Hans Trasbjerg af Næsbjerg, Peder Christensen af Bilstoft, Else Lasdatter af Øse og Mads Bertelsens hustru af Næsbjerg bar hende.

1745 Mathias Sørensens søn Jeppe af Skamstrup blev døbt 2den søndag p trinit. Faddere vare Hans Madsen, Christen Pedersen og Laus Hansen af Vesterbæk, Thomas Lauridsens hustru af Skamstrup og Johanne Hansdatter af Vesterbæk bar ham.

1745 Knud Christensens søn Joen af Agervig døbt 2den søndag p trinit. Fadderne vare Jens Olesen og Mads Jepsen af Skonager, Christen Møller af Bilstoft, Sidsel Eskesdatter af Agervig og Christen Knudsens kone af Karlsgårde bar ham til dåben.

1745 Anne Jensdatters søn Andreas på Heen blev døbt som et uægte barn på den 5te søndag p trinit. Fadderne vare Jacob Hansen af Karlsgårde, Mette Jensdatter og Lau Hansens hustru og Karen Bøllings af Øse bar ham.

1744 nb. Peder Christensens søn Christen af Bilstoft blev døbt den 18de p trinit 1744 til hvilket år han skal henregnes. Faddere vare Knud Christensen af Agervig, Christen Møller og Jacob Christensen, Else Christendatter alle af Bilstoft og Søren Davgårds hustru i Helle bar ham.

1745 Bertel Jepsens søn Peder af Skonager blev døbt den 18de søndag p trinit 1745. Faddere vare mons. Jens Pedersen af Urup, Anders Pedersen, Christen Jepsen af Skonager, Niels Jepsens hustru af Bilstoft og madame Jens Pedersen af Urup bar ham.

1745 Hans Andersens søn Anders af Skonager blev døbt alle helgens dag. Faddere vare Peder Pallesen af Toutmor, Søren Pedersen af Stavskjær, Peder Andersen af Skonager, Anders Pedersens hustru ibidem og Poul Christensens hustru ibidem bar ham.

1745 Christen Møllers datter Margrethe af Bilstoft blev døbt den 21 post trinit. Faddere vare

Knud Christensen af Agervig, Jep Schou af Næsbjerg, Jacob Christensen, Christen Andersens Else af Bilstoft og Christen Nielsens hustru ibidem bar hende.

1745 Peder Olesens datter Hanne af Næsbjerg blev døbt 3die juledag. Faddere vare Niels Hansen, Jørgen Nielsen af Næsbjerg, Christen af Agervig, Else Lasdatter af Øse og Niels Juuls hustru bar hende.

1746 Mads Knudsens datter Karen blev ligeledes døbt kyndelmissedag. Faddere vare Christen Knudsen af Karlsgårde, Laurs Hansen af Vesterbæk, Hans Frederiksen ibidem, Peder Hoddes hustru ibidem og Peder Villumsens hustru af Frisvad bar hende.

1746 Mette Jensdatters barn Hanne blev døbt som en uægte barn i Øse kirke søndag septuagesima. Faddere vare Laurids Hansen, Hans Frederiksen, Peder Madsen af Vesterbæk, Anne Jensdatter af Heen og Jens Hansens hustru af Karlsgårde bar hende.

1746 søndagen før som var sexagesima blev Søren Nielsens søn Niels af Nordenskov døbt. Faddere var Jens Mortensen Soldat, Søren Thomsen og Peder Thomsen af Nordenskov, Niels Thomsens hustru af Øse og jomfru Anne Dorthea Sirich bar ham til dåben.

1746 Hans Pedersens datter Hanne af Hostrup blev døbt skærtorsdag. Faddere var Mads Nielsen, Hans Eriksen af Hostrup, Niels Bertelsen og Jørgen Lauridsens hustru af Haltrup og Enevolds hustru af Grimstrup bar hende.

1746 Silles Bentsens datter Hanne af Øse blev døbt langfredag. Faddere var Christen Jensen, Christen Soldat, Peder Nielsen, Anne Andersdatter alle af Øse og Karen Bøllings bar hende.

1746 Niels Pedersens datter af Hostrup ved navn Mette blev døbt almindelig bededag efter påske. Faddere var Hans Sørensen, Niels Bertelsen af Haltrup, Peder Schou af hostrup, Anne Gravlund og Jørgen Lauridsens hustru af Haltrup og jomfru Dorthe Sirich bar hende.

1746 samme dag blev Laurids Hansens datter Appelone døbt af Vesterbæk. Faddere var Peder Smed, Hans Frederiksen, Ebbe Eriksen af Skamstrup, Anne Pugelund af Heager og Thomas Lauridsens hustru af Skamstrup og madame Sirich bar hende til dåben.

1746 samme dag blev Søren Thomsens søn Thomas af Nordenskov christnet. Faddere vare Peder Christensen af Oved, Søren Nielsen og Peder Thomsen af Nordenskov, Niels Thomsens og Søren Bøllings hustruer af Øse og Karen Bøllings bar hende.

1746 dom 4ta p trin blev Kalle Mortensens datter af Hostrup Maren døbt. Faddere var Niels Pedersen, Christen Hansen af Rodebæk, Johanne Beche, Hans Pedersens hustru begge af Hostrup og Christen Rodebæks hustru bar hende.

1746 dom 7tima p trinit blev Jep Schous datter Kirsten af Næsbjerg døbt. Faddere vare Jørgen Nielsen, Niels Madsen, Else Lasdatter, Niels Juuls hustru Bente alle af Næsbjerg og Anders Pedersens hustru Anne Christensdatter af Skonager bar hende.

1746 dom 11 p trinit blev Hans Frederiksens søn Mads af Vesterbæk døbt. Faddere vare Laus Hansen og Niels Mogensen af Vesterbæk og Jørgen Pedersen af Øse og Jacob Hansens hustru af Karlsgårde, Maren Mathiasdatter af Skamstrup og Christen Iversens hustru af Hostrup bar hende.

1746 dom 12 p trinit blev Mads Bertelsens datter af Næsbjerg døbt navnlig Karen. Faddere var Thomas Thostrup, Niels Juul og Niels Christensen af Næsbjerg, Else Pedersdatter og Else Lasdatter af Næsbjerg og Thomas Thostrups hustru bar hende.

1746 samme dag blev også Søren Davgårds datter af Helle døbt ved navn Johanne. Faddere var Niels Christensen og Thomas Nielsen af Heager, Thomas Jensen af Helle og Dorthe Jensdatter af Heager, Barbara Jens Thomsens hustru af Helle og madame Sirich bar hende til dåben.

1746 dom 18 p trinit blev Christen Christensens datter ved navn Karen af Bolen døbt i Øse kirke. Faddere var Silius Bennedsen, Jørgen Pedersen, Jens Jensen Fisker, Malene Poulsdatter Buch, Niels Thomsens hustru Johanne Lasdatter alle af Øse og Rebekka barnets farmoder bar hende.

1746 dom 21 p trin blev Peder Hansens datter af Hostrup døbt ved navn Else. Faddere var Hans Eriksen, Ole Mortensen, Christen Hansen ?eer af Hostrup, Johanne Hansdatter af Vesterbæk og Karen barnemoderens søster af Galtho bar hende.

1746 dom 21 p trin blev også Christen Nielsens datter af Hostrup døbt ved navn Birthe. Faddere var Niels Jensen og Niels Bertelsen af Haltrup, Mads Thomsen af Nordenskov, Kirsten Christensdatter af Vesterbæk og Niels Haltrups kone af Hostrup og jomfru Christiane Marie Sirich bar hende.

1746 dom 24 p trinit blev Christen Pedersens søn Peder af Vesterbæk døbt. Faddere var Jens Bloved af Karlsgårde, Hans Frederiksen, Peder Madsen, Johanne Hansdatter, Kirsten Christensdatter alle af Vesterbæk og jomfru Anne Dorthea Sirich bar ham til dåben.

1747 nytårsdag blev Mads Jepsens datter Kirsten af Skonager døbt. Faddere var Erik Snedker af Sig, Knud Christensen af Agervig, Peder Hansen af Kirkegården, Sidsel Agervigs og Erik Snedkers hustru bar hende.

1747 dom 3tia p epiphani blev Hans Davgårds søn Jens af Øse døbt. Faddere var Silius Bennedsen Soldat, Peder Thomsen af nordenskov, Karen Bertelsdatter og Niels Pedersens datter af Øse og Niels Thomsens hustru ibidem bar ham.

1747 den 3die søndag i faste blev Hans Christensens søn Christen af Heager døbt. Faddere var Peder Christensen af Bilstoft, Søren Davgård af Helle, Jørgen Pedersen af Øse, Anne Christensdatter af Heager og jomfru Christine Marie Sirich bar ham.

1747 4de søndag blev Knud Christensens søn Joen af Agervig døbt. Faddere var Jens Olesen af Skonager, Christen Knudsen af Karlsgårde, Christen Agervig, Anne Marie af Bilstoft og Jens Jensens hustru navnlig Kirsten Nielsdatter af Stenderup bar ham.

1747 4de søndag efter påske blev Lambert Christensens søn Bertel af Abildhede døbt. Faddere var Niels Jensen af Haltrup, Peder Schou af Hostrup, Christen Christensen Gravlund, Mette Nielsdatter boende i Abildhede og Hans Christensens (hustru) Anne Jensdatter af Gravlund bar ham.

1747 1ste søndag p trinit blev Peder Hoddes datter Anne af Vesterbæk christnet. Faddere var

Jacob Hansen af Karlsgårde, Hans Frederiksen af Vesterbæk, degnens søn af Tistrup navnlig Rasmus, Johanne Hansdatter, Ebbe Eriksens hustru af Vesterbæk og Mette Nielsdatter, barnets moster af (Øse, bar hende).

1747 st. hans dag blev Anne Thomasdatters uægte barn Thomas, som blev født i Bilstoft hos Christen Nielsen, døbt og blev udlagt til hans fader en navnlig Niels Nielsen nær fra. Faddere var Christen Nielsen af Bilstoft, Jacob Christensen og Karen Iversdatter ibidem bar ham.

1747 6te søndag p trin blev Peder Christensens datter Maren døbt af Bilstoft. Faddere var Mads Bertelsen, Christen Agervig af Næsbjerg, Søren Christensen af Bilstoft, Else Lasdatter Varde, Else Christensdatter og Maren Davgårds bar hende.

1747 8de søndag p trin blev Thomas Pedersens søn Søren af Skonager døbt. Faddere var Peder Andersen, Claus Nielsen, Thomas Olesen, Niels Jensens hustru og Bertel Jepsens hustru bar ham, som alle var fra Skonager.

1747 8de søndag p trinit blev Jens Thomsens søn Frands af Helle døbt. Faddere var Søren Hansen af Helle, Niels Christensen, Christen Jepsen af Heager, Søren Davgårds hustru og madame Sirichs bar ham.

1747 dom 9 p trin blev Anne Jacobsdatters uægte barn Hans døbt i Næsbjerg kirke, og ved dåben udlagt til hans barnefader Laurids Skytte fra Endrupholm. Faddere var Søren Kjelst, Mads Bertelsen, Christen Agervig og Niels Hansens hustru bar ham, som alle var fra Næsbjerg (by).

1747 d 12 dom p trin blev Jep Schous søn Peder af Næsbjerg Christnet. Faddere var Niels Juul, Søren Kjelst, Christen Jørgensen, Mads Bertelsens hustru af Næsbjerg, Else Lasdatter, Sidsel af Agervig og Else Christensdatter af Næsbjerg bar ham.

1747 d 13 dom p trinit blev Hans Pedersen Skrædders datter Anne af Hostrup døbt. Faddere var Peder Schou, Christen Gravlund, Jep Nielsen, Hans Skrædders hustru alle af Hostrup og Peder Hansens hustru ibidem bar hende.

1747 sct michelsdag blev ? ?sens datter Karen af Hostrup døbt. Faddere var Peder Hansen, Christen Nielsen, Ole Nielsen, Niels Pedersens hustru Mette og Gedske Hans Pedersens hustru bar hende, som alle var af Hostrup.

1747 d 19 p trin blev Niels Juuls søn Ole af Næsbjerg døbt. Faddere var Niels Christensen, Hans Poulsens søn, Christen Jørgensen, Niels Madsens hustru Maren og Maren sl. Oles hans mormoder bar ham, som alle var fra Næsbjerg by.

1747 d 20 p trin blev Anders Pedersens datter af Skonager Anne døbt. Faddere var Søren Stavskjær, Mads (Jensen) af Skonager, Anders Christensen af Bilstoft, Sidsel Eskesdatter af Agervig og Niels Christensens hustru af Næsbjerg ved navn Else bar hende.

1747 d 20 p trin blev Hans Madsens datter Mette af Vesterbæk døbt. Faddere var Peder Madsen, Christen Pedersen af Vesterbæk, Lambert Jensen af Heager, Anne Jensdatter Friis fra præstegården og Mette Christensdatter af Heager bar hende.

1747 samme dag blev løjtnant thorsens datters uægte barn døbt og blev kaldet Mads, og blev

udlagt til barnefader Jep Hansen af Gunderup.

1747 d 25 p trinit blev Søren Nielsens søn Christen af Nordenskov døbt. Faddere var Søren Thomsen, Peder Thomsen af Nordenskov, Peder Hodde af Vesterbæk, Mette Thomasdatter af Øse og Niels Thomsens hustru ibidem bar ham.

1747 i ugen efter d 25 p trinit om torsdagen blev Niels Jepsens barn af Bilstoft døbt navnlig Karen. Faddere var Mads Bertelsen, Christen ?sen af Næsbjerg, Anders Christensen af Bilstoft, Sidsel Eskildsdatter af Agervig og Else Pedersdatter af Næsbjerg, Bertel Jepsens hustru af Skonager bar hende.

1747 d 1 dom adventus blev Peder Olesens søn Ole af Næsbjerg døbt. Faddere var Niels Juul, Christen Jørgensen af Næsbjerg og degnen Peder Schousboe af Øse, Mads Bertelsens hustru af Næsbjerg og Christen Nielsens hustru af Bilstoft bar ham.

1748 nytårsdag blev Jens Sørensens datter Else af Hostrup døbt. Faddere var Peder Hansen, Niels Nielsen af Hostrup, Søren Nielsen af Nordenskov, Mette Nielsdatter af Øse og Jens Sørensens søster af Hessel Tistrup sogn bar hende.

1748 d 3die søndag i faste blev Christen Smeds datter Sidsel af Bolen i Øse døbt. Faddere var Jens Mortensen Soldat, Jørgen Pedersen og Christen Rytter alle af Øse og Karen Bøllings bar hende.

1748 d 5te søndag i faste blev Silius Bennedsens datter Johanne af (Øse) døbt. Faddere var Jens Mortensen Soldat, Jørgen Pedersen begge af Øse, Peder Møller af Oved, Niels Thomsens hustru af Øse og Mette Bentsdatter ibidem bar hende.

1748 almindelig bededag efter påske blev Bertel Soldats datter Kirsten døbt. Faddere var Hans Davgård, Jens Mortensen Soldat, Birthe Nielsdatter, Mette Nielsdatter alle af Øse og Jens Fiskers hustru Sidsel ibidem bar hende.

1748 festo trinit døbt Lambert Christensens datter af Abildhede navnlig Anne. Faddere var Niels Jensen, Jørgen Lauridsen af Haltrup, Niels Jyllerups hustru, Niels Hansens hustru af Næsbjerg som bar hende og Anne Gravlund.

1748 d 1 p trin døbt Søren Bøllings datter Ellen af Øse. Faddere var Søren Nielsen, Søren Thomsen af Nordenskov, Niels Pedersens hustru, Niels Jepsens hustru af Øse og Karen Bøllings ibidem bar hende.

1748 samme dag døbt Hans Frederiksens søn Hans af Vesterbæk. Faddere: Peder Hodde, Peder Lambertsen, Erik Ebbesens hustru, Thomas Lauridsens datter, Jacob Hansens hustru af Karlsgårde og Eriks hustru af Sig bar ham.

1748 dom 3tia p trinit døbt ?? lille datter af Kirkegården. Faddere var Peders søn Mads og Knud Christensen, Karen af Agervig, Jørgen Nielsen, ? Olesen af Næsbjerg, Niels Madsens ? sammesteds og Peder Hansens søster af Kirkegården bar hende.

1748 dom 8ta p tr døbt Christen ?sens søn af Hostrup Hans. Faddere var Niels Pedersens søn (Jeppe), Niels Nielsens søn Ole, (Christen) Boel af Hostrup, Søren Dynesens hustru og Johanne Nielsdatter af Hessel bar ham.

1748 dom 9ma p trin døbt Søren ?sens datter Maren af Heager. Faddere var Jens Thomsen Helle, Thomas Nielsen af ?, Jens Pugelunds Dorthé, Jep ? hustru Karen og Niels ? hustru af Øse bar hende.

1748 d 19 p trinit blev Peder ? datter Margrethe af ? døbt. Faddere var ? ? og Søren Dynmesens (hustru) af Hostrup bar hende.

1748 den 6te november blev Hans Andersens søn af Skonager døbt navnlig Ebbe. Faddere var Peder Pedersen, Bertel Jepsen, Niels Christensen alle af Skonager, Else Christensdatter af Næsbjerg, ?aren Andersdatter og en fremmed kone af Ansager bar ham.

1748 d 23 dom p trinit døbt Hans Eriksens søn Erik af Hostrup. Faddere var Ebbe Eriksen af Vesterbæk, Søren Dynesen, Niels Christensen af Heager, Maren Sørensdatter af Haltrup og Thomas Lauridsens hustru Anne af Skamstrup bar ham.

1748 d 1ste adventus blev Laurids Hansens søn Christen af Vesterbæk døbt. Faddere var Niels Mogensen og Peder Smed af Vesterbæk, Mads Pedersens datter Maren, ? madsens hustru ibidem og Mads ? (hustru) ibidem bar ham.

1748 dom 3tia adventus døbt Bertel Jepsens datter navnlig ? af Skonager. Faddere var Hans Andersen, Peder Andersen, Christen Jepsen, Niels Jepsen, Anne Andersdatter og Else Andersdatter bar hende.

1749 d 3 dom p epiphani døbt Søren Thomsens datter af Nordenskov navnlig Hanne. Faddere var Peder Thomsen, Mads Thomsen, Søren Nielsen af Nordenskov, Las Pedersens datter af Oved og Karen Bøllings af Øse bar hende.

1749 ? døbt Peder Hansens søn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Peder ?, Hans Pedersen Skrædder, ? Gravlund, Ebbe Eriksens hustru af Vesterbæk og Mette ?sdatter af Heager bar ham.

1749 (3die) søndag i faste døbt Jens Thomsens søn Hans af Helle. Faddere: Søren Davgård, Christen Ottesen af (Helle), Søren Davgård's hustru, ?ens Hansens hustru ibidem og degnens hustru bar ham.

1749 (3die) søndag i faste døbt Hans Christensens datter af Heager Mette. Faddere: Søren Hansen, Lambert Jensen, Dorthé Jensdatter, ? Jepsdatter alle af Heager og Niels Pedersens hustru i Øse bar hende.

1749 på skærtorsdag blev ? ? Skrædders søn Hans døbt. Faddere var Hans Pedersen ?, Hans Eriksen, Peder Hansen, Hans Pedersens hustru alle af Hostrup og barnets moster ved navn Inger af Præstegården bar ham.

1749 2den søndag efter påske døbt Christen Soldats datter Rebekka. Faddere Christen ?, Jørgen Pedersen, Hans Davgård alle af Øse, begge Præstegårdens piger Inger og Mette (Marie) og Anne Andersdatter ? bar hende.

1749 d 4 dom pasch blev Jens Olesens datter Karen af Skonager døbt. Faddere vare Laurids ?, ? Andersen, Søren ?, ? ?, Peder Andersen ? og Sidsel Eskildsdatter af Agervig bar hende.

1749 d 5te dom pascha blev Christen Martroses barn Karen døbt af Øse. Faddere vare Jørgen Pedersen, Hans Davgård, Johanne og Birthe Nielsdatter alle af Øse og jomfru Anne Dorthe Sirich bar hende.

1749 hellig trefoldigheds søndag døbt Christen Nielsens datter navnlig Ellen af Hostrup. Faddere vare Mads Nielsen, Christen Hansen, Niels Olesen, Peder Hansens hustru, Hans Eriksens hustru alle af Hostrup og jomfru Anne Dorthe Sirich bar hende.

1749 dom 1ma p trin døbt Mads Jepsens søn Jeppe af Skonager. Faddere vare Niels Jensen, Jens Olesen, Bertel Jepsen, Hans Andersens pige Sidsel alle af Skonager og Anne Christensdatter ibidem bar ham.

1749 dom 1ma trinit døbt ? ? datter Karen af Skonager. Faddere vare Knud Christensen af Agervig, ? Andersen, Jens Olesen, Claus ?sens hustru alle af Skonager, Hans Andersens hustru bar ham.

1749 dom 3tia trin døbt Jens Sørensens søn Søren af Hostrup. Faddere vare Christen Hansen Boel af Hostrup, Søren Nielsen af Nordenskov, Niels Olesens hustru af Hostrup og Niels Thomsens hustru af Øse bar ham.

1749 d 5te dom p trin blev Hans Daugårds søn Søren af Øse døbt. Faddere vare Søren Davgård af Helle, Jørgen Pedersen af Øse, Birgitte Pedersdatter, Maren Pedersdatter ibidem og jomfru Anne Dorthe Sirich bar ham.

1749 dom 6ta p trin blev Johanne Lasdatters uægte barn døbt navnlig Peder. Faddere vare Peder Møller af Øse, Søren ?, ? Andersen af Øse, ? ?, ? ?. ? der blev og samme tid udlagt til barnefader Jens (Mortensen) Soldat, tjenende (Karen) Bølling.

1749 dom 3tia post epiphan døbt Søren Thomsens datter af Nordenskov navnlig Johanne. Faddere: Karen Bøllings af Øse etc.

1749 dom sexag døbt Peder Hansens lille søn af Hostrup navnlig Niels. Faddere: Mette Jepsdatter af Heager etc.

1749 dom oculi den 3die søndag i faste døbt Jens Thomsens søn Hans af Helle. Faddere: Degnens hustru etc.

1749 dom oculi den 3die søndag i faste døbt Hans Christensens datter af Heager navnlig Mette. Faddere: Niels Pedersens hustru af Øse etc.

1749 die virid døbt Hans Pedersen Skrædders søn navnlig Hans. Faddere: Inger af Præstegården etc.

1749 dom 2 post pasch døbt Christen Soldats datter Rebekka af Øse. Faddere: Anne Andersdatter etc.

1749 dom 5 post pasch døbt Christen Matroses barn Karen af Øse. Faddere: jomfru Anne Dorthe Sirich etc.

1749 dom trinitatis døbt Christen Nielsens datter navnlig Ellen af Hostrup. Faddere: jomfru Anne Dorthe Sirich etc.

1749 dom 3 post trinit døbt Jens Sørensens søn navnlig Søren af Hostrup. Faddere: Niels Thomsens hustru af Øse etc.

1749 dom 5 post trinit blev Hans Davgård's søn navnlig Søren af Øse døbt. Faddere: jomfru Anne Dorthe Sirich etc.

1749 dom 6 post trinit døbt Johanne Larsdatters uægte bern navnlig Peder. Faddere: Søren Bøllings hustru etc., og blev Jens Mortensen Soldat tjenende Søren Bølling udlagt til barnefader.

1749 dom 10 post trin døbt Poul Jensens datter navnlig Maren af Hostrup. Faddere: Christen Smeds kone i Øse etc.

1749 dom 10 post trinit døbt Hans Pedersens datter navnlig Johanne af Hostrup. Faddere: Peder Hansens kone ibidem etc.

1749 dom 25 post trinit døbt Mathias Skamstrups liden søn Morten. Faddere: Anne Mortensdatter af Vesterbæk etc.

1749 dom 3tia advent døbt Søren Nielsens lille datter af Nordenskov navnlig Maren. Faddere: Peder Hoddes kone af Vesterbæk etc.

1749 ? ? døbt Søren Davgård's ?

1749 dom 4 post pascha døbt Jens Olesens datter Karen af Skonager. Faddere: Sidsel Eskesdatter af Agervig etc.

1749 dom 1 post trinit døbt Mads Jepsens søn Jeppe af Skonager. Faddere: Anne Christensdatter af Skonager etc.

1749 dom 1 post trinit døbt Thomas Pedersens datter Karen af Skonager. Faddere: Hans Andersens hustru etc.

1749 dom 14 post trin døbt Johan Christians datter navnlig Kirsten af Næsbjerg. Faddere: Jep Schous kone etc.

1749 dom 24 post trinit døbt Peder Davgård i Bilstoft hans liden datter navnlig Anne Marie. Faddere: Anne Gryderkone på slottet så kaldet etc.

1749 dom 4 advent døbt Knud Agervigs liden søn navnlig Eske. Faddere: Peder Nielsens kone Anne etc.

1750 den 4de marts døbt Lars Christensen af Skonager hans liden datter navnlig Kirsten. Faddere: Niels Christensens kone af Næsbjerg etc.

1750 dom 1 post trinit døbt Peder Olesens af Næsbjerg liden søn navnlig Hans. Faddere: Niels Christensens kone sammesteds etc.

1750 dom 15 post trinit blev Knud Pedersens datter døbt navnlig Kirsten af Biltøft. Faddere: Maren Nielsdatter af Årre etc.

1750 dom 16 post trinit blev Niels Jepsens af Biltøft liden søn døbt navnlig Christen. Faddere: Niels Christensens kone af Næsbjerg Else etc.

1750 dom judica døbt Hans Madsens i Vesterbæk liden søn navnlig Christen. Faddere: Jens Pugelunds datter Anne af Heager etc.

1750 mariæ bebudelsesdag døbt Jens Thomsens af Helle hans liden søn navnlig Hans. Faddere: Christen Ottensens kone af Helle etc.

1750 dom 7 post trinit døbt Christen Pedersens søn af Vesterbæk navnlig Hans. Faddere: Mette Pedersdatter af Gunderup etc.

1750 dom 7 post trinit døbt Hans Frederiksens datter navnlig Karen af Vesterbæk. Faddere: Peder Hoddes kone ibidem etc.

1750 dom 8 post trinit blev Soldatens Christen Maltesens tvillingebørn døbte navnlig Anders og Christen. Faddere: Karen Bøllings og Christen Smeds kone begge af Øse etc.

1750 dom 12 post trinit blev den unge Christen Rytters datter døbt navnlig Johanne. Faddere: Karen Bøllings af Øse by etc.

1750 dom 24 a trinit blev Peder Schous datter fra Hostrup døbt navnlig Anne. Testes: Niels Pedersen, Hans Eriksen, Jep Schous hustru fra Næsbjerg, Peder Hansens hustru af Hostrup.

1750 dom 26 a trinit blev Lambert Christensens søn døbt navnlig Hans. Testes: Niels Jensen, Hans Gravlund, Niels Nielsen ibidem, Niels Bertelsens hustru ibidem, Niels Jensens hustru af Næsbjerg.

1751 dom 3tia ab epiphania blev Mads Thomsens søn døbt og kaldet Thomas. Testes: Søren Bølling, Peder Thomsen etc., madame Hierrild og Mette som tjener præsten.

1751 dom 4 post epiphani blev Christen Iversens barn af Vesterbæk døbt og kaldet Iver. Testes: Peder Madsen, Hans Frederiksen og Christen Pedersen, Hans Frederiksens hustru af Vesterbæk.

1751 dom sexages blev Christen Hansens barn af hostrup døbt navnlig Mette. Testes: Peder Hansens hustru af hostrup, Johanne Nielsdatter af Hessel, Maren Gydesdatter af Hostrup, Søren Dynesen, Niels Nielsen ibidem.

1751 dom sexages blev Hans Eriksens søn af Hostrup døbt navnlig Christen. Faddere: Maren Sørens datter af Haltrup, Kirsten Nielsdatter af Heager, Ebbe Eriksen af Vesterbæk, Hans Gravlund, Mads Nielsen af Hostrup.

1751 dom invocavit blev Hans Pedersens barn fra Hostrup døbt navnlig Hans. Testes: Søren Dynesen, Hans Svarts fra Næsbjerg og Peder Pedersen i Præstegården, Inger Hansdatter fra Sig.

1751 dom invocavit blev Søren Bøllings barn døbt navnlig Peder. Testes: hl. Carsten Bjørn, mons. Niels Schousbo, Degnen Peder Schousbo, Karen Bøllings, Jomfru Anne Dorthe Sirich.

1751 dom lætare blev Bertel Christensens barn døbt navnlig Mads. Testes: Hans Davgård, Jens Jensen, Sidsel Jensdatter, Maren Pedersdatter, Johanne Nielsdatter.

1751 dom septuagesima blev Thomas Pedersens søn af Skonager døbt navnlig Lars. Faddere: Niels Christensens kone ibidem.

1751 sesto ascensionis christi blev Peder Hansens datter af Skonager døbt og kaldet Karen. Testes: Niels Bertelsen, Claus Nielsen Skonager, Lars Nielsens hustru etc.

1751 dom 2 i pascat blev Kalle Mortensens barn af Heager døbt og kaldet Anne. Testes: Lambert Jensen ibidem, Jørgen Jensen ibidem, Appelone Thomases ibidem, Anne (Nielses) ibidem, Maren Pedersdatter Øse.

1751 dom 2 i pascat blev Hans Christensens søn af Heager døbt og kaldet Søren. Testes: Niels Smed Øse, Peder Pedersen ibidem, Johanne Nielsdatter, Dorthe Jensdatter Heager.

1751 dom 5 post pasch blev Christen Nielsens søn fra Hostrup døbt og kaldet Niels. Testes: Mads Nielsen, Peder Hansen, Jep Nielsen, Mette Ibsdatter, Maren Schous.